

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	11451-003-000_I.etapa	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.ETAPA	
Zadavatel	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov 1	IČO: 002 85 030 DIČ: CZ 002 85 030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV		28 172 040,92	
PSV		13 890 869,59	
MON		4 770 539,49	
Vedlejší náklady		372 000,00	
Ostatní náklady		427 200,00	
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	47 749 000,00 CZK	
Základní DPH	21 %	10 027 290,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		57 776 290,00 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	799 200,00	167 832,00	967 032,00	2
01	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné výdaje	0,00	799 200,00	167 832,00	967 032,00	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	0,00	35 604 795,29	7 477 007,01	43 081 802,30	75
01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje	0,00	23 582 053,21	4 952 231,17	28 534 284,38	49
02	D.1.03 OK věže s navijákem - uznatelné výdaje	0,00	1 336 801,18	280 728,25	1 617 529,43	3
03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje	0,00	1 903 901,78	399 819,37	2 303 721,15	4
04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje	0,00	978 282,02	205 439,22	1 183 721,24	2
05	D.1.07 Vytápění - uznatelné výdaje	0,00	1 925 145,72	404 280,60	2 329 426,32	4
06	D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uznatelné výdaje	0,00	1 977 628,26	415 301,93	2 392 930,19	4
06	D.1.08 Fotovoltaika - uznatelné výdaje	0,00	821 221,00	172 456,41	993 677,41	2
07	D.1.09.1 Elektroinstalace slaboproudá - domácí rozhlas - uznatelné výdaje	0,00	234 318,00	49 206,78	283 524,78	0
08	D.1.09.2 Elektroinstalace slaboproudá - PZTS - uznatelné výdaje	0,00	584 708,00	122 788,68	707 496,68	1
09	D.1.09.3 Elektroinstalace slaboproudá - jednotný čas - uznatelné výdaje	0,00	145 972,50	30 654,23	176 626,73	0
10	D.1.09.4 Elektroinstalace slaboproudá - videodohledový systém - uznatelné výdaje	0,00	378 411,00	79 466,31	457 877,31	1
11	D.1.09.5 Elektroinstalace slaboproudá - aktivní prvky, interkom a vnitřní jednotky - uznatelné výdaj	0,00	319 849,50	67 168,40	387 017,90	1
12	D.1.09.6 Elektroinstalace slaboproudá - strukturovaná kabeláž - uznatelné výdaje	0,00	317 616,00	66 699,36	384 315,36	1
13	D.1.09.7 Elektroinstalace slaboproudá - výjezdový systém - uznatelné výdaje	0,00	300 835,00	63 175,35	364 010,35	1
14	D.1.09.8 Elektroinstalace slaboproudá - hrubé rozvody, VRN - uznatelné výdaje	0,00	161 626,00	33 941,46	195 567,46	0
15	D.1.10 Měření a regulace - uznatelné výdaje	0,00	120 520,80	25 309,37	145 830,17	0
16	D.1.13 Stlačený vzduch - uznatelné výdaje	0,00	354 711,05	74 489,32	429 200,37	1
17	D.1.14 Interiérové vybavení - neuznatelné výdaje	0,00	161 194,27	33 850,80	195 045,07	0
SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení	0,00	7 164 857,63	1 504 620,10	8 669 477,73	15
01	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje	0,00	3 654 347,03	767 412,88	4 421 759,91	8
02	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje	0,00	3 510 510,60	737 207,23	4 247 717,83	7
SO 03	SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu	0,00	581 885,08	122 195,87	704 080,95	1
01	D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - uznatelné výdaje	0,00	581 885,08	122 195,87	704 080,95	1
SO 04	SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace	0,00	1 186 414,28	249 147,00	1 435 561,28	2
01	D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uznatelné výdaje	0,00	1 186 414,28	249 147,00	1 435 561,28	2
SO 05	SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace	0,00	2 062 933,72	433 216,08	2 496 149,80	4
01	D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uznatelné výdaje	0,00	2 062 933,72	433 216,08	2 496 149,80	4
SO 07	SO 07 Areálové rozvody NN, VO	0,00	348 914,00	73 271,94	422 185,94	1
01	D.7 Areálové rozvody NN, VO - uznatelné výdaje	0,00	348 914,00	73 271,94	422 185,94	1
Celkem za stavbu		0,00	47 749 000,00	10 027 290,00	57 776 290,00	100

Popis stavby: 11451-003-000_I.etap - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČE

Popis objektu: SO 01 - SO 01 Vlastní budova SDH

Popis rozpočtu: 01 - D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje

Popis rozpočtu: 02 - D.1.03 OK věže s navijákem - uznatelné výdaje

Popis rozpočtu: 03 - D.1.04 Zdravotně technické instalace - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 04 - D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 05 - D.1.07 Vytápění - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 06 - D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 06 - D.1.08 Fotovoltaika - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 07 - D.1.09.1 Elektroinstalace slaboproudá - domácí rozhlas - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 08 - D.1.09.2 Elektroinstalace slaboproudá - PZTS - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 09 - D.1.09.3 Elektroinstalace slaboproudá - jednotný čas - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 10 - D.1.09.4 Elektroinstalace slaboproudá - videodohledový systém - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 11 - D.1.09.5 Elektroinstalace slaboproudá - aktivní prvky, interkom a vnitřní jednotky - uзнatelné výdaj
 Popis rozpočtu: 12 - D.1.09.6 Elektroinstalace slaboproudá - strukturovaná kabeláž - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 13 - D.1.09.7 Elektroinstalace slaboproudá - výjezdový systém - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 14 - D.1.09.8 Elektroinstalace slaboproudá - hrubé rozvody, VRN - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 15 - D.1.10 Měření a regulace - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 16 - D.1.13 Stlačený vzduch - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 17 - D.1.14 Interiérové vybavení - neuзнatelné výdaje
 Popis objektu: SO 02 - SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
 Popis rozpočtu: 01 - D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uзнatelné výdaje
 Popis rozpočtu: 02 - D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuзнatelné výdaje
 Popis objektu: SO 03 - SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu
 Popis rozpočtu: 01 - D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - uзнatelné výdaje
 Popis objektu: SO 04 - SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace
 Popis rozpočtu: 01 - D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uзнatelné výdaje
 Popis objektu: SO 05 - SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace
 Popis rozpočtu: 01 - D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uзнatelné výdaje
 Popis objektu: SO 07 - SO 07 Areálové rozvody NN, VO
 Popis rozpočtu: 01 - D.7 Areálové rozvody NN, VO - uзнatelné výdaje
 Popis objektu: VON - VON Vedlejší a ostatní náklady
 Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší a ostatní náklady - neuзнatelné výdaje

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
087	potrubí z trub plastických	HSV			42 820,00	0,1
1	Zemní práce	HSV			3 018 913,42	6,3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			75 739,00	0,2
181	Sadové a parkové úpravy	HSV			154 915,05	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 917 492,93	4,0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			54 824,97	0,1
22	Píloty	HSV			735 368,64	1,5
26	Vrty	HSV			612 839,94	1,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 853 174,19	6,0
38	Kompletní konstrukce	HSV			679 490,00	1,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 022 727,42	8,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			34 265,70	0,1
5	Komunikace	HSV			2 983 162,63	6,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			722 048,06	1,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 516 908,36	5,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			987 633,83	2,1
64	Výplně otvorů	HSV			145 180,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			461 721,94	1,0
900	HZS	HSV			137 500,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			651 347,78	1,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			122 294,50	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			216 225,50	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			592 947,59	1,2
D21	Dodávka Elektro	HSV			9 559,40	0,0

D22	Dodávka MaR- Periferie	HSV			868,00	0,0
D23	Dodávka MaR-Rozvaděč MaR	HSV			19 942,00	0,0
E.01	KABELY A VODIČE	HSV			439 814,00	0,9
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ	HSV			175 006,00	0,4
E.03	PŘÍSTROJE	HSV			228 357,50	0,5
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL	HSV			217 696,00	0,5
E.05	REVIZE A HZS	HSV			160 860,00	0,3
E.06	Uzemnění a bleskosvod	HSV			66 977,00	0,1
E.07.01	ROZVÁDEČ RS01	HSV			145 368,00	0,3
E.07.03	ROZVÁDEČ RS02	HSV			38 512,50	0,1
E.07.07	NÁHRADNÍ ZDROJ - DA	HSV			569 227,26	1,2
E.08	FOTOVOLTAIKA	HSV			725 230,00	1,5
E.08.01	ROZVÁDEČ RFVE-AC	HSV			60 395,00	0,1
E.08.02	Rozvaděč RFVE-DC1	HSV			15 156,00	0,0
HZS	Ostatní	HSV			36 960,00	0,1
VZT-01	VZT systém č. 1 - odvětrání technické místnosti	HSV			8 517,56	0,0
VZT-02	VZT Systém č. 2 - odvětrání náhradního zdroje	HSV			18 382,56	0,0
VZT-03	VZT Systém č. 3 - odvětrání garáže	HSV			39 885,75	0,1
VZT-04	VZT Systém č. 4 - odvětrání mokré dílny	HSV			50 683,80	0,1
VZT-05	VZT Systém č. 5 - odvětrání umývárny a sprch	HSV			43 898,53	0,1
VZT-06	VZT Systém č. 6 - odvětrání čisté šatny	HSV			52 659,87	0,1
VZT-07	VZT Systém č. 7 - odvětrání špinavé šatny	HSV			14 706,55	0,0
VZT-08	VZT systém č. 8 - odvětrání úklidové místnosti	HSV			8 517,56	0,0
VZT-09	VZT systém č. 9 - odvětrání skladu SK - dráčky	HSV			8 517,56	0,0
VZT-10	VZT Systém č. 10 - odvětrání WC ženy	HSV			23 421,47	0,0
VZT-11	VZT Systém č. 11 - odvětrání WC muži	HSV			19 965,50	0,0

VZT-114	VZT Systém č. 14 - odvětrání WC muži	HSV			5 955,50	0,0
VZT-12	VZT Systém č. 12 - odvětrání předsíně 2.07	HSV			12 585,99	0,0
VZT-13	VZT Systém č. 13 - odvětrání koupelny 2.08	HSV			18 781,49	0,0
VZT-15	VZT Systém č. 15 - odvětrání WC muži	HSV			5 955,50	0,0
VZT-16	VZT Systém č. 16 - odvětrání WC ženy	HSV			5 955,50	0,0
VZT-17	VZT Systém č. 17 - odvětrání úklidové místnosti	HSV			5 955,50	0,0
VZT-18	VZT Systém č. 18 - příprava pro digestoř	HSV			11 120,98	0,0
VZT-19	VZT systém č. 19 - Temperace garáže 1.06	HSV			161 444,00	0,3
VZT-20	VZT systém č. 20 - chlazení místnosti pro odbornou přípravu	HSV			76 784,10	0,2
VZT-21	VZT systém č. 21 - chlazení kuchyňky	HSV			90 729,20	0,2
VZT-22	VZT systém č. 22 - chlazení ložnice	HSV			72 716,00	0,2
VZT-23	VZT systém č. 23 - chlazení kanceláře velitele JPO	HSV			75 391,55	0,2
VZT-ON	OSTATNÍ NÁKLADY	HSV			145 750,00	0,3
VZT-POZ	POZNÁMKY	HSV			0,00	0,0
	Ostatní	PSV			155 116,00	0,3
	Revize, koordinace, zkoušky	PSV			98 865,00	0,2
	Rozvody	PSV			47 647,50	0,1
	Technologie	PSV			79 295,00	0,2
_1	Technologie	PSV			570 322,50	1,2
_2	Rozvody	PSV			271 861,00	0,6
_3	Revize, koordinace, zkoušky	PSV			263 640,00	0,6
1	Technologie	PSV			338 558,50	0,7
1111111	Ostatní	PSV			6 510,00	0,0
2	Rozvody	PSV			127 140,50	0,3
3	Revize, koordinace, zkoušky	PSV			147 030,00	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			364 346,73	0,8

712	Povlakové krytiny	PSV			486 292,44	1,0
713	Izolace tepelné	PSV			475 465,01	1,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			345 128,41	0,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			558 382,18	1,2
724	Strojní vybavení	PSV			257 370,55	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			365 529,39	0,8
726	Předstěnové systémy	PSV			80 222,01	0,2
730	Ústřední vytápění	PSV			39 076,00	0,1
731	Kotelny	PSV			621 117,97	1,3
732	Strojovny	PSV			61 052,86	0,1
733	Rozvod potrubí	PSV			96 263,57	0,2
734	Armatury	PSV			41 750,07	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			32 443,05	0,1
736	Podlahové vytápění	PSV			1 008 159,11	2,1
760	Rozvod stlačeného vzduchu	PSV			332 507,08	0,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			42 075,23	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			104 338,91	0,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			857 031,15	1,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 443 285,85	7,2
7678	Ochranný systém proti pádu osob	PSV			93 287,20	0,2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			578 880,00	1,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			181 627,04	0,4
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			242 399,64	0,5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			462 560,46	1,0
781	Obklady keramické	PSV			408 724,46	0,9
783	Nátěry	PSV			23 310,32	0,0

784	Malby	PSV			115 446,90	0,2
E.07.01	ROZVÁDEČ RS01	PSV			66 810,00	0,1
09.7.1	Technologie	MON			221 000,00	0,5
M21	Elektromontáže	MON			213 535,40	0,4
M22	Montáž MaR techniky	MON			30 114,00	0,1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			3 202 426,59	6,7
M44	Montáže stabilních hasicích zařízení	MON			12 877,50	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			91 646,00	0,2
M99	Ostatní práce "M"	MON			998 940,00	2,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			544 288,79	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			372 000,00	0,8
ON	Ostatní náklady	ON			427 200,00	0,9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba:	11451-003-000_I.etapa	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.ETAPA	
Zadavatel	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov 1	IČO: 002 85 030 DIČ: CZ 002 85 030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	40 393 940,41 CZK	
Základní DPH	21 %	8 482 727,49 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		48 876 667,90 CZK	
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	0,00	34 622 380,02	7 270 699,80	41 893 079,82	
01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje	0,00	23 582 053,21	4 952 231,17	28 534 284,38	
02	D.1.03 OK věže s navijákem - uznatelné výdaje	0,00	1 336 801,18	280 728,25	1 617 529,43	
03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje	0,00	1 903 901,78	399 819,37	2 303 721,15	
04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje	0,00	978 282,02	205 439,22	1 183 721,24	
05	D.1.07 Vytápění - uznatelné výdaje	0,00	1 925 145,72	404 280,60	2 329 426,32	
06	D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uznatelné výdaje	0,00	1 977 628,26	415 301,93	2 392 930,19	
07	D.1.09.1 Elektroinstalace slaboproudá - domácí rozhlas - uznatelné výdaje	0,00	234 318,00	49 206,78	283 524,78	
08	D.1.09.2 Elektroinstalace slaboproudá - PZTS - uznatelné výdaje	0,00	584 708,00	122 788,68	707 496,68	
09	D.1.09.3 Elektroinstalace slaboproudá - jednotný čas - uznatelné výdaje	0,00	145 972,50	30 654,23	176 626,73	
10	D.1.09.4 Elektroinstalace slaboproudá - videodohledový systém - uznatelné výdaje	0,00	378 411,00	79 466,31	457 877,31	
11	D.1.09.5 Elektroinstalace slaboproudá - aktivní prvky, interkom a vnitřní jednotky - uznatelné výdaj	0,00	319 849,50	67 168,40	387 017,90	
12	D.1.09.6 Elektroinstalace slaboproudá - strukturovaná kabeláž - uznatelné výdaje	0,00	317 616,00	66 699,36	384 315,36	
13	D.1.09.7 Elektroinstalace slaboproudá - výjezdový systém - uznatelné výdaje	0,00	300 835,00	63 175,35	364 010,35	
14	D.1.09.8 Elektroinstalace slaboproudá - hrubé rozvody, VRN - uznatelné výdaje	0,00	161 626,00	33 941,46	195 567,46	
15	D.1.10 Měření a regulace - uznatelné výdaje	0,00	120 520,80	25 309,37	145 830,17	
16	D.1.13 Stlačený vzduch - uznatelné výdaje	0,00	354 711,05	74 489,32	429 200,37	
SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení	0,00	3 654 347,03	767 412,88	4 421 759,91	
01	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje	0,00	3 654 347,03	767 412,88	4 421 759,91	
SO 03	SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu	0,00	581 885,08	122 195,87	704 080,95	
01	D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - uznatelné výdaje	0,00	581 885,08	122 195,87	704 080,95	
SO 04	SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace	0,00	1 186 414,28	249 147,00	1 435 561,28	
01	D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uznatelné výdaje	0,00	1 186 414,28	249 147,00	1 435 561,28	
SO 07	SO 07 Areálové rozvody NN, VO	0,00	348 914,00	73 271,94	422 185,94	
01	D.7 Areálové rozvody NN, VO - uznatelné výdaje	0,00	348 914,00	73 271,94	422 185,94	
Celkem za stavbu		0,00	40 393 940,41	8 482 727,49	48 876 667,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba:	11451-003-000_I.etapa	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.ETAPA	
Zadavatel	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov 1	IČO: 002 85 030 DIČ: CZ 002 85 030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	4 470 904,87 CZK	
Základní DPH	21 %	938 890,02 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		5 409 794,89 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	799 200,00	167 832,00	967 032,00	
01	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné výdaje	0,00	799 200,00	167 832,00	967 032,00	
	Stavební objekt					
SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	0,00	161 194,27	33 850,80	195 045,07	
17	D.1.14 Interiérové vybavení - neuznatelné výdaje	0,00	161 194,27	33 850,80	195 045,07	
SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení	0,00	3 510 510,60	737 207,23	4 247 717,83	
02	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje	0,00	3 510 510,60	737 207,23	4 247 717,83	
Celkem za stavbu		0,00	4 470 904,87	938 890,02	5 409 794,89	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - FVE

Stavba:	11451-003-000_I.etapa	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.ETAPA	
Zadavatel	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov 1	IČO: 002 85 030 DIČ: CZ 002 85 030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	821 221,00 CZK	
Základní DPH	21 %	172 456,41 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		993 677,41 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	0,00	821 221,00	172 456,41	993 677,41	
06	D.1.08 Fotovoltaika - uznatelné výdaje	0,00	821 221,00	172 456,41	993 677,41	
Celkem za stavbu		0,00	821 221,00	172 456,41	993 677,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - RETENČNÍ NÁDRŽ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Stavba: **11451-003-000_I.etapa** **NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.ETAPA**

Zadavatel: **Město Kyjov** IČO: **002 85 030**
Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: **CZ 002 85 030**
697 01 **Kyjov 1**

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 **Kyjov**

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 062 933,72 CZK
Základní DPH	21 %	433 216,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 496 149,80 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 05	SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace	0,00	2 062 933,72	433 216,08	2 496 149,80	
01	D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uznatelné výdaje	0,00	2 062 933,72	433 216,08	2 496 149,80	
Celkem za stavbu		0,00	2 062 933,72	433 216,08	2 496 149,80	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	VON VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	01 Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				372 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	300 000,00	300 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				427 200,00
4	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.						
5	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00
6	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
11	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
12	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	144 000,00	144 000,00
14	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení včetně podkladů pro zápis do DTM	Soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00
15	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
16	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
17	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
Celkem						799 200,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 011 259,62
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	720,00000	67,50	48 600,00

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

30*24

720,00000

2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	60,00000	40,50	2 430,00
3	115201212T00	Čerpací studna z trub DN 300 - 400 - osazení, opotř., vytažení	m	16,00000	506,50	8 104,00
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	510,77030	162,00	82 744,79

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. - půdorys základů :

Pilotovací úroveň -0,720 :

S.R. P.T. = -0,122 :

Úroveň -0,122 až -0,720 : $((15,0*15,0)+(3,5*2,1))*0,598$

138,94530

Pilotovací úroveň -1,100 :

S.R. P.T. = -0,072 :

Úroveň -0,072 až -1,100 : $(13,0*17,5)*1,028$

233,87000

Mezisoučet

372,81530

Podklad pro pilotování, hl. 30 cm : $((15,0*15,0)+(3,5*2,1)+(13,0*17,5))*0,300$

137,95500

Mezisoučet

137,95500

5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	510,77030	13,50	6 895,40
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Kubatūra zeminy z jámy : 510,77030

510,77000

6	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	114,38427	270,00	30 883,75
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v.č. - půdorysné schéma základů :

Pilotovací úroveň -0,720 = základové trámy :

Úroveň -0,720 až -1,490 :

ZT1 : $14,0*(1,7*0,77)$

18,33000

ZT2 : $14,65*(1,7*0,77)$

19,18000

ZT3 : $8,25*(1,7*0,77)$

10,80000

ZT4 : $8,25*(1,7*0,77)$

10,80000

ZT5 : $12,2*(1,7*0,77)$

15,97000

ZT6 : $12,2*(1,7*0,77)$

15,97000

ZT7 : $12,2*(1,7*0,77)$

15,97000

Úroveň -0,720 až -1,490 :

ZT11 : $((2,8*1,95)+(2,1*1,96))*0,77$

7,37000

Mezisoučet

114,38000

7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	114,38427	13,50	1 544,19
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Kubatūra zeminy z pasů : 114,38427

114,38000

Mezisoučet

114,38000

8	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	11,32560	337,50	3 822,39
---	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------

zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Pilotovací úroveň -1,100 = Hlavice pilot :

Úroveň -1,100 až -1,490 :

Hlavice HP1 : $(2,2*2,2)*0,39$

1,89000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Hlavice HP2 : 4*(2,2*2,2)*0,39		7,55000		
		Hlavice HP3 : (2,2*2,2)*0,39		1,89000		
		Mezisoučet		11,33000		
9	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	11,32560	13,50	152,90
		zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		Kubatūra zeminy z patek : 11,3256		11,33000		
		Mezisoučet		11,33000		
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	29,82522	40,50	1 207,92
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
		Kubatūra zeminy z jámy : (372,8153/100)*8		29,83000		
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	321,04840	81,00	26 004,92
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		Kubatūra zeminy pro zásyp : 160,5242*2		321,05000		
12	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	475,95597	202,50	96 381,08
		Kubatūra zeminy z jámy : 510,7703		510,77000		
		Kubatūra zeminy z patek : 11,3256		11,33000		
		Kubatūra zeminy z pasů : 114,38427		114,38000		
		Kubatūra zeminy pro zásyp : -160,5242		-160,52000		
		Mezisoučet		475,96000		
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	7 139,33955	20,30	144 928,59
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		475,95597*15		7 139,34000		
14	167101102R00/1	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	636,48017	67,50	42 962,41
		Kubatūra zeminy z jámy : 510,7703		510,77000		
		Kubatūra zeminy z patek : 11,3256		11,33000		
		Kubatūra zeminy z pasů : 114,38427		114,38000		
		Mezisoučet		636,48000		
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	475,95597	27,00	12 850,81
		Kubatūra zeminy z jámy : 510,7703		510,77000		
		Kubatūra zeminy z patek : 11,3256		11,33000		
		Kubatūra zeminy z pasů : 114,38427		114,38000		
		Kubatūra zeminy pro zásyp : -160,5242		-160,52000		
		Mezisoučet		475,96000		
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	160,52420	121,50	19 503,69
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Pilotovací úroveň -1,100 = Hlavice pilot :				
		Úroveň -1,100 až -1,490 :				
		Hlavice HP1 : (2,2*2,2)*0,39-(1,0*1,0)*0,39		1,50000		
		Hlavice HP2 : 4*(2,2*2,2)*0,39-4*(1,0*1,0)*0,39		5,99000		
		Hlavice HP3 : (2,2*2,2)*0,39-(1,0*1,0)*0,39		1,50000		
		Mezisoučet		8,99000		
		v.č. - půdorysné schéma základů :				
		Pilotovací úroveň -0,720 = základové trámy :				
		Úroveň -0,720 až -1,490 :				
		ZT1 : 14,0*(1,7*0,77)-14,4*(0,5*0,77)		12,78000		
		ZT2 : 14,65*(1,7*0,77)-14,65*(0,5*0,77)		13,54000		
		ZT3 : 8,25*(1,7*0,77)-8,25*(0,5*0,77)		7,62000		
		ZT4 : 8,25*(1,7*0,77)-8,25*(0,5*0,77)		7,62000		
		ZT5 : 12,2*(1,7*0,77)-12,2*(0,5*0,77)		11,27000		
		ZT6 : 12,2*(1,7*0,77)-12,2*(0,5*0,77)		11,27000		
		ZT7 : 12,2*(1,7*0,77)-12,2*(0,5*0,77)		11,27000		
		Úroveň -0,720 až -1,490 :				
		ZT11 : ((2,8*1,95)+(2,1*1,96))*0,77-((2,8*0,75)+(2,1*0,76))*0,77		4,53000		
		Mezisoučet		79,91000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Zásyp kolem objektu :				
		Pilotovací úroveň -0,720 :				
		S.R. P.T. = -0,122 :				
		Úroveň -0,122 až -0,720 : (15,0+15,0+15,0)*1,0*0,598		26,91000		
		Pilotovací úroveň -1,100 :				
		S.R. P.T. = -0,072 :				
		Úroveň -0,072 až -1,100 : (13,0+17,5+13,0)*1,0*1,028		44,72000		
		Mezisoučet		71,63000		
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	459,85000	13,50	6 207,98
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
		V.č. - půdorysné schéma základů :				
		Pilotovací úroveň -0,720 : (15,0*15,0)+(3,5*2,1)		232,35000		
		Pilotovací úroveň -1,100 : (13,0*17,5)		227,50000		
		Mezisoučet		459,85000		
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	475,95597	648,00	308 419,47
		Kubatūra zeminy z jámy : 510,77030		510,77000		
		Kubatūra zeminy z patek : 11,3256		11,33000		
		Kubatūra zeminy z pasů : 114,38427		114,38000		
		Kubatūra zeminy pro zásyp : -160,5242		-160,52000		
		Mezisoučet		475,96000		
19	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	459,85000	364,50	167 615,33
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				
		Podklad pro pilotování, hl. 30 cm : (15,0*15,0)+(3,5*2,1)+(13,0*17,5)		459,85000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 696 380,87
20	271313511R00	Betonování podkladu základových konstrukcí	m3	20,49561	4 185,00	85 774,13
		prostý				
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Hlavice pilot - podkladní beton tl.50 mm :				
		Úroveň -1,490 až -1,440 :				
		Hlavice HP1 : (1,3*1,3)*0,05		0,08000		
		Hlavice HP2 : 4*(1,3*1,3)*0,05		0,34000		
		Hlavice HP3 : (1,3*1,3)*0,05		0,08000		
		Mezisoučet		0,51000		
		v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek :				
		Úroveň -1,490 až -1,440 :				
		ZT1 : (14,0*0,8)*0,05		0,56000		
		ZT2 : (14,65*0,8)*0,05		0,59000		
		ZT3 : (8,25*0,8)*0,05		0,33000		
		ZT4 : (8,25*0,8)*0,05		0,33000		
		ZT5 : (12,2*0,8)*0,05		0,49000		
		ZT6 : (12,2*0,8)*0,05		0,49000		
		ZT7 : (12,2*0,8)*0,05		0,49000		
		Úroveň -1,150 až -1,100 :				
		ZT8 : (10,97*0,5)*0,05		0,27000		
		ZT9 : (10,97*0,5)*0,05		0,27000		
		ZT10 : (14,56*0,5)*0,05		0,36000		
		Úroveň -1,490 až -1,440 :				
		ZT11 : ((3,1*1,05)+(2,4*1,06))*0,05		0,29000		
		Mezisoučet		4,47000		
		Základ pod tepelné čerpadlo :				
		Úroveň -0,450 až -0,400 : (1,6*0,9)*0,05		0,07000		
		Mezisoučet		0,07000		
		Deska ZD1 :				
		Úroveň -0,990 až -0,940 : (1,64*2,1)*0,05		0,17000		
		Deska ZD2 :				
		Úroveň -0,490 až -0,440 : (10,87*14,16)*0,05		7,70000		
		Deska ZD3 :				
		Úroveň -0,420 až -0,370 : ((4,85*12,2)+(2,72+4,05+4,43)*8,25)*0,05		7,58000		
		Mezisoučet		15,45000		
21	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	70,39895	4 725,00	332 635,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bez dodávky a uložení výztuže v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Deska ZD1 : Úroveň -0,940 až -0,440 : (3,13*2,1)*0,5 Deska ZD2 : Úroveň -0,440 až -0,200 : (11,17*14,56)*0,24 Deska ZD3 : Úroveň -0,370 až -0,220 : (14,4*13,0)*0,15 Mezisoučet				
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	25,80040	1 215,00	31 347,49
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Deska ZD1 : Úroveň -0,940 až -0,440 : (3,13+2,1)*2*0,5 Deska ZD2 : Úroveň -0,440 až -0,200 : (11,17+14,56)*2*0,24 Deska ZD3 : Úroveň -0,370 až -0,220 : (14,4+13,0)*2*0,15 Mezisoučet				
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	25,80040	162,00	4 179,66
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Plocha zřízení : 25,8004 Mezisoučet				
24	273361921RT4/1	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,82100	54 000,00	98 334,00
		v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Výkaz výztuže - ZD3 : 1821,0*0,001 Mezisoučet				
25	273361921RT8	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	3,19200	54 000,00	172 368,00
		včetně distančních prvků v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Výkaz výztuže - ZD2 : 3192,0*0,001 Mezisoučet				
26	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	52,44825	4 725,00	247 817,98
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Úroveň -1,440 až -0,370 : ZT1 : 14,0*(0,5*1,07) ZT2 : 14,65*(0,5*1,07) ZT3 : 8,25*(0,5*1,07) ZT4 : 8,25*(0,5*1,07) ZT5 : 12,2*(0,5*1,07) ZT6 : 12,2*(0,5*1,07) ZT7 : 12,2*(0,5*1,07) Úroveň -1,100 až -0,200 : ZT8 : 10,97*(0,2*0,9) ZT9 : 10,87*(0,2*0,9) ZT10 : 14,56*(0,2*0,9) Úroveň -1,440 až -0,940 : ZT11 : ((2,8*0,75)+(2,1*0,76))*0,5 Mezisoučet Základ pod tepelné čerpadlo : Úroveň -0,400 až +0,000 : (1,3*0,6)*0,4 Mezisoučet				
27	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	248,39500	1 215,00	301 799,93
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Úroveň -1,440 až -0,370 :				
		ZT1 : (14,0*1,07)*2		29,96000		
		ZT2 : (14,65*1,07)*2		31,35000		
		ZT3 : (8,25*1,07)*2		17,66000		
		ZT4 : (8,25*1,07)*2		17,66000		
		ZT5 : (12,2*1,07)*2		26,11000		
		ZT6 : (12,2*1,07)*2		26,11000		
		ZT7 : (12,2*1,07)*2		26,11000		
		Úroveň -1,100 až -0,200 :				
		ZT8 : (10,97*0,9)*2		19,75000		
		ZT9 : (10,87*0,9)*2		19,57000		
		ZT10 : (14,56*0,9)*2		26,21000		
		Úroveň -1,440 až -0,940 :				
		ZT11 : ((2,8+0,75)*2+(2,1+0,76)*2)*0,5		6,41000		
		Mezisoučet		246,88000		
		Základ pod tepelné čerpadlo :				
		Úroveň -0,400 až +0,000 : (1,3+0,6)*2*0,4		1,52000		
		Mezisoučet		1,52000		
28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	248,39500	162,00	40 239,99
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		Plocha zřízení : 248,395		248,40000		
		Mezisoučet		248,40000		
29	274353121R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do 0,5 m	kus	2,00000	405,00	810,00
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.				
		v.č. - půdorys základů :				
		ZTI prostup 200/200/500 mm : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
30	274353131R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m	kus	5,00000	810,00	4 050,00
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.				
		v.č. - půdorys základů :				
		ZTI prostup 250/250/200 mm : 1		1,00000		
		ZTI prostup 250/250/500 mm : 4		4,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
31	274361821R00/1	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, ,	t	4,24724	60 800,00	258 232,19
		v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek :				
		Výkaz výztuže : 3969,381*0,001		3,96938		
		Mezisoučet		3,96938		
		Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07		0,27786		
32	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	6,00000	4 725,00	28 350,00
		bez dodávky a uložení výztuže				
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Hlavice pilot :				
		Úroveň -1,440 až -0,440 :				
		Hlavice HP1 : (1,0*1,0)*1,0		1,00000		
		Hlavice HP2 : 4*(1,0*1,0)*1,0		4,00000		
		Hlavice HP3 : (1,0*1,0)*1,0		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	24,00000	1 215,00	29 160,00
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Hlavice pilot :				
		Úroveň -1,440 až -0,440 :				
		Hlavice HP1 : (1,0+1,0)*2*1,0		4,00000		
		Hlavice HP2 : 4*(1,0+1,0)*2*1,0		16,00000		
		Hlavice HP3 : (1,0+1,0)*2*1,0		4,00000		
		Mezisoučet		24,00000		
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	24,00000	162,00	3 888,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ Zbrojnice JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Plocha zřízení : 24,0 Mezisoučet			24,00000 24,00000	
35	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, B500B, , , V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot : Výkaz výztuže - hlavice pilot : 558,084*0,001 Mezisoučet Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07	t	0,59715	60 800,00	36 306,72
36	275361921RT8	Výztuž a svařované sítě základových patek ze svařovaných sítí, , , drát d 8,0 mm, oka 100 x 100 mm V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot : Výkaz výztuže - hlavice pilot : 48,0*0,001 Mezisoučet Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07	t	0,05136	54 000,00	2 773,44
37	278381541R00	Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu prostého, C 20/25, objemu do 5 m3, složitost 1 s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č. - půdorys střechy : Nástupní stupeň na pločinu : (1,5*0,3)*0,25 Mezisoučet	m3	0,11250	7 425,00	835,31
38	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot : Hlavice pilot - podkladní beton tl.50 mm : Úroveň -1,490 až -1,440 : Hlavice HP1 : (1,3+1,3)*2*0,05 Hlavice HP2 : 4*(1,3+1,3)*2*0,05 Hlavice HP3 : (1,3+1,3)*2*0,05 Mezisoučet v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž základových trámů, desek : Úroveň -1,490 až -1,440 : ZT1 : (14,0*2)*0,05 ZT2 : (14,65*2)*0,05 ZT3 : (8,25*2)*0,05 ZT4 : (8,25*2)*0,05 ZT5 : (12,2*2)*0,05 ZT6 : (12,2*2)*0,05 ZT7 : (12,2*2)*0,05 Úroveň -1,150 až -1,100 : ZT8 : (10,97*2)*0,05 ZT9 : (10,87*2)*0,05 ZT10 : (14,56*2)*0,05 Úroveň -1,490 až -1,440 : ZT11 : ((3,1+1,05)*2+(2,4+1,06)*2)*0,05 Mezisoučet Základ pod tepelné čerpadlo : Úroveň -0,450 až -0,400 : (1,6+0,9)*2*0,05 Mezisoučet	m2	14,38600	1 080,00	15 536,88
39	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Plocha zřízení : 14,386 Mezisoučet	m2	14,38600	135,00	1 942,11

Díl: 22	Piloty					735 368,64
40	224321431R00	Výplň pilot z vodostavebního betonu železového beton XA1, , bez suspenze V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot : Výpis pilot - piloty DN 600 mm : Úroveň -1,340 až -8,440 : Pilota VP1 : 12*7,1*(0,3*0,3)*3,14 Pilota VP3 : 2*7,1*(0,3*0,3)*3,14 Pilota VP5 : 4*7,1*(0,3*0,3)*3,14 Pilota VP6 : 2*7,1*(0,3*0,3)*3,14	m3	57,96440	4 590,00	266 056,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		40,13000		
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Výpis pilot - piloty DN 800 mm :				
		Úroveň -1,340 až -8,440 :				
		Pilota VP2 : 3*7,1*(0,4*0,4)*3,14		10,70000		
		Pilota VP4 : 2*7,1*(0,4*0,4)*3,14		7,13000		
		Mezisoučet		17,84000		
41	224361116R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B	t	4,64218	60 800,00	282 244,54
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Výkaz výztuže - pilot : 4642,179*0,001		4,64000		
		Mezisoučet		4,64000		
42	PC - PŘESUN P.S	Přesun pilotovací soupravy	kpl	1,00000	155 000,00	155 000,00
43	PC - VYTYČENÍ PI	Geodetické práce - vytýčení pilot	ks	25,00000	877,50	21 937,50
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Pilota VP1 : 12		12,00000		
		Pilota VP2 : 3		3,00000		
		Pilota VP3 : 2		2,00000		
		Pilota VP4 : 2		2,00000		
		Pilota VP5 : 4		4,00000		
		Pilota VP6 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		25,00000		
44	PC - ZATĚŽOVAC	Statická zatěžovací zkouška jedné piloty	ks	1,00000	10 130,00	10 130,00
Díl: 26		Vrty				612 839,94
45	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,99993	202,50	12 554,99
		Kubatūra zeminy z pilot : 61,99993		62,00000		
		Mezisoučet		62,00000		
46	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	61,99993	67,50	4 185,00
		Zemina z pilot :				
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Výpis pilot - piloty DN 600 mm :				
		Pilotovací úroveň -0,720 :				
		Úroveň -0,720 až -8,440 :				
		Pilota VP1 : 12*7,72*(0,3*0,3)*3,14		26,18000		
		Pilota VP3 : 2*7,72*(0,3*0,3)*3,14		4,36000		
		Pilotovací úroveň -1,100 :				
		Úroveň -1,100 až -8,440 :				
		Pilota VP5 : 4*7,34*(0,3*0,3)*3,14		8,30000		
		Pilota VP6 : 2*7,34*(0,3*0,3)*3,14		4,15000		
		Mezisoučet		42,99000		
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Výpis pilot - piloty DN 800 mm :				
		Pilotovací úroveň -0,720 :				
		Úroveň -0,720 až -8,440 :				
		Pilota VP2 : 3*7,72*(0,4*0,4)*3,14		11,64000		
		Pilotovací úroveň -1,100 :				
		Úroveň -1,100 až -8,440 :				
		Pilota VP4 : 2*7,34*(0,4*0,4)*3,14		7,38000		
		Mezisoučet		19,01000		
47	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	61,99993	27,00	1 674,00
		Kubatūra zeminy z pilot : 61,99993		62,00000		
		Mezisoučet		62,00000		
48	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	61,99993	648,00	40 175,95
		Kubatūra zeminy z pilot : 61,99993		62,00000		
		Mezisoučet		62,00000		
49	264411411R00	Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 4	m	100,00000	2 350,00	235 000,00
		V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :				
		Výpis pilot - piloty DN 600 mm :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01 D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pilotovací úroveň -0,720 :

Úroveň -0,720 až -5,720 :

Pilota VP1 : 12*5,0

60,00000

Pilota VP3 : 2*5,0

10,00000

Pilotovací úroveň -1,100 :

Úroveň -1,100 až -6,100 :

Pilota VP5 : 4*5,0

20,00000

Pilota VP6 : 2*5,0

10,00000

Mezisoučet

100,00000

50	264411412R00	Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 4	m	52,12000	2 350,00	122 482,00
----	--------------	---	---	----------	----------	------------

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Výpis pilot - piloty DN 600 mm :

Pilotovací úroveň -0,720 :

Úroveň -5,720 až -8,440 :

Pilota VP1 : 12*2,72

32,64000

Pilota VP3 : 2*2,72

5,44000

Pilotovací úroveň -1,100 :

Úroveň -6,100 až -8,440 :

Pilota VP5 : 4*2,34

9,36000

Pilota VP6 : 2*2,34

4,68000

Mezisoučet

52,12000

51	264412111R00	Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 4	m	25,00000	5 200,00	130 000,00
----	--------------	---	---	----------	----------	------------

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Výpis pilot - piloty DN 800 mm :

Pilotovací úroveň -0,720 :

Úroveň -0,720 až -5,720 :

Pilota VP2 : 3*5,0

15,00000

Pilotovací úroveň -1,100 :

Úroveň -1,100 až -6,100 :

Pilota VP4 : 2*5,0

10,00000

Mezisoučet

25,00000

52	264412112R00	Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 4	m	12,84000	5 200,00	66 768,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Výpis pilot - piloty DN 800 mm :

Pilotovací úroveň -0,720 :

Úroveň -5,720 až -8,440 :

Pilota VP2 : 3*2,72

8,16000

Pilotovací úroveň -1,100 :

Úroveň -6,100 až -8,440 :

Pilota VP4 : 2*2,34

4,68000

Mezisoučet

12,84000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 822 513,55
---------------	--------------------------------------	---------------------

53	15411740R	Profil ocelový otevřený průřez: L; značka: S235JR (1.0038); h = 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 4,0 mm	t	0,12766	47 250,00	6 031,94
----	-----------	--	---	---------	-----------	----------

Ztracené :

v.č. - výpis PREFA překladů - profil L 50/50/5 mm :

P/1 : 3*(1,1*2)*3,0*0,001*1,08

0,02000

P/2 : 2*(2,1*2)*3,0*0,001*1,08

0,03000

P/3 : (3,2*2)*3,0*0,001*1,08

0,02000

P/7 : 5*(0,9*2)*3,0*0,001*1,08

0,03000

P/8 : 5*(0,9*2)*3,0*0,001*1,08

0,03000

Mezisoučet

0,13000

54	311112320RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30	m2	13,40000	1 933,00	25 902,20
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

(ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,

v.č. - půdorys 1.NP :

ŽB sokl v garáži - m.č. 1.06 :

Úroveň -0,200 až +0,300 : (11,17+1,03*2+0,8*2+11,17+0,8)*0,5

13,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	311237352R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 175 mm, akustický útlum Rw = 51 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,80 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,30 W/m2.K	m2	17,12340	1 670,00	28 596,08
v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +6,270 : (2,92+2,75)*3,02 Mezisoučet						
				17,12340		
				17,12340		
56	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	366,70200	2 035,00	746 238,57
v.č. - půdorys 1.NP : Úroveň -0,220 až +3,070 - obvodové : (14,4+12,4)*2*3,29- (2,65*2,97)+(4,8*2,97)+(0,9*2,67)+(1,1*2,67)+(1,2*2,67)+(1,2*2,75)*2+(1,8*2,75)+(1,5*2,0)+(2,8*1,0)*2) Úroveň -0,220 až +3,070 - vnitřní : (12,4+4,45*2+3,7*2)*3,29- ((1,0*2,45)+(1,2*2,57)*2+(2,15*2,57)) Mezisoučet						
				125,52000		
				80,28000		
				205,80000		
v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +6,270 - obvodové : (14,4+12,4)*2*3,02- ((2,7+4,5)*3,02+(0,6*2,0)*4+(2,5*2,0)*3+(5,0*2,52)) Úroveň +3,250 až +6,270 - vnitřní : (12,4*3,02)-((1,0*2,75)+(2,0*2,75)+(1,1*2,57)) Mezisoučet						
				107,73000		
				26,37000		
				134,10000		
Atikové zdivo : Úroveň +6,450 až +6,950 : (14,4+12,4)*2*0,5 Mezisoučet						
				26,80000		
				26,80000		
57	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,05950	60 800,00	3 617,60
včetně distančních prvků v.č. - půdorys 1.NP : ŽB sokl v garáži - m.č. 1.06 : Úroveň -0,200 až +0,300 : (11,17+1,03*2+0,8*2+11,17+0,8)*0,5*4,44*0,001 Mezisoučet						
				0,05950		
58	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	8,00000	530,00	4 240,00
v.č. - výpis PREFA překladů : P/4 : 8 Mezisoučet						
				8,00000		
				8,00000		
59	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4,00000	592,50	2 370,00
v.č. - výpis PREFA překladů : P/5 : 4 Mezisoučet						
				4,00000		
				4,00000		
60	317168124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	1 087,50	1 087,50
v.č. - výpis PREFA překladů : P/6 : 1 Mezisoučet						
				1,00000		
				1,00000		
61	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	20,00000	596,50	11 930,00
v.č. - tvar ŽB kcí nad 2.NP : Překlad dl.1000 mm : 5*4 Mezisoučet						
				20,00000		
				20,00000		
62	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	709,00	5 672,00
v.č. - tvar ŽB kcí nad 1.NP : Překlad dl.1250 mm : 1*4 v.č. - tvar ŽB kcí nad 2.NP : Překlad dl.1250 mm : 1*4 Mezisoučet						
				4,00000		
				4,00000		
				8,00000		
63	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	32,00000	787,00	25 184,00
v.č. - tvar ŽB kcí nad 1.NP : Překlad dl.1500 mm : 7*4 v.č. - tvar ŽB kcí nad 2.NP : Překlad dl.1500 mm : 1*4 Mezisoučet						
				28,00000		
				4,00000		
				32,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	927,00	3 708,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Překlad dl.1750 mm : 1*4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
65	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 120,00	4 480,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Překlad dl.2000 mm : 1*4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
66	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 492,50	5 970,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP :				
		Překlad dl.2500 mm : 1*4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
67	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 579,00	6 316,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Překlad dl.2750 mm : 1*4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
68	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 658,50	6 634,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP :				
		Překlad dl.3000 mm : 1*4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
69	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	2 060,00	32 960,00
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Překlad dl.3500 mm : 2*4		8,00000		
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP :				
		Překlad dl.3500 mm : 2*4		8,00000		
		Mezisoučet		16,00000		
70	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm	t	0,11820	20 250,00	2 393,55
		bez zazdění hlav, s nafažením nosníků na potřebný rozměr,				
		v.č. - výpis PREFA překladů - profil L 50/50/5 mm :				
		P/1 : 3*(1,1*2)*3,0*0,001		0,02000		
		P/2 : 2*(2,1*2)*3,0*0,001		0,03000		
		P/3 : (3,2*2)*3,0*0,001		0,02000		
		P/7 : 5*(0,9*2)*3,0*0,001		0,03000		
		P/8 : 5*(0,9*2)*3,0*0,001		0,03000		
		Mezisoučet		0,12000		
71	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	1,95045	4 725,00	9 215,88
		táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Úroveň -0,220 až +3,070 :				
		ŽB sloup S101 : (0,3*0,3)*3,29		0,30000		
		ŽB sloup S102 : (0,3*0,3)*3,29		0,30000		
		ŽB sloup S103 : (0,3*0,3)*3,29		0,30000		
		ŽB sloup S104 : (0,3*0,25)*3,29		0,25000		
		Mezisoučet		1,14000		
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP :				
		Úroveň +3,250 až +6,270 :				
		ŽB sloup S201 : (0,3*0,3)*3,02		0,27000		
		ŽB sloup S202 : (0,3*0,3)*3,02		0,27000		
		ŽB sloup S203 : (0,3*0,3)*3,02		0,27000		
		Mezisoučet		0,82000		
72	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	26,33500	1 620,00	42 662,70
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzpření				
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP :				
		Úroveň -0,220 až +3,070 :				
		ŽB sloup S101 : (0,3+0,3)*2*3,29		3,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ŽB sloup S102 : (0,3+0,3)*2*3,29		3,95000		
		ŽB sloup S103 : (0,3+0,3)*2*3,29		3,95000		
		ŽB sloup S104 : (0,3+0,25)*2*3,29		3,62000		
		Mezisoučet		15,46000		
		v.č. - tvar ŽB kci nad 2.NP :				
		Úroveň +3,250 až +6,270 :				
		ŽB sloup S201 : (0,3+0,3)*2*3,02		3,62000		
		ŽB sloup S202 : (0,3+0,3)*2*3,02		3,62000		
		ŽB sloup S203 : (0,3+0,3)*2*3,02		3,62000		
		Mezisoučet		10,87000		
73	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění (pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření plocha zřízení : 26,335	m2	26,33500	202,50	5 332,84
		Mezisoučet		26,34000		
74	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků. v.č. - výztuž sloupů : Výkaz výztuže : 278,631*0,001	t	0,29814	63 500,00	18 931,89
		Mezisoučet		0,28000		
		Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07		0,02000		
75	342248140R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. - půdorys 1.NP : Úroveň -0,220 až +3,070 : (1,9+1,65+1,6+1,9+0,95)*3,29-(0,7*2,22)*4	m2	50,91300	1 206,00	61 401,08
		Mezisoučet		20,10000		
		v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +6,270 : (3,65+1,65*3+2,65+1,9)*3,02-(0,7*2,12)*6		30,81000		
		Mezisoučet		30,81000		
76	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. - půdorys 1.NP : Úroveň -0,220 až +3,070 : (3,652+3,3+7,77+1,25+3,28*2+4,25*2+1,0+1,05)*3,29-((0,7*2,3)*2+(0,8*2,4)+(0,9*2,4)*3+(1,0*2,4)*2) Úroveň -0,220 až +2,200 : (1,0*2,42)	m2	173,00678	1 224,50	211 846,80
		Mezisoučet		92,42000		
		v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +6,270 : (5,05*2+0,75+3,8+4,4+4,75+0,35+3,7)*3,02-((0,8*2,2)+(0,9*2,2)+(1,0*2,2))		2,42000		
		Mezisoučet		94,84000		
		v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +4,500 : m.č. 2.10 : (0,9*1,25) m.č. 2.11 : (0,9*1,25) m.č. 2.12 : (0,9*1,25)		78,17000		
		Mezisoučet		78,17000		
77	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm v.č. - půdorys 1.NP : Úroveň -0,220 až +1,030 : m.č. 1.09 : (0,95*1,25) m.č. 1.15 : (0,9*1,25) m.č. 1.16 : (0,9*1,25) m.č. 1.18 : (0,9*1,25)	m2	7,93750	1 509,50	11 981,66
		Mezisoučet		1,19000		
		v.č. - půdorys 2.NP : Úroveň +3,250 až +4,500 : m.č. 2.10 : (0,9*1,25) m.č. 2.11 : (0,9*1,25) m.č. 2.12 : (0,9*1,25)		1,13000		
		Mezisoučet		1,13000		
		v.č. - výpis PREFA překladů - profil L 50/50/5 mm :		1,13000		
		Mezisoučet		3,38000		
78	346481122RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem keramickým a funkčně podobným plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiků maltou, v.č. - výpis PREFA překladů - profil L 50/50/5 mm :	m2	10,97500	432,00	4 741,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P/1 : 3*(1,1*0,5)		1,65000		
		P/2 : 2*(2,1*0,5)		2,10000		
		P/3 : (3,2*0,5)		1,60000		
		P/7 : 5*(0,9*0,5)		2,25000		
		P/8 : 5*(0,9*0,75)		3,38000		
		Mezisoučet		10,97000		
79	PC - FASÁD.SEN	Fasádní sendvičový panel tl.120 mm jádro z IPN vč.řezání otvorů, klempířských kcl, (lemování otvorů, venkovních parapetů, hran a spojů) - D+M+D+VD	m2	193,05000	2 730,00	527 026,50
		v.č. - půdorys 1.NP, pohledy :				
		Pohled východní :				
		Úroveň +0,100 až +6,100 : ((14,8*6,0)-(3,5*4,0)*3)*1,10		51,48000		
		Pohled jižní :				
		Úroveň +0,100 až +6,100 : ((11,29*6,0)-(3,4*1,0)*2)*1,10		67,03000		
		Pohled západní :				
		Úroveň +0,100 až +6,100 : (1,5*6,0)*1,10-(1,0*2,2)		7,70000		
		Pohled severní :				
		Úroveň +0,100 až +6,100 : ((11,26*6,0)-(3,4*1,0)*2)*1,10		66,84000		
		Mezisoučet		193,05000		
80	PC-UKOTVENÍ PR	Ukotvení příčka tl -10cm PU pěna	m	21,15000	67,50	1 427,63
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		Úroveň -0,220 až +3,070 : (1,9+1,65+1,6+1,9+0,95)		8,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		Úroveň +3,250 až +6,270 : (3,65+1,65*3+2,65+1,9)		13,15000		
		Mezisoučet		13,15000		
81	PC-UKOTVENÍ PR	Ukotvení příčka tl 10cm- PU pěna	m	61,93200	74,50	4 613,93
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		Úroveň -0,220 až +3,070 : (3,652+3,3+7,77+1,25+3,28*2+4,25*2+1,0+1,05)		33,08000		
		Úroveň -0,220 až +2,200 : 1,0		1,00000		
		Mezisoučet		34,08000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		Úroveň +3,250 až +6,270 : (5,05*2+0,75+3,8+4,4+4,75+0,35+3,7)		27,85000		
		Mezisoučet		27,85000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 566 858,74
82	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	65,39940	4 930,00	322 419,04
		v.č. - výztuž stropní desky nad 1.NP :				
		ŽB deska D101 :				
		Úroveň +3,070 až +3,250 : (14,4*13,0)*0,18-(4,1*2,7)*0,18		31,70000		
		Mezisoučet		31,70000		
		v.č. - výztuž stropní desky nad 2.NP :				
		ŽB deska D201 :				
		Úroveň +6,270 až +6,450 : (14,4*13,0)*0,18		33,70000		
		Mezisoučet		33,70000		
83	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	449,03750	1 282,50	575 890,59
		s pomocným lešením				
		v.č. - výztuž stropní desky nad 1.NP :				
		ŽB deska D101 :				
		Úroveň +3,070 : ((5,05*9,75)+(1,24*2,4)+(2,92+4,25+4,63)*8,45)		151,92000		
		Úroveň +3,070 až +3,250 : (14,4*13,0)*2*0,18		67,39000		
		Mezisoučet		219,32000		
		v.č. - výztuž stropní desky nad 2.NP :				
		ŽB deska D201 :				
		Úroveň +6,270 : ((5,05*12,4)+(2,92+4,25+4,63)*8,45)		162,33000		
		Úroveň +6,270 až +6,450 : (14,4*13,0)*2*0,18		67,39000		
		Mezisoučet		229,72000		
84	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce , odstranění	m2	449,03750	162,00	72 744,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		s pomocným lešením Plocha zřízení : 449,0375 Mezisoučet			449,04000 449,04000	
85	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	14,00000	810,00	11 340,00
		s pomocným lešením v.č. - ŽB stropní deska nad 1.NP : Prostup ZTI DN 150 mm : 4 Mezisoučet			4,00000 4,00000	
		v.č. - ŽB stropní desky nad 2.NP : Prostup ZTI DN 150 mm : 5 Prostup VZT DN 75 mm : 4 Prostup VZT DN 220 mm : 1 Mezisoučet			5,00000 4,00000 1,00000 10,00000	
86	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	7,08374	60 800,00	430 691,39
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. v.č. - výztuž stropní desky nad 1.NP : Výkaz výztuže : 3276,223*0,001 Mezisoučet			3,28000 3,28000	
		v.č. - výztuž stropní desky nad 2.NP : Výkaz výztuže : 3344,093*0,001 Mezisoučet			3,34000 3,34000	
		Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07			0,46000	
87	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	4,35149	4 930,00	21 452,85
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí, v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP : Úroveň +2,780 až +3,070 : ŽB průvlak P101 : 5,25*(0,3*0,29) ŽB průvlak P102 : 5,65*(0,25*0,29) Úroveň +2,780 až +3,250 : ŽB průvlak P103 : 2,7*(0,22*0,47) ŽB průvlak P104 : 5,35*(0,22*0,47) Mezisoučet			0,46000 0,41000 0,28000 0,55000 1,70000	
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP : Úroveň +6,000 až +6,270 : ŽB průvlak P201 : 9,05*(0,3*0,27) ŽB průvlak P202 : 9,05*(0,3*0,27) ŽB průvlak P203 : 3,05*(0,3*0,27) ŽB průvlak P204 : 5,35*(0,3*0,27) ŽB průvlak P205 : 6,25*(0,3*0,27) Mezisoučet			0,73000 0,73000 0,25000 0,43000 0,51000 2,65000	
88	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	43,30950	1 620,00	70 161,39
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. v.č. - tvar ŽB kčí nad 1.NP : Úroveň +2,780 až +3,070 : ŽB průvlak P101 : (5,25*0,29)*2+(1,8*0,3) ŽB průvlak P102 : (5,65*0,29)*2+(5,05*0,25) Úroveň +2,780 až +3,250 : ŽB průvlak P103 : (2,7*0,47)*2+(2,4*0,22) ŽB průvlak P104 : (5,35*0,47)*2+(4,5*0,22) Mezisoučet			3,59000 4,54000 3,07000 6,02000 17,21000	
		v.č. - tvar ŽB kčí nad 2.NP : Úroveň +6,000 až +6,270 : ŽB průvlak P201 : (9,05*0,27)*2+(4,45+3,7)*0,3 ŽB průvlak P202 : (9,05*0,27)*2+(4,45+3,7)*0,3 ŽB průvlak P203 : (3,05*0,27)*2+(2,25*0,3) ŽB průvlak P204 : (5,35*0,27)*2+(4,5*0,3)			7,33000 7,33000 2,32000 4,24000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ŽB průvlak P205 : (6,25*0,27)*2+(5,0*0,3)		4,88000		
		Mezisoučet		26,10000		
89	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	43,30950	202,50	8 770,17
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		Plocha zřízení : 43,3095		43,31000		
		Mezisoučet		43,31000		
90	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení	m2	11,73550	405,00	4 752,88
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
		v.č. - tvar ŽB kcí nad 1.NP :				
		Úroveň +2,780 až +3,070 :				
		ŽB průvlak P101 : (1,8*0,3)		0,54000		
		ŽB průvlak P102 : (5,05*0,25)		1,26000		
		Úroveň +2,780 až +3,250 :				
		ŽB průvlak P103 : (2,4*0,22)		0,53000		
		ŽB průvlak P104 : (4,5*0,22)		0,99000		
		Mezisoučet		3,32000		
		v.č. - tvar ŽB kcí nad 2.NP :				
		Úroveň +6,000 až +6,270 :				
		ŽB průvlak P201 : (4,45+3,7)*0,3		2,44000		
		ŽB průvlak P202 : (4,45+3,7)*0,3		2,44000		
		ŽB průvlak P203 : (2,25*0,3)		0,68000		
		ŽB průvlak P204 : (4,5*0,3)		1,35000		
		ŽB průvlak P205 : (5,0*0,3)		1,50000		
		Mezisoučet		8,41000		
91	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	11,73550	121,50	1 425,86
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
		Plocha zřízení : 11,7355		11,74000		
		Mezisoučet		11,74000		
92	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,01153	60 800,00	61 501,02
		stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		v.č. - výztuž věnců a průvlaků :				
		Výkaz výztuže - průvlak : 945,353*0,001		0,95000		
		Mezisoučet		0,95000		
		Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky : 0,07		0,07000		
93	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	9,29400	4 930,00	45 819,42
		v.č. - výztuž věnců a průvlaků :				
		Věnc V101 : 45,0*(0,3*0,22)		2,97000		
		Věnc V201 : 41,0*(0,3*0,18)		2,21400		
		Mezisoučet		5,18400		
		v.č. - seznam podrobností - ztužující věnce atiky :				
		Věnc W1 : 54,80*(0,3*0,25)		4,11000		
		Mezisoučet		4,11000		
94	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	54,58000	1 215,00	66 314,70
		v.č. - výztuž věnců a průvlaků :				
		Věnc V101 : (45,0*0,22)*2		19,80000		
		Věnc V201 : (41,0*0,18)		7,38000		
		Mezisoučet		27,18000		
		v.č. - seznam podrobností - ztužující věnce atiky :				
		Věnc W1 : (54,80*0,25)*2		27,40000		
		Mezisoučet		27,40000		
95	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	54,58000	135,00	7 368,30
		Plocha zřízení : 54,58		54,58000		
96	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,00553	60 800,00	61 136,22
		Včetně distančních prvků.				
		v.č. - výztuž věnců a průvlaků :				
		Věnc V101, V201 : 688,766*0,001		0,68877		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet

0,68877

v.č. - seznam podrobností - ztužující věnce atiky :

Věnc W1 - výkaz výztuže : 250,983*0,001

0,25098

Mezisoučet

0,25098

Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07

0,06578

97	439998001X00	Příplatek za pohledový beton	m2	449,03750	607,50	272 790,28
98	PC - STŘEŠNÍ SE	Střešní samonosný sendvičový panel tl.200 mm jádro z MV (vnější plech+ mechanicky kotvená střešní, folie PVC - D+M+D+VD	m2	179,21904	2 970,00	532 280,55

v.č. - půdorys střechy :

Skladba S6 :

Úroveň +5,730 nebo +5,690 nebo +5,900 : ((11,19*7,28)*2)*1,10

179,22000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				34 265,70
99	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace,	m2	25,90000	1 323,00	34 265,70

v.č. - půdorys 1.NP :

m.č. 1.14 : 2,95

2,95000

m.č. 1.15 : 1,50

1,50000

m.č. 1.16 : 1,50

1,50000

m.č. 1.17 : 3,68

3,68000

m.č. 1.18 : 1,44

1,44000

Mezisoučet

11,07000

v.č. - půdorys 2.NP :

m.č. 2.07 : 4,37

4,37000

m.č. 2.08 : 2,70

2,70000

m.č. 2.09 : 1,84

1,84000

m.č. 2.10 : 1,48

1,48000

m.č. 2.11 : 1,48

1,48000

m.č. 2.12 : 1,48

1,48000

m.č. 2.13 : 1,48

1,48000

Mezisoučet

14,83000

Díl: 5		Komunikace				386 376,31
100	564651111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	459,85000	290,50	133 586,43

s rozprostřením a zhutněním

V.č. - půdorysné schéma základů :

Pilotovací úroveň -0,720 : (15,0*15,0)+(3,5*2,1)

232,35000

Pilotovací úroveň -1,100 : (13,0*17,5)

227,50000

Mezisoučet

459,85000

101	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	157,36320	499,50	78 602,92
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

s rozprostřením a zhutněním

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Deska ZD1 :

Úroveň -1,490 až -0,990 : (1,64*2,1)

3,44000

Deska ZD2 - skladba S7 :

Úroveň -1,100 až -0,490 : (10,87*14,16)

153,92000

Mezisoučet

157,36000

102	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	610,97840	223,00	136 248,18
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Deska ZD2 - skladba S7 :

Úroveň -1,100 až -0,490 : (10,87*14,16)*2

307,84000

Deska ZD3 - skladba S3 :

Úroveň -0,720 až -0,420 : ((4,85*12,2)+(2,72+4,05+4,43)*8,25)*2

303,14000

Mezisoučet

610,98000

103	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3,44400	270,00	929,88
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

V.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Deska ZD1 :

Úroveň -1,490 až -0,990 : (1,64*2,1)

3,44000

Mezisoučet

3,44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Ztratné : v.č. - půdorys 1.NP : Okapový chodník - obrubník : (26,39+3,92+3,65+6,85)*2*1,01 Mezisoučet	kus	82,43620	47,30	3 899,23
105	639571115R00	Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm bez obrubníku v.č. - půdorys 1.NP : Okapový chodník z kačírku : (26,39+3,42+3,15+6,85)*0,5 Mezisoučet	m2	19,90500	223,00	4 438,82
106	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm v.č. - půdorys 1.NP : Okapový chodník z kačírku : (26,39+3,42+3,15+6,85)*0,5 Mezisoučet	m2	19,90500	839,50	16 710,25
107	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 v.č. - půdorys 1.NP : Okapový chodník z kačírku : (26,39+3,42+3,15+6,85)*0,7 Mezisoučet	m2	27,86700	33,80	941,90
108	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm v.č. - půdorys 1.NP : Okapový chodník - obrubník : (26,39+3,92+3,65+6,85) Mezisoučet	m	40,81000	270,00	11 018,70
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				721 800,10
109	602016193R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová Odd.61.pol.č. - vnitřní omítka hladká : 195,5385 Odd.61.pol.č. - vnitřní omítka hrubá zatřená : 927,158 Mezisoučet	m2	1 122,69650	81,00	90 938,42
110	610991111R00	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, v.č. . výpis hliníkových výrobků : AL/1 : (1,9*2,28) AL/2 : (2,4*5,9) AL/3 : (4,5*5,9) AL/4 : (5,0*2,25) Mezisoučet v.č. . výpis plastových výrobků : PL/2 : (1,2*2,28) PL/3 : (1,2*2,28) PL/4 : 4*(3,4*1,0) PL/5 : 2*(3,8*0,75) PL/6 : (1,5*0,75) PL/7 : 2*(0,6*1,75) PL/8 : 3*(2,5*1,75) PL/9 : 3*(0,6*1,75) PL/10 : (1,0*2,38) PL/13 : (2,0*2,38) Mezisoučet v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/37 : (1,0*2,3) Mezisoučet	m2	110,00400	54,00	5 940,22
111	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385	m2	195,53850	337,50	65 994,24
112	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové v.č. - půdorys 1.NP : Úroveň -0,220 až +3,070 :	m2	927,15800	540,00	500 665,32

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 149

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet

46,46000

v.č. . výpis plastových výrobků :

PL/1 : (2,3+1,0+2,3)

5,60000

PL/2 : (2,28+1,2+2,28)

5,76000

PL/3 : (2,28+1,2+2,28)

5,76000

PL/4 : 4*(1,0+3,4+1,0)

21,60000

PL/5 : 2*(0,75+3,8+0,75)

10,60000

PL/6 : (0,75+1,5+0,75)

3,00000

PL/7 : 2*(1,75+0,6+1,75)

8,20000

PL/8 : 3*(1,75+2,5+1,75)

18,00000

PL/9 : 3*(1,75+0,6+1,75)

12,30000

PL/10 : (2,38+1,0+2,38)

5,76000

PL/13 : (2,38+2,0+2,38)

6,76000

Mezisoučet

103,34000

115	PC-KOMPRI.PASK	Dodávka a osazení komprimační pásy	m	216,15000	162,00	35 016,30
-----	----------------	------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

v.č. . výpis hliníkových výrobků :

AL/1 : (1,9+2,28)*2

8,36000

AL/2 : (2,4+5,9)*2

16,60000

AL/3 : (4,5+5,9)*2

20,80000

AL/4 : (5,0+2,25)*2

14,50000

Mezisoučet

60,26000

v.č. . výpis plastových výrobků :

PL/1 : (1,0+2,3)*2

6,60000

PL/2 : (1,2+2,28)*2

6,96000

PL/3 : (1,2+2,28)*2

6,96000

PL/4 : 4*(3,4+1,0)*2

35,20000

PL/5 : 2*(3,8+0,75)*2

18,20000

PL/6 : (1,5+0,75)*2

4,50000

PL/7 : 2*(0,6+1,75)*2

9,40000

PL/8 : 3*(2,5+1,75)*2

25,50000

PL/9 : 3*(0,6+1,75)*2

14,10000

PL/10 : (1,0+2,38)*2

6,76000

PL/11 : (1,0+2,15)*2

6,30000

PL/12 : (1,095+2,23)*2

6,65000

PL/13 : (2,0+2,38)*2

8,76000

Mezisoučet

155,89000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 516 660,40
116	620991121R00	Zakrývání vyplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	110,00400	54,00	5 940,22

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

v.č. . výpis hliníkových výrobků :

AL/1 : (1,9*2,28)

4,33200

AL/2 : (2,4*5,9)

14,16000

AL/3 : (4,5*5,9)

26,55000

AL/4 : (5,0*2,25)

11,25000

Mezisoučet

56,29200

v.č. . výpis plastových výrobků :

PL/2 : (1,2*2,28)

2,73600

PL/3 : (1,2*2,28)

2,73600

PL/4 : 4*(3,4*1,0)

13,60000

PL/5 : 2*(3,8*0,75)

5,70000

PL/6 : (1,5*0,75)

1,12500

PL/7 : 2*(0,6*1,75)

2,10000

PL/8 : 3*(2,5*1,75)

13,12500

PL/9 : 3*(0,6*1,75)

3,15000

PL/10 : (1,0*2,38)

2,38000

PL/13 : (2,0*2,38)

4,76000

Mezisoučet

51,41200

v.č. - výpis zámečnických výrobků :

Z/37 : (1,0*2,3)

2,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		2,30000		
117	622319511R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. v.č. - půdorys 1.NP, pohledy : Skladba S9 : Pohled východní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (14,8*1,08) Pohled jižní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (11,29*1,08) Pohled západní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (1,5*1,08) Pohled severní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (11,26*1,08) Mezisoučet	m2	41,95800	857,50	35 978,99
118	622319514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. v.č. - půdorys 1.NP, pohledy : Skladba S5 : Pohled jižní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (14,6*1,08) Pohled západní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (13,4*1,08) Pohled severní : Úroveň -0,020 až -1,100 : (14,63*1,08) Mezisoučet	m2	46,04040	1 181,50	54 396,73
119	622319521R01	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. v.č. - půdorys 1.NP, pohledy : Skladba S9 : Pohled východní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (14,8*0,12)-(3,5*0,1)*3 Pohled jižní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (11,29*0,12) Pohled západní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (1,5*0,12)-(1,0*0,1) Pohled severní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (11,26*0,12) Mezisoučet	m2	3,51200	2 545,00	8 938,04
120	622319524R01	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. v.č. - půdorys 1.NP, pohledy : Skladba S5 : Pohled jižní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (14,6*0,12) Pohled západní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (13,4*0,12)-(1,2+1,8)*0,1 Pohled severní : Úroveň +0,100 až -0,020 : (14,63*0,12)-(1,2*0,1) Mezisoučet	m2	4,69560	2 865,00	13 452,89
121	622323041R00	Příprava podkladu penetrace Odd.62.pol.č. - XPS tl.80 mm - skladba S9 : 41,958+3,512 Odd.62.pol.č. - XPS tl.140 mm - skladba S5 : 46,0404+4,6956 Mezisoučet	m2	96,20600	67,50	6 493,91
122	PC-SKLADBA S4	Skladba S4 - vnější opláštění z cementovláknitých fasádních desek tl.10 mm,základní pigmentová barva a finální lazurovací probarvený lak, vč. Tl z MV tl.100+40 mm, a , hydroizolační difúzní folie a nosného roštu a L-konzol obkladových desek - D+M+D+VD v.č. - půdorys 1.NP, pohledy :	m2	267,05300	8 955,00	2 391 459,62

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Skladba S4 : Pohled jižní : Úroveň +0,100 až +7,230 : $((14,6*7,13)+2*(2,8+0,75)*2*0,2+3*(0,6+1,75)*2*0,2+2*(2,5+1,75)*2*0,2)$ Odpočet výplní : $-((2,8*0,75)*2+(0,6*1,75)*3+(2,5*1,75)*2)$ Pohled západní : Úroveň +0,100 až +7,230 : $((13,4*7,13)+(2,18+1,2+2,18)*0,2+(2,18+1,8+2,18)*0,2+(2,4+5,9)*2*0,2+2*(0,6+1,75)*2*0,2+(2,5+1,75)*2*0,2)$ Odpočet výplní : $-((1,2*2,18)+(1,8*2,18)+(2,4*5,9)+(0,6*1,75)*2+(2,5*1,75))$ Pohled severní : Úroveň +0,100 až +7,230 : $((14,8*7,13)+(2,18+1,2+2,18)*0,2+(1,5+0,75)*2*0,2+(4,5+5,9)*2*0,2+(5,0+2,5)*2*0,2)$ Odpočet výplní : $-((1,2*2,18)+(1,5*0,75)+(4,5*5,9)+(5,0*2,25))$ Pohled východní : Úroveň +5,690 nebo +5,900 až +7,230 : $13,4*(1,54+1,33)/2$ Mezisoučet				
				113,15800		
				-16,10000		
				104,78600		
				-27,17500		
				114,69600		
				-41,54100		
				19,22900		
				267,05300		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				961 683,86
123	59245340R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 400 mm; š = 400 mm; tl = 50,0 mm; povrchová úprava: impregnace; provedení: přírodní	m2	2,68800	513,00	1 378,94
		Ztratiné : v.č. - půdorys střechy : Betonová dlažba pod kondenzační jednotky : $(0,4*0,4)*2*8*1,05$ Mezisoučet				
				2,69000		
				2,69000		
124	631315811RT4	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3	m3	31,28000	8 100,00	253 368,00
		hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasněho dilatačního profilu, s odstraněním dočasněho profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm : v.č. - půdorys 1.NP : m.č. 1.06 : $156,40*0,2$ Mezisoučet				
				31,28000		
				31,28000		
125	631317220R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-200 mm	m	36,10000	270,00	9 747,00
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm : v.č. - půdorys 1.NP : m.č. 1.06 : $(10,97*2)+14,16$ Mezisoučet				
				36,10000		
				36,10000		
126	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	31,28000	270,00	8 445,60
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm : v.č. - půdorys 1.NP : m.č. 1.06 : $156,40*0,2$ Mezisoučet				
				31,28000		
				31,28000		
127	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	3,14226	54 000,00	169 682,04
		včetně distančních prvků Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : $(349,01*1,20)*4,44*0,001$ Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : $(12,00*1,20)*4,44*0,001$ Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : $(14,57*1,20)*4,44*0,001$ Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : $(22,60*1,20)*4,44*0,001$ Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : $(12,13*1,20)*4,44*0,001$ Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : $(2,70*1,20)*4,44*0,001$ Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : $(138,17*1,20)*4,44*0,001$ Mezisoučet Koeficient Pomocná výztuž a distanční prvky: 0,07				
				1,86000		
				0,06000		
				0,08000		
				0,12000		
				0,06000		
				0,01000		
				0,74000		
				2,94000		
				0,21000		
128	631571005R00	Násyp z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	8,29600	6 480,00	53 758,08
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, v.č. - půdorys střechy : Skladba S1 - geotextilie : Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 : $(13,6*12,2)*0,05$				
				8,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		8,30000		
129	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	551,18000	25,70	14 165,33
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : 349,01		349,01000		
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00		12,00000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57		14,57000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60		22,60000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : 12,13		12,13000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70		2,70000		
		Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : 138,17		138,17000		
		Mezisoučet		551,18000		
130	632443211R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	551,18000	549,50	302 873,41
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny				
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : 349,01		349,01000		
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00		12,00000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57		14,57000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60		22,60000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : 12,13		12,13000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70		2,70000		
		Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : 138,17		138,17000		
		Mezisoučet		551,18000		
131	632443212R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	3 177,58000	43,20	137 271,46
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny				
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : 349,01*7		2 443,07000		
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00*5		60,00000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57*5		72,85000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60*5		113,00000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : 12,13*5		60,65000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70*5		13,50000		
		Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : 138,17*3		414,51000		
		Mezisoučet		3 177,58000		
132	632922922R00	Kladení dlaždic na terče - podložky podložky pryžové dlaždice 400 x 400 mm	m2	2,56000	337,50	864,00
		v.č. - půdorys střechy :				
		Betonová dlažba pod kondenzační jednotky : (0,4*0,4)*2*8		2,56000		
		Mezisoučet		2,56000		
133	PC - ZATĚŽOVAC	Statická zatěžovací zkouška podlahy	ks	1,00000	10 130,00	10 130,00
Díl: 64		Výplně otvorů				145 180,00
134	5533301115R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 700 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	10,00000	1 605,00	16 050,00
		v.č. - výpis truhlářských výrobků :				
		Ocelová zárubeň 700/1970 mm - tl.100 mm :				
		T/2 - pravé : 4		4,00000		
		T/2 - levé : 5		5,00000		
		T/3 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
135	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	26,00000	1 215,00	31 590,00
		Mezisoučet		26,00000		
		v.č. - výpis truhlářských výrobků :				
		Ocelová zárubeň 700/1970 mm - tl.100 mm :				
		T/2 - pravé : 4		4,00000		
		T/2 - levé : 5		5,00000		
		T/3 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
		Ocelová zárubeň 700/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/1 - pravé : 1		1,00000		
		T/1 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
		Ocelová zárubeň 800/2100 mm - tl.150 mm :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T/4 - pravé : 1		1,00000		
		T/4 - levé : 2		2,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
		Ocelová zárubeň 900/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/6 - pravé : 1		1,00000		
		T/6 - levé : 2		2,00000		
		T/7 - pravé : 1		1,00000		
		T/8 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
		Ocelová zárubeň 1000/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/9 - levé : 1		1,00000		
		T/11 - pravé : 2		2,00000		
		T/11 - levé : 1		1,00000		
		T/12 - pravé : 1		1,00000		
		T/12 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
136	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou zálivkou a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	3,00000	1 620,00	4 860,00
		Ocelová zárubeň 800/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/5 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
		Ocelová zárubeň 1000/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/10 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
		Ocelová zárubeň 1100/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/14 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
137	PC - PO ZÁRUBEŇ	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 1000 x 2100 mm L/P, požární EI-EW v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	1,00000	4 765,00	4 765,00
		Ocelová zárubeň 1000/2100 mm :				
		T/10 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
138	PC - PO ZÁRUBEŇ	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 1100 x 2100 mm D, požární EI-EW v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	1,00000	4 765,00	4 765,00
		Ocelová zárubeň 1100/2100 mm :				
		T/14 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
139	PC - PO ZÁRUBEŇ	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 800 x 2100 mm L/P, požární EI-EW v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	1,00000	4 435,00	4 435,00
		Ocelová zárubeň 800/2100 mm :				
		T/5 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
140	PC - ZÁRUBEŇ 10	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 1000 x 2100 mm L/P v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	6,00000	4 295,00	25 770,00
		Ocelová zárubeň 1000/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/9 - levé : 1		1,00000		
		T/11 - pravé : 2		2,00000		
		T/11 - levé : 1		1,00000		
		T/12 - pravé : 1		1,00000		
		T/12 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
141	PC - POUZDRO 10	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, jednostranné pouzdro 1000/2100 mm, včetně montáže v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	1,00000	14 580,00	14 580,00
		T/13 : 1		1,00000		
142	PC - ZÁRUBEŇ 70	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 700 x 2100 mm L/P v.č. - výpis truhlářských výrobků :	kus	2,00000	3 735,00	7 470,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Ocelová zárubeň 700/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/1 - pravé : 1		1,00000		
		T/1 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
143	PC - ZÁRUBEŇ 80	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 800 x 2100 mm L/P	kus	3,00000	3 815,00	11 445,00
		v.č. - výpis truhlářských výrobků :				
		Ocelová zárubeň 800/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/4 - pravé : 1		1,00000		
		T/4 - levé : 2		2,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
144	PC - ZÁRUBEŇ 90	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 900 x 2100 mm L/P	kus	5,00000	3 890,00	19 450,00
		v.č. - výpis truhlářských výrobků :				
		Ocelová zárubeň 900/2100 mm - tl.150 mm :				
		T/6 - pravé : 1		1,00000		
		T/6 - levé : 2		2,00000		
		T/7 - pravé : 1		1,00000		
		T/8 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
Díl: 900		HZS				137 500,00
145	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	500,00000	275,00	137 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				483 847,78
146	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	639,56200	67,50	43 170,44
		včetně kotvení				
		v.č. - půdorys 1.NP, pohledy :				
		Pohled východní :				
		Úroveň -0,220 až +6,100 : (1,2+14,8+1,2)*6,32		108,70000		
		Pohled jižní :				
		Úroveň -0,220 až +6,100 : (1,2+11,29)*6,32		78,94000		
		Úroveň -0,220 až +7,230 : (1,2+14,8)*7,45		119,20000		
		Pohled západní :				
		Úroveň -0,220 až +7,230 : (1,2+13,4+1,2)*7,45		117,71000		
		Úroveň -0,220 až +6,100 : (1,5+1,2)*6,32		17,06000		
		Pohled severní :				
		Úroveň -0,220 až +7,230 : (1,2+14,8)*7,45		119,20000		
		Úroveň -0,220 až +6,100 : (11,26+1,2)*6,32		78,75000		
		Mezisoučet		639,56000		
147	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 918,68600	47,30	90 753,85
		včetně kotvení				
		Nájem za lešení :				
		Plocha lešení : 639,562*3		1 918,69000		
		Mezisoučet		1 918,69000		
148	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	639,56200	33,80	21 617,20
		Plocha lešení : 639,562		639,56000		
		Mezisoučet		639,56000		
149	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	450,06000	8,10	3 645,49
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.02 : 8,68*3		26,04000		
		m.č. 2.03 : 52,23*3		156,69000		
		m.č. 2.04 : 23,50*3		70,50000		
		m.č. 2.05 : 27,34*3		82,02000		
		m.č. 2.06 : 15,90*3		47,70000		
		m.č. 2.07 : 4,37*3		13,11000		
		m.č. 2.08 : 2,70*3		8,10000		
		m.č. 2.09 : 1,84*3		5,52000		
		m.č. 2.10 : 1,48*3		4,44000		
		m.č. 2.11 : 1,48*3		4,44000		
		m.č. 2.12 : 1,48*3		4,44000		
		m.č. 2.13 : 1,48*3		4,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 2.14 : 7,54*3		22,62000		
		Mezisoučet		450,06000		
150	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	512,52000	9,50	4 868,94
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.01 : 30,00*3		90,00000		
		m.č. 1.02 : 10,30*3		30,90000		
		m.č. 1.03 : 12,00*3		36,00000		
		m.č. 1.04 : 11,00*3		33,00000		
		m.č. 1.05 : 4,07*3		12,21000		
		m.č. 1.07 : 12,30*3		36,90000		
		m.č. 1.08 : 8,60*3		25,80000		
		m.č. 1.09 : 1,70*3		5,10000		
		m.č. 1.10 : 11,80*3		35,40000		
		m.č. 1.11 : 25,00*3		75,00000		
		m.č. 1.12 : 3,50*3		10,50000		
		m.č. 1.13 : 29,50*3		88,50000		
		m.č. 1.14 : 2,95*3		8,85000		
		m.č. 1.15 : 1,50*3		4,50000		
		m.č. 1.16 : 1,50*3		4,50000		
		m.č. 1.17 : 3,68*3		11,04000		
		m.č. 1.18 : 1,44*3		4,32000		
		Mezisoučet		512,52000		
151	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	36,39000	10,80	393,01
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.19 : 9,15*3		27,45000		
		Mezisoučet		27,45000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.01 : 2,98*3		8,94000		
		Mezisoučet		8,94000		
152	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	639,56200	8,10	5 180,45
		Plocha lešení : 639,562		639,56000		
		Mezisoučet		639,56000		
153	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 918,68600	18,90	36 263,17
		Nájem za lešení :				
		Plocha lešení : 639,562*3		1 918,69000		
		Mezisoučet		1 918,69000		
154	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	639,56200	4,05	2 590,23
		Plocha lešení : 639,562		639,56000		
		Mezisoučet		639,56000		
155	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	2,00000	2 025,00	4 050,00
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.06 : 2		2,00000		
156	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	180,00000	567,00	102 060,00
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.06 : 2*(30*3)		180,00000		
		Mezisoučet		180,00000		
157	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	2,00000	877,50	1 755,00
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.06 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
158	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	100,00000	1 675,00	167 500,00
		včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				120 454,70
159	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	489,39000	6,80	3 327,85
		v.č. - půdorys 1.NP :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.01 : 30,00		30,00000		
		m.č. 1.02 : 10,30		10,30000		
		m.č. 1.03 : 12,00		12,00000		
		m.č. 1.04 : 11,00		11,00000		
		m.č. 1.05 : 4,07		4,07000		
		m.č. 1.06 : 156,40		156,40000		
		m.č. 1.07 : 12,30		12,30000		
		m.č. 1.08 : 8,60		8,60000		
		m.č. 1.09 : 1,70		1,70000		
		m.č. 1.10 : 11,80		11,80000		
		m.č. 1.11 : 25,00		25,00000		
		m.č. 1.12 : 3,50		3,50000		
		m.č. 1.13 : 29,50		29,50000		
		m.č. 1.14 : 2,95		2,95000		
		m.č. 1.15 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.16 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.17 : 3,68		3,68000		
		m.č. 1.18 : 1,44		1,44000		
		m.č. 1.19 : 9,15		9,15000		
		Mezisoučet		336,39000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.01 : 2,98		2,98000		
		m.č. 2.02 : 8,68		8,68000		
		m.č. 2.03 : 52,23		52,23000		
		m.č. 2.04 : 23,50		23,50000		
		m.č. 2.05 : 27,34		27,34000		
		m.č. 2.06 : 15,90		15,90000		
		m.č. 2.07 : 4,37		4,37000		
		m.č. 2.08 : 2,70		2,70000		
		m.č. 2.09 : 1,84		1,84000		
		m.č. 2.10 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.11 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.12 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.13 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.14 : 7,54		7,54000		
		Mezisoučet		153,00000		
160	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	110,00400	162,00	17 820,65
		v.č. - výpis hliníkových výrobků :				
		AL/1 : (1,9*2,28)		4,33200		
		AL/2 : (2,4*5,9)		14,16000		
		AL/3 : (4,5*5,9)		26,55000		
		AL/4 : (5,0*2,25)		11,25000		
		Mezisoučet		56,29200		
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/2 : (1,2*2,28)		2,73600		
		PL/3 : (1,2*2,28)		2,73600		
		PL/4 : 4*(3,4*1,0)		13,60000		
		PL/5 : 2*(3,8*0,75)		5,70000		
		PL/6 : (1,5*0,75)		1,12500		
		PL/7 : 2*(0,6*1,75)		2,10000		
		PL/8 : 3*(2,5*1,75)		13,12500		
		PL/9 : 3*(0,6*1,75)		3,15000		
		PL/10 : (1,0*2,38)		2,38000		
		PL/13 : (2,0*2,38)		4,76000		
		Mezisoučet		51,41200		
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/37 : (1,0*2,3)		2,30000		
		Mezisoučet		2,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01 D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
161	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	561,05200	177,00	99 306,20

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a

v.č. - půdorys 1.NP : ((11,29*14,80)+(14,60*13,40))

362,73000

v.č. - půdorys 2.NP : (14,80*13,40)

198,32000

Mezisoučet

561,05000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	45 260,85
----------------	---------------------------	------------------

162	961054112R00	Odbourání vrchní znehodnocené části výplně pilot průměr piloty přes 450 do 650 mm	m	3,00000	2 025,00	6 075,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

betonových,

v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Výpis pilot - piloty DN 600 mm :

Úroveň -1,340 až -1,490 :

Pilota VP1 : 12*0,15

1,80000

Pilota VP3 : 2*0,15

0,30000

Pilota VP5 : 4*0,15

0,60000

Pilota VP6 : 2*0,15

0,30000

Mezisoučet

3,00000

163	961054113R00	Odbourání vrchní znehodnocené části výplně pilot průměr piloty přes 650 do 1250 mm	m	0,75000	4 050,00	3 037,50
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------

betonových,

v.č. - půdorysné schéma základů, výztuž pilot a hlavic pilot :

Výpis pilot - piloty DN 800 mm :

Úroveň -1,340 až -1,490 :

Pilota VP2 : 3*0,15

0,45000

Pilota VP4 : 2*0,15

0,30000

Mezisoučet

0,75000

164	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	1,20000	6 255,00	7 506,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor DN 200 mm : 4*0,3

1,20000

Mezisoučet

1,20000

165	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,30000	7 615,00	2 284,50
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

v.č. - půdorys 2.NP :

Otvor DN 225 mm : 1*0,3

0,30000

Mezisoučet

0,30000

166	970031300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm	m	2,10000	8 025,00	16 852,50
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor DN 260 mm : 4*0,3

1,20000

Otvor DN 300 mm : 3*0,3

0,90000

Mezisoučet

2,10000

167	970231100R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	1,26000	135,00	170,10
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

v.č. - půdorys 2.NP :

Otvor 415/215/100 mm : (0,415+0,215)*2

1,26000

Mezisoučet

1,26000

168	970231150R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	9,50000	202,50	1 923,75
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor 415/215/150 mm : 2*(0,415+0,215)*2

2,52000

Otvor 515/315/150 mm : 2*(0,515+0,315)*2

3,32000

v.č. - půdorys 2.NP :

Otvor 415/215/150 mm : (0,415+0,215)*2

1,26000

Mezisoučet

7,10000

Garáž - m.č. 1.06 :

Otvor 300/300/120 mm : 2*(0,3+0,3)*2

2,40000

Mezisoučet

2,40000

169	970231300R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	8,30000	405,00	3 361,50
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor 480/350/300 mm : (0,48+0,35)*2

1,66000

Otvor 515/315/300 mm : 4*(0,515+0,315)*2

6,64000

Mezisoučet

8,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
170	97103331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	6,00000	135,00	810,00

základovém nebo nadzákladovém,

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor 415/215/150 mm : 2

2,00000

v.č. - půdorys 2.NP :

Otvor 415/215/100 mm : 1

1,00000

Otvor 415/215/150 mm : 1

1,00000

Mezisoučet

4,00000

Garáž - m.č. 1.06 :

Otvor 300/300/120 mm : 2

2,00000

Mezisoučet

2,00000

171	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	270,00	540,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

základovém nebo nadzákladovém,

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor 515/315/150 mm : 2

2,00000

Mezisoučet

2,00000

172	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	5,00000	540,00	2 700,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

základovém nebo nadzákladovém,

v.č. - půdorys 1.NP :

Otvor 480/350/300 mm : 1

1,00000

Otvor 515/315/300 mm : 4

4,00000

Mezisoučet

5,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	422 042,86
----------------	--------------------------------	-------------------

173	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1 990,76819	212,00	422 042,86
-----	--------------	--	---	-------------	--------	------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 49, 50, 51, 52, 53, :

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 80, :

81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 91, 93, 94, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, :

110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 133, 134, :

135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 152, 159, 160, 164, 165, :

166, 170, 171, 172 :

Součet : 1990,76819

1 990,77000

Díl: 711	Izolace proti vodě	364 346,73
-----------------	---------------------------	-------------------

174	28322028R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	443,10114	270,00	119 637,31
-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Ztráté :

v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :

Vodorovná : 349,8352*1,13

395,31000

Svislá : 41,196*1,16

47,79000

Mezisoučet

443,10000

175	28323138R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; v. nopů = 20 mm; s perforací	m2	105,59808	155,50	16 420,50
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Ztráté :

Odd.92.pol.č. - XPS tl.80 mm pod terén - skladba S9 : 41,958*1,20

50,35000

Odd.92.pol.č. - XPS tl.140 mm pod terén - skladba S5 : 46,0404*1,20

55,25000

Mezisoučet

105,60000

176	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	903,49136	33,80	30 538,01
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Ztráté :

v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :

Vodorovná : (349,8352*2)*1,15

804,62000

Svislá : (41,196*2)*1,20

98,87000

Mezisoučet

903,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
177	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	87,99840	135,00	11 879,78
		Odd.92.pol.č. - XPS tl.80 mm pod terén - skladba S9 : 41,958		41,96000		
		Odd.92.pol.č. - XPS tl.140 mm pod terén - skladba S5 : 46,0404		46,04000		
		Mezisoučet		88,00000		
178	711171559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	349,83520	337,50	118 069,38
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Vodorovná :				
		Úroveň -0,220 nebo -0,200 : ((14,4*13,0)+(11,17*14,56))		349,84000		
		Mezisoučet		349,84000		
179	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	41,19600	378,00	15 572,09
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Svislá :				
		Úroveň -0,220 až +0,300 : (14,4+13,0+14,4)*0,52		21,74000		
		Úroveň -0,220 až -0,200 : (13,0*0,02)		0,26000		
		Úroveň -0,200 až +0,300 : (11,17+14,56+11,17+1,5)*0,5		19,20000		
		Mezisoučet		41,20000		
180	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	349,83520	40,50	14 168,33
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Vodorovná : 349,8352		349,84000		
		Mezisoučet		349,84000		
181	711191172R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	349,83520	40,50	14 168,33
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Vodorovná : 349,8352		349,84000		
		Mezisoučet		349,84000		
182	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	41,19600	40,50	1 668,44
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Svislá : 41,196		41,20000		
		Mezisoučet		41,20000		
183	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	41,19600	40,50	1 668,44
		v.č. - půdorys základů, 1.NP, řezy :				
		Svislá : 41,196		41,20000		
		Mezisoučet		41,20000		
184	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	81,48000	205,00	16 703,40
		v.č. - půdorys 1.NP, pohledy :				
		Skladba S9 :				
		Pohled východní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 14,8		14,80000		
		Pohled jižní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 11,29		11,29000		
		Pohled západní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 1,5		1,50000		
		Pohled severní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 11,26		11,26000		
		Mezisoučet		38,85000		
		Skladba S5 :				
		Pohled jižní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 14,6		14,60000		
		Pohled západní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 13,4		13,40000		
		Pohled severní :				
		Úroveň -0,020 až -1,100 : 14,63		14,63000		
		Mezisoučet		42,63000		
185	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	1,18911	3 240,00	3 852,72
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				486 292,44
186	283221050R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; funkce: proti prorůstání, UV odolná; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	244,69876	270,00	66 068,67
		Ztratiné :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S6 - střešní folie PVC :				
		Úroveň +5,730 nebo +5,690 nebo+5,900 nebo +6,100 : (11,09*14,8)*1,13			185,47000	
		Úroveň +5,690 až +6,100 : (10,97+14,56)*2*1,16			59,23000	
		Mezisoučet			244,70000	
187	283221092R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; funkce: proti prorůstání, UV odolná; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná rohož	m2	253,76480	297,00	75 368,15
		Ztratiné :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - střešní folie PVC :				
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 nebo +7,230 : (14,8*13,4)*1,15			228,07000	
		Úroveň +6,815 až +7,230 : (13,6+12,2)*2*0,415*1,20			25,70000	
		Mezisoučet			253,76000	
188	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; stabilizace: samolepicí; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp	m2	259,66800	175,50	45 571,73
		Ztratiné :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - parozábrana z modifik.asfaltového pásu :				
		Úroveň +6,450 : (13,8*12,40)*1,15			196,79000	
		Úroveň +6,450 až +7,200 : (13,8+12,40)*2*1,20			62,88000	
		Mezisoučet			259,67000	
189	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	502,07548	33,80	16 970,15
		Ztratiné :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - geotextilie :				
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 nebo +7,230 : (14,8*13,4)*1,15			228,07000	
		Úroveň +6,815 až +7,230 : (13,6+12,2)*2*0,415*1,12			23,98000	
		Mezisoučet			252,05000	
		Skladba S6 - geotextilie :				
		Úroveň +5,730 nebo +5,690 nebo+5,900 nebo +6,100 : (11,09*14,8)*1,15			188,75000	
		Úroveň +5,690 až +6,100 : (10,97+14,56)*2*1,20			61,27000	
		Mezisoučet			250,02000	
190	69366199R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 4,0 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2	m2	190,80800	61,00	11 639,29
		Ztratiné :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - geotextilie :				
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 : (13,6*12,2)*1,15			190,81000	
		Mezisoučet			190,81000	
191	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	223,52000	81,00	18 105,12
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - nátěr ALP :				
		Úroveň +6,450 : (13,8*12,40)			171,12000	
		Úroveň +6,450 až +7,200 : (13,8+12,40)*2			52,40000	
		Mezisoučet			223,52000	
192	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	223,52000	148,50	33 192,72
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - parozábrana z modifik.asfaltového pásu :				
		Úroveň +6,450 : (13,8*12,40)			171,12000	
		Úroveň +6,450 až +7,200 : (13,8+12,40)*2			52,40000	
		Mezisoučet			223,52000	
193	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	219,73400	337,50	74 160,23
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - střešní folie PVC :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 nebo +7,230 : (14,8*13,4)		198,32000		
		Úroveň +6,815 až +7,230 : (13,6+12,2)*2*0,415		21,41000		
		Mezisoučet		219,73000		
194	712372121R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	215,19200	499,50	107 488,40
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S6 - střešní folie PVC :				
		Úroveň +5,730 nebo +5,690 nebo +5,900 nebo +6,100 : (11,09*14,8)		164,13000		
		Úroveň +5,690 až +6,100 : (10,97+14,56)*2		51,06000		
		Mezisoučet		215,19000		
195	712391171R00	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	434,92600	40,50	17 614,50
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - geotextilie :				
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 nebo +7,230 : (14,8*13,4)		198,32000		
		Úroveň +6,815 až +7,230 : (13,6+12,2)*2*0,415		21,41000		
		Mezisoučet		219,73000		
		Skladba S6 - geotextilie :				
		Úroveň +5,730 nebo +5,690 nebo +5,900 nebo +6,100 : (11,09*14,8)		164,13000		
		Úroveň +5,690 až +6,100 : (10,97+14,56)*2		51,06000		
		Mezisoučet		215,19000		
196	712391172R00	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	165,92000	40,50	6 719,76
		v.č. - půdorys střechy :				
		Skladba S1 - geotextilie :				
		Úroveň +6,710 nebo +6,745 nebo +6,815 nebo +6,830 : (13,6*12,2)		165,92000		
		Mezisoučet		165,92000		
197	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m	%	4 960,63580	2,70	13 393,72
		50 m vodorovně				
Díl: 713		Izolace tepelné				431 281,92
198	28375329R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	423,54480	4,75	2 011,84
		Ztrátové :				
		Odd.771.pol.č. - spára podlaha-stěna : 247,02*1,02		251,96000		
		Odd.776.pol.č. - vinylový soklík : 117,96*1,02		120,32000		
		Mezisoučet		372,28000		
		Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.06 : (10,97+14,16)*2*1,02		51,27000		
		Mezisoučet		51,27000		
199	283754902R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 50 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	21,70560	189,00	4 102,36
		Ztrátové :				
		v.č. - půdorys střechy :				
		Detail atiky ze shora - polystyrén XPS tl.50-30 mm :				
		Úroveň +7,230 : (14,4+12,2)*2*0,4*1,02		21,71000		
		Mezisoučet		21,71000		
200	283757074R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 40 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	12,24000	168,00	2 056,32
		Ztrátové :				
		TI z desek EPS 100S tl.40 mm+100 mm :				
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00*1,02		12,24000		
		Mezisoučet		12,24000		
201	283757080R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	406,14360	285,00	115 750,93
		Ztrátové :				
		TI z desek EPS 100S tl.40 mm+100 mm :				
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00*1,02		12,24000		
		Mezisoučet		12,24000		
		TI z desek EPS 100S tl.100 mm :				
		Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : 349,01*1,02		355,99000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57*1,02		14,86000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60*1,02		23,05000		
		Mezisoučet		393,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01 D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
202	283757126R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa Ztratné : v.č. - půdorys střechy : Skladba S1 - polystyrén EPS 150S tl.160 mm : Úroveň +6,450 : (13,6*12,2)*1,02 Mezisoučet	m2	169,23840	533,50	90 288,69
203	28375938R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 100 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa Ztratné : v.č. - půdorys střechy : Detail atiky z boku - polystarén EPS 70F tl.100 mm : Úroveň +6,450 až +7,200 : (13,8+12,2)*2*0,75*1,02 Mezisoučet	m2	39,78000	236,50	9 407,97
204	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa Ztratné : v.č. - půdorys střechy : Skladba S1 - spádové klíny EPS 150S tl.100-240 mm : Úroveň +6,450 : (13,6*12,2)*(0,1+0,24)/2*1,02 Mezisoučet	m3	28,77053	3 175,00	91 346,43
205	28376060R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 20 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa Ztratné : TI z desek EPS T4000 tl.20 mm : Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : 138,17*1,02 Mezisoučet	m2	140,93340	50,50	7 117,14
206	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah - jednovrstvá, bez dodávky materiálu TI z desek EPS T4000 tl.20 mm : Odd.776.pol.č. - vinylová podlaha - Skladba g : 138,17 Mezisoučet TI z desek EPS 100S tl.100 mm : Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba a : 349,01 Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57 Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60 Mezisoučet	m2	524,35000	54,00	28 314,90
207	713121118R00	Montáž tepelné izolace podlah - Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, Odd.771.pol.č. - spára podlaha-stěna : 247,02 Odd.776.pol.č. - vinylový soklík : 117,96 Mezisoučet Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm : v.č. - půdorys 1.NP : m.č. 1.06 : (10,97+14,16)*2 Mezisoučet	m	415,24000	13,50	5 605,74
208	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah - dvouvrstvá, bez dodávky materiálu TI z desek EPS 100S tl.40 mm+100 mm : Odd.777.pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00 Mezisoučet	m2	12,00000	108,00	1 296,00
209	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením v.č. - půdorys střechy : Detail atiky z boku - polystarén EPS 70F tl.100 mm : Úroveň +6,450 až +7,200 : (13,8+12,2)*2*0,75 Mezisoučet Detail atiky ze shora - polystyrén XPS tl.50-30 mm : Úroveň +7,230 : (14,4+12,2)*2*0,4 Mezisoučet	m2	60,28000	337,50	20 344,50
210	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá v.č. - půdorys střechy : Skladba S1 - polystyrén EPS 150S tl.160 mm + spádové klíny EPS 150S tl.100-240 mm : Úroveň +6,450 : (13,6*12,2)*2	m2	331,84000	135,00	44 798,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet			331,84000	
211	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	13,80000	40,50	558,90

TI z desek EPS 100S tl.40 mm+100 mm :

Odd.777,pol.č. - epoxidová stěrka - Skladba b : 12,00*1,15

13,80000

Mezisoučet

13,80000

212	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	2,55611	3 240,00	8 281,80
		50 m vodorovně				

Díl: 762	Konstrukce tesařské					42 075,23
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

213	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	35,64000	810,00	28 868,40
-----	------------	---	----	----------	--------	-----------

Ztrátě :

v.č. - půdorys střechy :

Detail atiky ze shora - vodovzdorná překližka tl.21 mm :

Úroveň +7,230 : (14,8+12,2)*2*0,6*1,10

35,64000

Mezisoučet

35,64000

214	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	32,40000	337,50	10 935,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

v.č. - půdorys střechy :

Detail atiky ze shora - vodovzdorná překližka tl.21 mm :

Úroveň +7,230 : (14,8+12,2)*2*0,6

32,40000

Mezisoučet

32,40000

215	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,68040	1 755,00	1 194,10
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

v.č. - půdorys střechy :

Detail atiky ze shora - vodovzdorná překližka tl.21 mm :

Úroveň +7,230 : (14,8+12,2)*2*0,6*0,021

0,68000

Mezisoučet

0,68000

216	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	399,15890	2,70	1 077,73
		50 m vodorovně				

Díl: 764	Konstrukce klempířské					91 459,23
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

217	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	56,40000	526,50	29 694,60
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

včetně dodávek výrobků

v.č. - výpis klempířských výrobků :

K/2 : 56,40

56,40000

218	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	88,10000	175,50	15 461,55
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně dodávek výrobků

v.č. - půdorys střechy :

Úroveň +6,100 = atika tl.120 mm : (10,97+14,56+10,97)

36,50000

Úroveň +7,230 = atika tl.600 mm : (13,6+12,20)*2

51,60000

Mezisoučet

88,10000

219	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	88,10000	175,50	15 461,55
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

včetně dodávek výrobků

v.č. - půdorys střechy :

Úroveň +6,100 = atika tl.120 mm : (10,97+14,56+10,97)

36,50000

Úroveň +7,230 = atika tl.600 mm : (13,6+12,20)*2

51,60000

Mezisoučet

88,10000

220	712378009R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 130 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	4,10000	202,50	830,25
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

včetně dodávek výrobků

v.č. - výpis klempířských výrobků :

K/3 : 4,10

4,10000

221	712378012R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	13,50000	472,50	6 378,75
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

včetně dodávek výrobků

s povrchovou úpravou PVC

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - výpis klempířských výrobků : K/4 : 13,50 Mezisoučet			13,50000 13,50000	
222	764816131RT3	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž, včetně rohů v.č. - výpis klempířských výrobků : K/1 : 31,0	m	31,00000	675,00	20 925,00
223	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 002,78750	2,70	2 707,53
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						857 031,15
224	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6 252,70000	1,35	8 441,15
225	PC - 766 - T/01	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 700/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/1 - pravé : 1 T/1 - levé : 1 Mezisoučet	kus	2,00000	12 600,00	25 200,00
226	PC - 766 - T/02	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 700/1970 mm, laminát CPL + výplň DTD vč.podřezání, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/2 - pravé : 4 T/2 - levé : 5 Mezisoučet	kus	9,00000	7 915,00	71 235,00
227	PC - 766 - T/03	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 700/1970 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/3 - pravé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	7 915,00	7 915,00
228	PC - 766 - T/04	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 800/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/4 - pravé : 1 T/4 - levé : 2 Mezisoučet	kus	3,00000	8 115,00	24 345,00
229	PC - 766 - T/05	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 800/2100 mm, laminát CPL+ výplň DTD s PO EW 15/DP3-C, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/5 - pravé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	15 630,00	15 630,00
230	PC - 766 - T/06	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 900/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/6 - pravé : 1 T/6 - levé : 2 Mezisoučet	kus	3,00000	8 115,00	24 345,00
231	PC - 766 - T/07	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 900/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D, s vyšší akustickou izolací Rw>32 dB v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/7 - pravé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	8 115,00	8 115,00
232	PC - 766 - T/08	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 900/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD - D+M+D, s vyšší akustickou izolací Rw>32 dB v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/8 - pravé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	33 390,00	33 390,00
233	PC - 766 - T/09	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 1000/2100 mm, laminát CPL + výplň DTD vč.podřezání - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/9 - levé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	9 550,00	9 550,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
234	PC - 766 - T/10	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 1000/2100 mm, laminát CPL+ výplň DTD s PO EW 15/DP3-C, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/10 - pravé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000	16 640,00	16 640,00
235	PC - 766 - T/11	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 1000/2100 mm, laminát CPL+výplň DTD, obdélníkové prosklení, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/11 - pravé : 2 T/11 - levé : 1 Mezisoučet	kus	3,00000 2,00000 1,00000 3,00000	10 870,00	32 610,00
236	PC - 766 - T/12	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 1000/2100 mm, laminát CPL+výplň DTD, obdélníkové prosklení, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/12 - pravé : 1 T/12 - levé : 1 Mezisoučet	kus	2,00000 1,00000 1,00000 2,00000	23 510,00	47 020,00
237	PC - 766 - T/13	Vnitřní posuvné dveře1000/2100 mm vč.ocel. obložkové zárubně - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/13 : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	16 260,00	16 260,00
238	PC - 766 - T/14	Dveře vnitřní plné hladké - jednokřídlové 1100/2100 mm, laminát CPL+ výplň DTD s PO EW 15/DP3-C, - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/14 - levé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	16 640,00	16 640,00
239	PC - 766 - T/15	Vnitřní posuvné dveře na stěnu 1300/2200 mm vč.hliníkové vodící lišty, bez zárubně- D+M+D, viz výpis, výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/15 - levé : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	20 910,00	20 910,00
240	PC - 766 - T/16	Dělicí stěna pevná-pisoáru 450/900 mm, rám, HPL desky, kování, zámek, kotvení,, doplňky, detaily - D+M+D v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/16 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000 1,00000	3 685,00	3 685,00
241	PC - 766 - T/17	Šatní lavička s botníkem 300/420/2000 mm, sedák dřevo do AL eloxovaných rámu - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/17 : 3 Mezisoučet	kus	3,00000 3,00000 3,00000	5 145,00	15 435,00
242	PC - 766 - T/18	Vestavěná šatní skříň vč. posedové botníkové lavice 3560/500/2000 mm - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/18 : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	26 930,00	26 930,00
243	PC - 766 - T/19	Kuchyňská linka dl.3,6 m vč.horních skříněk a se zabudovanými el.spotřebiči - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/19 : 1 Mezisoučet	kpl	1,00000 1,00000 1,00000	273 000,00	273 000,00
244	PC - 766 - T/20	Vestavěná vitrina do niky 4600/350/2880 mm - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/20 : 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	111 000,00	111 000,00
245	PC - 766 - T/21	Dřevěné profilované madlo 40/30 mm vč.přichycení na ocelové zábradlí - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských v.č. - výpis truhlářských výrobků : T/21 : 19,0 Mezisoučet	m	19,00000 19,00000 19,00000	2 565,00	48 735,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			2 438 115,63			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
246	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	14 935,43000	2,05	30 617,63
247	PC - 767 - AL/01	Vnější hliníkové prosklená stěna 1900/2280 mm s dvěma 1000/2180 mm a pevným bočním světlíkem, Uw=0,98 W/m2.K - D+M+D v.č. - výpis hliníkových výrobků : AL/1 - pravé : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	114 200,00	114 200,00
248	PC - 767 - AL/02	Vnější hliníková prosklená okenní sestava-fixní 2400/5900 mm, Uw=0,85 W/m2.K - D+M+D v.č. - výpis hliníkových výrobků : AL/2 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	336 000,00	336 000,00
249	PC - 767 - AL/03	Vnější hliníková prosklená okenní sestava-fixní 4500/5900 mm, Uw=0,85 W/m2.K - D+M+D v.č. - výpis hliníkových výrobků : AL/3 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	567 800,00	567 800,00
250	PC - 767 - AL/04	Vnější hliníková prosklená okenní sestava 5000/2250 mm, 2*křídlo otevíravé+sklápěcí + 1*křídlo pevné, Uw=0,75 W/m2.K - D+M+D v.č. - výpis hliníkových výrobků : AL/4 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	171 700,00	171 700,00
251	PC - 767 - Z/01	Šatní skříňka - sestava 2 ks skříňek š.600 mm, hl.500 mm, v.1800 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/1 : 10 Mezisoučet	kus	10,00000 10,00000	3 815,00	38 150,00
252	PC - 767 - Z/02	Šatní skříň pro hasiče š.400 mm, hl.500 mm, v.1780 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/2 : 2 Mezisoučet	kus	2,00000 2,00000	9 040,00	18 080,00
253	PC - 767 - Z/03	Šatní skříň pro hasiče š.800 mm, hl.600 mm, v.1780 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/3 : 18 Mezisoučet	kus	18,00000 18,00000	13 030,00	234 540,00
254	PC - 767 - Z/05	Pororost v garáži 4000/1500 mm - jímka v podlaže pro oplach obuvi (cca 201,449 kg), - D+M+D v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/5 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	45 000,00	45 000,00
255	PC - 767 - Z/06	Sekční zateplená vrata 3560/4130 mm, el.pohonem, Uw=1,1 W/m2.K - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/6 : 2 Mezisoučet	ks	2,00000 2,00000	185 500,00	371 000,00
256	PC - 767 - Z/07	Sekční zateplená vrata 3560/4130 mm, el.pohonem, vč.integrovaných únikových dveří 800/2100 mm, Uw=1,1 W/m2.K - D+M+D viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/7 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	247 700,00	247 700,00
257	PC - 767 - Z/08	Lemování prahu vrat z profilu L 60/60/5 mm dl.3,50 m vč.kotevní pásovinu 50/5 mm dl.200 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/8 : 3 Mezisoučet	ks	3,00000 3,00000	3 470,00	10 410,00
258	PC - 767 - Z/09	Zábradlí pro okno 1500/750 mm z podlahového roštu vč.žár.zinkování - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/9 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000 1,00000	12 830,00	12 830,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
259	PC - 767 - Z/10	Zábradlí pro francouzské okno 1200/2250+1200/500 mm z podlahového roštu vč.žár.zinkování - D+M+D., viz výpis výrobků zamečnických	ks	1,00000	33 550,00	33 550,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/10 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
260	PC - 767 - Z/11	Nástěnné koupelnové pásové zrcadlo 600/600 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	2,00000	1 670,00	3 340,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/11 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
261	PC - 767 - Z/12	Vnitřní zatemňovací roleta na okno 5000/2250 mm z rolety 1200-1250/2500 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	4,00000	3 060,00	12 240,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/12 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
262	PC - 767 - Z/13	Vnitřní zatemňovací roleta na okno 2500/1750 mm z rolety 1400/2000 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	2,00000	2 845,00	5 690,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/13 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
263	PC - 767 - Z/14	Vnitřní zatemňovací roleta na okno 2500/1750 mm z rolety 1250/2000 mm - D+M+D	ks	2,00000	2 845,00	5 690,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/14 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
264	PC - 767 - Z/15	Vnitřní zatemňovací roleta na okno 600/1750 mm z rolety 600/2000 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	3,00000	2 080,00	6 240,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/15 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
265	PC - 767 - Z/16	Skleněná stříška nad vstupem s táhly 2000/100 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	1,00000	23 630,00	23 630,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/16 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
266	PC - 767 - Z/18	Žebřík dl.2,33 m bez ochranného koše (cca 50,0 kg) vč.žár.zinkování - D+M+D	ks	1,00000	16 880,00	16 880,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/18 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
267	PC - 767 - Z/19	Nápis "HASIČI KYJOV" na čelní fasádě z nerezového plechu - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	1,00000	70 300,00	70 300,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/19 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
268	PC - 767 - Z/20	Bezdotykový vysoušeč rukou s HEPA filtrem dl.290 mm, hl.105 mm, v.325 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	4,00000	8 830,00	35 320,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/20 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
269	PC - 767 - Z/21	Nástěnné koupelnové pásové zrcadlo 1200/600 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/21 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
270	PC - 767 - Z/22	Zásobník na papírové ručníky dl.285 mm, hl.110 mm, v.265 mm - D+M+D	ks	4,00000	2 105,00	8 420,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/22 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
271	PC - 767 - Z/23	Dávkovač tekutého mydla dl.100 mm, hl.105 mm, v.150 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnických	ks	4,00000	1 120,50	4 482,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/23 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBR - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
272	PC - 767 - Z/24	WC štětka na stěnu š.90 mm, v.390 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/24 : 6 Mezisoučet	ks	6,00000	553,50	3 321,00
273	PC - 767 - Z/25	Závěs na toaletní papír na stěnu 155/137 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/25 : 6 Mezisoučet	ks	6,00000	1 097,50	6 585,00
Díl: 7678		Ochranný systém proti pádu osob				93 287,20
274	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	824,00000	2,05	1 689,20
275	PC - KOTVÍCÍ BO	Záchytný systém - kotvící bod RX1 - dl.700 mm v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Kotvící bod RX1 : 3	ks	3,00000	2 200,00	6 600,00
276	PC - KOTVÍCÍ BO	Záchytný systém - kotvící bod RX2 - dl.700 mm v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Kotvící bod RX2 : 4	ks	4,00000	2 350,00	9 400,00
277	PC - KOTVÍCÍ BO	Záchytný systém - kotvící bod RX3 - dl.400 mm v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Kotvící bod RX3 : 3	ks	3,00000	1 930,50	5 791,50
278	PC - KOTVÍCÍ BO	Záchytný systém - kotvící bod RX4 - dl.400 mm v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Kotvící bod RX4 : 4	ks	4,00000	1 930,50	7 722,00
279	PC-BATOH PRO U	Záchytný systém - batoh pro uložení OOPP	ks	1,00000	803,50	803,50
280	PC-LANOVÁ SES	Záchytný systém - ukončující lanová sestava O v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Ukončující lanová sestava O : 2 Mezisoučet	ks	2,00000	1 242,00	2 484,00
281	PC-LANOVÁ SES	Záchytný systém - ukončující lanová sestava U v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Ukončující lanová sestava U : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	2 485,00	2 485,00
282	PC-MONTÁŽNÍ LA	Záchytný systém - montážní textilní lano délky 30,0 m v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Montážní textilní lano : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	6 330,00	6 330,00
283	PC-NEREZOVÉ LA	Záchytný systém - permanentní lano tl.8 mm, délky 50,0 m v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Nerezové lano : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	6 750,00	6 750,00
284	PC-SET PRO ÚDR	Záchytný systém - set pro údržbu střechy vč.spojovacího lana dl.10,0 m	ks	1,00000	3 375,00	3 375,00
285	PC-ZACHYTŇNÝ S	Záchytný systém - doprava	ks	2,00000	11 950,00	23 900,00
286	PC-ZACHYTŇNÝ S	Záchytný systém - montáž kotev v.č. - půdorys střechy - legenda záchytného systému : Kotvící bod RX1 : 3 Kotvící bod RX2 : 4 Kotvící bod RX3 : 3 Kotvící bod RX4 : 4 Mezisoučet	ks	14,00000	850,50	11 907,00
287	PC-ZACHYTŇNÝ S	Záchytný systém - revize a předání do užívání	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				83 600,00
288	PC - 769 - PL/02	Vnější plastové dveře-jednokřídlové 1200/2280 mm, plné, Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D v.č. - výpis plastových výrobků : PL/2 - levé : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	83 600,00	83 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				77 000,00
289	PC - 767 - Z/37	Vnější ocelové dveře-jednokřídlové 1000/2300 mm, plné, zateplené viz výpis zamečnických výrobků, - D+M+D+N v.č. - výpis zámečnických výrobků : PL/37 - pravé : 1	ks	1,00000	77 000,00	77 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		1,00000		
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				495 280,00
290	PC - 769 - PL/03	Vnější plastové dveře-jednokřídlové 1200/2280 mm, plné, Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D	ks	1,00000	83 600,00	83 600,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/3 - pravé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
291	PC - 769 - PL/04	Vnější plastové okno 3400/1000 mm, Uw=0,94 W/m2.K vč.neprůhledné folie a pákového ovladače z podlahy, - D+M+D viz výpis výrobků plastových	ks	4,00000	34 060,00	136 240,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/4 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
292	PC - 769 - PL/05	Vnější plastová okenní sestava 2800/750 mm, Uw=0,78 W/m2.K vč.neprůhledné folie a pákového ovladače, z podlahy - D+M+D viz výpis výrobků plastových	ks	2,00000	24 150,00	48 300,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/5 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
293	PC - 769 - PL/06	Vnější plastové okno 1500/750 mm, Uw=0,81 W/m2.K vč. pákového ovladače z podlahy - D+M+D, viz výpis výrobků plastových	ks	1,00000	17 690,00	17 690,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/6 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
294	PC - 769 - PL/07	Vnější plastové okno 600/1750 mm, Uw=1,1 W/m2.K - D+M+D, viz výpis výrobků plastových	ks	2,00000	9 395,00	18 790,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/7 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
295	PC - 769 - PL/08	Vnější plastová okenní sestava 2500/1750 mm, Uw=0,78 W/m2.K - D+M+D viz výpis výrobků plastových	ks	3,00000	25 470,00	76 410,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/8 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
296	PC - 769 - PL/09	Vnější plastové okno 600/1750 mm, Uw=0,78 W/m2.K - D+M+D viz výpis výrobků plastových	ks	3,00000	9 410,00	28 230,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/9 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
297	PC - 769 - PL/10	Vnitřní plastové okno 1000/2380 mm, fixní-pevné zasklení- D+M+D, viz výpis výrobků plastových	ks	1,00000	17 620,00	17 620,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/10 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
298	PC - 769 - PL/13	Vnitřní plastová prosklená stěna 2000/2380 mm s dveřmi 900/2300 mm a pevným bočním dílem - D+M+D	ks	1,00000	68 400,00	68 400,00
		v.č. - výpis plastových výrobků :				
		PL/13 - levé : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				181 627,04
299	59764207R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10	m2	66,23012	432,00	28 611,41
		Ztratiné :				
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57*1,10		16,03000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60*1,10		24,86000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : 12,13*1,10		13,34000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70*1,10		2,97000		
		Odd.771.pol.č. - keram.soklík v.60 mm : (136,82*0,06)*1,10		9,03000		
		Mezisoučet		66,23000		
300	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	25,30000	540,00	13 662,00
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60		22,60000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70		2,70000		
		Mezisoučet		25,30000		
301	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	41,00000	202,50	8 302,50
		Skladba d :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01 D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : (2,85+4,25)*2		14,20000		
		m.č. 1.08 : (3,0+4,25+0,4)*2		15,30000		
		m.č. 1.09 : (0,95+1,5)*2		4,90000		
		Mezisoučet		34,40000		
		Skladba f :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.08 : (1,65+1,65)*2		6,60000		
		Mezisoučet		6,60000		
302	7711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	28,00000	243,00	6 804,00
		Skladba d :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : 8		8,00000		
		m.č. 1.08 : 12		12,00000		
		m.č. 1.09 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		24,00000		
		Skladba f :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.08 : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
303	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	52,00000	67,50	3 510,00
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba c : 14,57		14,57000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba d : 22,60		22,60000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba e : 12,13		12,13000		
		Odd.771.pol.č. - ker.dlažba - Skladba f : 2,70		2,70000		
		Mezisoučet		52,00000		
304	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	136,82000	94,50	12 929,49
		Skladba a :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.01 : (5,05+9,41)*2		28,92000		
		m.č. 1.02 : (8,45+1,2)*2		19,30000		
		m.č. 1.04 : (3,35+3,28)*2		13,26000		
		m.č. 1.05 : (1,2+3,28)*2		8,96000		
		m.č. 1.10 : (2,9+4,25)*2		14,30000		
		m.č. 1.11 : (8,45+2,92)*2		22,74000		
		m.č. 1.13 : (3,65+4,17)*2		15,64000		
		Mezisoučet		123,12000		
		Skladba b :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.03 : (3,6+3,25)*2		13,70000		
		Mezisoučet		13,70000		
305	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	136,82000	54,00	7 388,28
		Odd.771.pol.č. - keram.soklík v.60 mm : 136,82		136,82000		
306	771575118RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	52,00000	850,50	44 226,00
		Skladba c :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.12 : 3,50		3,50000		
		m.č. 1.14 : 2,95		2,95000		
		m.č. 1.15 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.16 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.17 : 3,68		3,68000		
		m.č. 1.18 : 1,44		1,44000		
		Mezisoučet		14,57000		
		Skladba d :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : 12,30		12,30000		
		m.č. 1.08 : 8,60		8,60000		
		m.č. 1.09 : 1,70		1,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet

22,60000

Skladba e :

v.č. - půdorys 2.NP :

m.č. 2.07 : 4,37

4,37000

m.č. 2.09 : 1,84

1,84000

m.č. 2.10 : 1,48

1,48000

m.č. 2.11 : 1,48

1,48000

m.č. 2.12 : 1,48

1,48000

m.č. 2.13 : 1,48

1,48000

Mezisoučet

12,13000

Skladba f :

v.č. - půdorys 2.NP :

m.č. 2.08 : 2,70

2,70000

Mezisoučet

2,70000

307	771577133R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	31,00000	472,50	14 647,50
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

do tmele, výška profilu 8 mm,

v.č. - výpis hliníkových výrobků :

AL/1 : 1,2

1,20000

Mezisoučet

1,20000

v.č. - výpis plastových výrobků :

PL/1 : 0,8

0,80000

PL/2 : 1,0

1,00000

PL/3 : 1,0

1,00000

PL/13 : 0,9

0,90000

Mezisoučet

3,70000

v.č. - výpis truhlářských výrobků :

T/1 : 2*0,7

1,40000

T/2 : 9*0,7

6,30000

T/3 : 0,7

0,70000

T/4 : 3*0,8

2,40000

T/5 : 0,8

0,80000

T/6 : 3*0,9

2,70000

T/7 : 0,9

0,90000

T/8 : 0,9

0,90000

T/9 : 1,0

1,00000

T/10 : 1,0

1,00000

T/11 : 3*1,0

3,00000

T/12 : 2*1,0

2,00000

T/13 : 1,0

1,00000

T/14 : 1,1

1,10000

T/15 : 0,9

0,90000

Mezisoučet

26,10000

308	771578011RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	247,02000	94,50	23 343,39
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Skladba c :

v.č. - půdorys 1.NP :

m.č. 1.12 : (1,25+2,8)*2

8,10000

m.č. 1.14 : (1,9+1,55)*2

6,90000

m.č. 1.15 : (0,9+1,5)*2

4,80000

m.č. 1.16 : (0,9+1,5)*2

4,80000

m.č. 1.17 : (1,6+2,3)*2

7,80000

m.č. 1.18 : (1,45+0,9)*2

4,70000

Mezisoučet

37,10000

Skladba d :

v.č. - půdorys 1.NP :

m.č. 1.07 : (2,85+4,25)*2

14,20000

m.č. 1.08 : (3,0+4,25+0,4)*2

15,30000

m.č. 1.09 : (0,95+1,5)*2

4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		34,40000		
		Skladba e :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.07 : (1,65+2,65)*2		8,60000		
		m.č. 2.09 : (1,1+0,9)*2		4,00000		
		m.č. 2.10 : (0,9+1,5)*2		4,80000		
		m.č. 2.11 : (0,9+1,5)*2		4,80000		
		m.č. 2.12 : (0,9+1,5)*2		4,80000		
		m.č. 2.13 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		Mezisoučet		32,10000		
		Skladba f :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.08 : (1,65+1,65)*2		6,60000		
		Mezisoučet		6,60000		
		Skladba a :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.01 : (5,05+9,41)*2		28,92000		
		m.č. 1.02 : (8,45+1,2)*2		19,30000		
		m.č. 1.04 : (3,35+3,28)*2		13,26000		
		m.č. 1.05 : (1,2+3,28)*2		8,96000		
		m.č. 1.10 : (2,9+4,25)*2		14,30000		
		m.č. 1.11 : (8,45+2,92)*2		22,74000		
		m.č. 1.13 : (3,65+4,17)*2		15,64000		
		Mezisoučet		123,12000		
		Skladba b :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.03 : (3,6+3,25)*2		13,70000		
		Mezisoučet		13,70000		
309	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	31,10000	20,30	631,33
		Skladba c :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.12 : 3,50		3,50000		
		m.č. 1.14 : 2,95		2,95000		
		m.č. 1.15 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.16 : 1,50		1,50000		
		m.č. 1.17 : 3,68		3,68000		
		m.č. 1.18 : 1,44		1,44000		
		Mezisoučet		14,57000		
		Skladba d :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.09 : 1,70		1,70000		
		Mezisoučet		1,70000		
		Skladba e :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.07 : 4,37		4,37000		
		m.č. 2.09 : 1,84		1,84000		
		m.č. 2.10 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.11 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.12 : 1,48		1,48000		
		m.č. 2.13 : 1,48		1,48000		
		Mezisoučet		12,13000		
		Skladba f :				
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.08 : 2,70		2,70000		
		Mezisoučet		2,70000		
310	781497111R00	Lišty k obkladem profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	143,66100	108,00	15 515,39
		Ztravné :				
		Odd.771.pol.č. - keram.soklík v.60 mm : 136,82*1,05		143,66000		
311	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	2,03037	1 012,50	2 055,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně

Díl: 776	Podlahy a stěny povlakové	242 399,64
-----------------	----------------------------------	-------------------

312	23596007R	Penetrace akrylátová; kapalná disperze; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	27,63400	162,00	4 476,71
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Spotřeba 0,20 kg/m2/vrstva :

Odd.776,pol.č. - skladba g : 138,17*0,2

27,63000

Mezisoučet

27,63000

313	58581925R	potěr CT-C20-F5; cementový; samonivelační; vyrovnávací; pevnost v tlaku 20,0 MPa	kg	1 036,27500	20,30	21 036,38
-----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Spotřeba: 1,5 kg/m2/mm :

Odd.776,pol.č. - skladba g : (138,17*1,5)*5

1 036,28000

Mezisoučet

1 036,28000

314	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	138,17000	33,80	4 670,15
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

položky neobsahují žádný materiál

Odd.776,pol.č. - skladba g : 138,17

138,17000

315	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	138,17000	179,50	24 801,52
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

Odd.776,pol.č. - skladba g : 138,17

138,17000

316	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	138,17000	40,50	5 595,89
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	----------

položky neobsahují žádný materiál

Odd.776,pol.č. - skladba g : 138,17

138,17000

317	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	117,96000	252,50	29 784,90
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Skladba g :

v.č. - půdorys 2.NP :

m.č. 2.01 : (1,24+2,4+1,24)

4,88000

m.č. 2.02 + 2.14 : (5,14+6,63+0,75)*2

25,04000

m.č. 2.03 : (8,45+6,25)*2

29,40000

m.č. 2.04 : (3,7+6,35)*2

20,10000

m.č. 2.05 : (4,55+6,2+0,3+0,1)*2

22,30000

m.č. 2.06 : (5,05+3,07)*2

16,24000

Mezisoučet

117,96000

318	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	138,17000	968,00	133 748,56
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

Skladba g :

v.č. - půdorys 2.NP :

m.č. 2.01 : 2,98

2,98000

m.č. 2.02 : 8,68

8,68000

m.č. 2.03 : 52,23

52,23000

m.č. 2.04 : 23,50

23,50000

m.č. 2.05 : 27,34

27,34000

m.č. 2.06 : 15,90

15,90000

m.č. 2.14 : 7,54

7,54000

Mezisoučet

138,17000

319	776971316R00	Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 16 mm	m2	1,00000	7 695,00	7 695,00
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

v.č. - výpis zámečnických výrobků :

Z/4 : (1,0*1,0)

1,00000

320	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	4,00000	1 114,00	4 456,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

v.č. - výpis zámečnických výrobků :

Z/4 : (1,0+1,0)*2

4,00000

321	776994121R00	Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena	m	138,17000	27,00	3 730,59
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Odd.776,pol.č. - skladba g : 138,17*1,0

138,17000

322	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	1,54843	1 552,50	2 403,94
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	441 369,89
-----------------	-------------------------------------	-------------------

323	777116041RT1	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	156,27000	1 747,50	273 081,83
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

Skladba a :

v.č. - půdorys 1.NP :

m.č. 1.01 : 30,00

30,00000

m.č. 1.02 : 10,30

10,30000

m.č. 1.04 : 11,00

11,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	01 D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.05 : 4,07		4,07000		
		m.č. 1.07 : 12,30		12,30000		
		m.č. 1.08 : 8,60		8,60000		
		m.č. 1.09 : 1,70		1,70000		
		m.č. 1.10 : 11,80		11,80000		
		m.č. 1.11 : 25,00		25,00000		
		m.č. 1.13 : 29,50		29,50000		
		Mezisoučet		144,27000		
		Skladba b :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.03 : 12,00		12,00000		
		Mezisoučet		12,00000		
324	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	156,40000	1 066,50	166 800,60
		Skladba S7 - drátkobeton tl.200 mm :				
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.06 : 156,40		156,40000		
		Mezisoučet		156,40000		
325	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	1,37728	1 080,00	1 487,46
		50 m vodorovně				
Díl: 781		Obklady keramické				408 724,46
326	597813778R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 598 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm	m2	215,09235	405,00	87 112,40
		viz. kniha standardů				
		Ztratiné :				
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385*1,10		215,09235		
327	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	187,88850	40,50	7 609,48
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385		195,53850		
		Mezisoučet		195,53850		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : -(0,6+4,5)*1,5		-7,65000		
		Mezisoučet		-7,65000		
328	711212002RW2	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační cementová, pro kontakt s pitnou voidou, proti tlakové vodě	m2	187,88850	540,00	101 459,79
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385		195,53850		
		Mezisoučet		195,53850		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : -(0,6+4,5)*1,5		-7,65000		
		Mezisoučet		-7,65000		
329	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	132,53000	202,50	26 837,33
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.08 : 2,0*8		16,00000		
		m.č. 1.09 : (2,04)+(0,15+0,95+0,15)		3,29000		
		m.č. 1.12 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.14 : 2,04		2,04000		
		m.č. 1.15 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 1.16 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 1.17 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.18 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		Mezisoučet		72,93000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.07 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.08 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.09 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.10 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.11 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.12 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.13 : (2,0*4)		8,00000		
		Mezisoučet		59,60000		
330	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	195,53850	67,50	13 198,85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385		195,53850		
331	781111131R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem	m	147,95000	108,00	15 978,60
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : 2,0*6		12,00000		
		m.č. 1.08 : 2,0*8		16,00000		
		m.č. 1.09 : (2,0+4)+(0,15+0,95+0,15)		7,25000		
		m.č. 1.12 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.14 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.15 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 1.16 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 1.17 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.18 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		Mezisoučet		86,85000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : 1,5		1,50000		
		m.č. 2.07 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.08 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.09 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 2.10 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.11 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.12 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000		
		m.č. 2.13 : 2,0*4		8,00000		
		Mezisoučet		61,10000		
332	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	187,88850	33,80	6 350,63
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad : 195,5385		195,53850		
		Mezisoučet		195,53850		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : -(0,6+4,5)*1,5		-7,65000		
		Mezisoučet		-7,65000		
333	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	94,69850	27,00	2 556,86
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.09 : ((0,95+1,8)*2*2,0+(0,95*0,15))-(0,7*2,0)		9,74250		
		m.č. 1.14 : (1,9+1,55)*2*2,0-(0,7*2,0)*3		9,60000		
		m.č. 1.15 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 1.16 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 1.18 : ((0,9+1,6)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,73500		
		Mezisoučet		45,94750		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : (0,6+4,5)*1,5		7,65000		
		m.č. 2.09 : ((1,9+0,9)*2*2,0+(1,12+0,6+1,12)*0,2)-((0,7*2,0)*4+(0,6*1,12))		5,49600		
		m.č. 2.10 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.11 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.12 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.13 : (0,9+1,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,80000		
		Mezisoučet		48,75100		
334	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	195,53850	648,00	126 708,95
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : (2,85+4,25+0,15)*2*2,0-((0,9*2,0)+(1,2*2,0))		24,80000		
		m.č. 1.08 : (3,0+4,25+0,4)*2*2,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0)*2)		24,00000		
		m.č. 1.09 : ((0,95+1,8)*2*2,0+(0,95*0,15))-(0,7*2,0)		9,74250		
		m.č. 1.12 : (1,25+2,8)*2*2,0-(0,8*2,0)		14,60000		
		m.č. 1.14 : (1,9+1,55)*2*2,0-(0,7*2,0)*3		9,60000		
		m.č. 1.15 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 1.16 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 1.17 : (1,6+2,3)*2*2,0-(0,7*2,0)		14,20000		
		m.č. 1.18 : ((0,9+1,6)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,73500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		123,54750		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : (0,6+4,5)*1,5		7,65000		
		m.č. 2.07 : (1,65+2,66)*2*2,0-((0,7*2,0)*3+(0,8*2,0))		11,44000		
		m.č. 2.08 : (1,65+1,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		11,80000		
		m.č. 2.09 : ((1,9+0,9)*2*2,0+(1,12+0,6+1,12)*0,2)-((0,7*2,0)*4+(0,6*1,12))		5,49600		
		m.č. 2.10 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.11 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.12 : ((0,9+1,65)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)		8,93500		
		m.č. 2.13 : (0,9+1,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,80000		
		Mezisoučet		71,99100		
335	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	122,62000	108,00	13 242,96
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : (2,85+4,25+0,15)*2		14,50000		
		m.č. 1.08 : (3,0+4,25+0,4)*2		15,30000		
		m.č. 1.09 : (0,95+1,8)*2		5,50000		
		m.č. 1.12 : (1,25+2,8)*2		8,10000		
		m.č. 1.14 : (1,9+1,55)*2		6,90000		
		m.č. 1.15 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		m.č. 1.16 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		m.č. 1.17 : (1,6+2,3)*2		7,80000		
		m.č. 1.18 : (0,9+1,6)*2		5,00000		
		Mezisoučet		73,30000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.04 : (1,5+0,6+4,5+1,5)		8,10000		
		m.č. 2.07 : (1,65+2,66)*2		8,62000		
		m.č. 2.08 : (1,65+1,65)*2		6,60000		
		m.č. 2.09 : (1,9+0,9)*2		5,60000		
		m.č. 2.10 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		m.č. 2.11 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		m.č. 2.12 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		m.č. 2.13 : (0,9+1,65)*2		5,10000		
		Mezisoučet		49,32000		
336	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	21,19000	81,00	1 716,39
		v.č. - půdorys 1.NP :				
		m.č. 1.07 : 2,0*2		4,00000		
		m.č. 1.08 : 2,0*4		8,00000		
		m.č. 1.09 : 0,95		0,95000		
		m.č. 1.15 : 0,9		0,90000		
		m.č. 1.16 : 0,9		0,90000		
		m.č. 1.18 : 0,9		0,90000		
		Mezisoučet		15,65000		
		v.č. - půdorys 2.NP :				
		m.č. 2.09 : (1,12+0,6+1,12)		2,84000		
		m.č. 2.10 : 0,9		0,90000		
		m.č. 2.11 : 0,9		0,90000		
		m.č. 2.12 : 0,9		0,90000		
		Mezisoučet		5,54000		
337	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	5,87874	1 012,50	5 952,22
Díl: 783		Nátěry				23 310,32
338	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	25,77150	621,00	16 004,10
		včetně pomocného lešení.				
		Plocha základního nátěru : 25,7715		25,77150		
339	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	25,77150	283,50	7 306,22
		v.č. - výpis truhlářských výrobků :				
		Ocelová zárubeň 700/1970 mm - tl.100 mm : ((2*2,0+0,7)*(0,1*2*0,05))*10		0,47000		
		Ocelová zárubeň 700/2100 mm - tl.150 mm : ((2*2,1+0,7)*(0,15*2*0,05))*2		0,14700		
		Ocelová zárubeň 800/2100 mm - tl.150 mm : ((2*2,1+0,8)*(0,15+2*0,05))*4		5,00000		
		Ocelová zárubeň 900/2100 mm - tl.150 mm : ((2*2,1+0,9)*(0,15+2*0,05))*5		6,37500		
		Ocelová zárubeň 1000/2100 mm - tl.150 mm : ((2*2,1+1,0)*(0,15+2*0,05))*7		9,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Ocelová zárubeň 1100/2100 mm - tl.150 mm : ((2*2,1+1,1)*(0,15*2*0,05))		0,07950		
		Mezisoučet		21,17150		
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/37 : (1,0*2,3)*2		4,60000		
		Mezisoučet		4,60000		
Díl: 784		Malby				115 446,90
340	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	927,15800	27,00	25 033,27
		SDK:739,9+216,0+104,6+50,5+15,5+132,1+2*49,7				
		omítky:68,8+6784,7				
		odečet ker. obkladů:-1006,7				
		Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka stěn : 927,158		927,15800		
		Mezisoučet		927,15800		
341	784195422R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	927,15800	94,50	87 616,43
		Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka stěn : 927,158		927,15800		
		Mezisoučet		927,15800		
342	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	25,90000	108,00	2 797,20
		Odd.416,pol.č. - SDK podhled RBI tl.12,5 mm : 25,90		25,90000		
		Mezisoučet		25,90000		
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				2 267 553,67
343	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	42,00000	250,00	10 500,00
		v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce :				
		OK stěn garáže - kotvení c : 4*2		8,00000		
		OK stěn garáže - kotvení e : 1*2		2,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
		v.č. - ocelové schodiště :				
		Kotvení a : 2*4		8,00000		
		Kotvení b : 1*8		8,00000		
		Kotvení c : 2*2		4,00000		
		Kotvení - zábradlí : 12		12,00000		
		Mezisoučet		32,00000		
344	953981106R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro chemickou kotvu	kus	24,00000	750,00	18 000,00
		v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce :				
		OK stěn garáže - kotvení a : 6*4		24,00000		
		Mezisoučet		24,00000		
345	PC - KOTVENÍ OK	Ocelová kce kotvení garáže a věže- D+M+VD+N+D	kg	267,34419	157,50	42 106,71
		v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce :				
		Kotvení OK garáže a věže : 246,06*1,0865		267,34419		
		Mezisoučet		267,34419		
346	PC - OCELOVÉ SCH	Ocelové schodiště z 1.NP do 2.NP vč. ocelového schodišťového zábradlí (cca 2119,901 kg) - D+M+VD+N+D	kpl	1,00000	529 500,00	529 500,00
		v.č. ocelové schodiště : 1		1,00000		
347	PC - OK STĚN GA	Ocelová kce garáže - D+M+VD+N+D	kg	4 652,27349	132,00	614 100,10
		v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce :				
		OK stěn garáže : 4281,89*1,0865		4 652,27349		
		Mezisoučet		4 652,27349		
348	PC - OK STŘECHY	Ocelová kce střechy garáže - D+M+VD+N+D	kg	7 802,56937	135,00	1 053 346,86
		v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce :				
		OK střechy garáže : 7181,38*1,0865		7 802,56937		
		Mezisoučet		7 802,56937		
Díl: M44		Montáže stabilních hasičích zařízení				12 877,50
349	44984142R	přístroj hasící sněhový; S5H; třída hašení B, C; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; provozní schopností od -20 do + 60 °C	kus	1,00000	2 010,00	2 010,00
		viz TZ PBRS - odstavec k) PHP :				
		RHP sněhový S5 s hasící schopností 55B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
350	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičího přístroje	kus	6,00000	202,50	1 215,00
		viz TZ PBRS - odstavec k) PHP :				
		RHP práškový PR6 s hasící schopností 21A : 5		5,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	01	D.1.01 ASŘ + D.1.02 SKŘ + D.1.03 OK + B.2 PBŘ - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RHP sněhový S5 s hasící schopností 55B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
351	953941391R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	6,00000	67,50	405,00
		viz TZ PBŘS - odstavec k) PHP :				
		RHP práškový PR6 s hasící schopností 21A : 5		5,00000		
		RHP sněhový S5 s hasící schopností 55B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
352	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	6,00000	135,00	810,00
		viz TZ PBŘS - odstavec k) PHP :				
		RHP práškový PR6 s hasící schopností 21A : 5		5,00000		
		RHP sněhový S5 s hasící schopností 55B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
353	PC - PHP PRÁŠK	Přístroj hasicí práškový PR6 s hasící schopností 21A - specifikace	kus	5,00000	1 687,50	8 437,50
		viz TZ PBŘS - odstavec k) PHP :				
		RHP práškový PR6 s hasící schopností 21A : 5		5,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 680,34
354	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,32309	135,00	583,62
355	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,90782	17,60	684,78
356	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,32309	337,50	1 459,04
357	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,32309	162,00	700,34
358	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	4,32309	135,00	583,62
359	979990107R00	Poplatek za uložení, směr betonů, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,32309	1 080,00	4 668,94
Celkem						23 582 053,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	02	D.1.03 OK věže s navijákem - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				247,96
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,59185	54,00	247,96
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/35 : (1,0*2,15) 2,15000 Z/36 : (1,095*2,23) 2,44185 Mezisoučet 4,59185				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				247,96
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	4,59185	54,00	247,96
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/35 : (1,0*2,15) 2,15000 Z/36 : (1,095*2,23) 2,44185 Mezisoučet 4,59185				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				167 500,00
3	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	100,00000	1 675,00	167 500,00
		včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, v.č. - půdorys střešy - věž : 100 100,00000 Mezisoučet 100,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 839,80
4	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	8,85760	121,50	1 076,20
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a v.č. - půdorys 1.NP : (2,56*1,73) 4,43000 v.č. - půdorys 2.NP : (2,56*1,73) 4,43000 Mezisoučet 8,86000				
5	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	4,59185	162,00	743,88
		v.č. - výpis zámečnických výrobků : Z/35 : (1,0*2,15) 2,15000 Z/36 : (1,095*2,23) 2,44185 Mezisoučet 4,59185				
6	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	2,90000	6,80	19,72
		v.č. - půdorys 1.NP : m.č. 1.20 : 2,90 2,90000 Mezisoučet 2,90000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,09
7	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	0,00077	121,50	0,09
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 879,68
8	764819101R00	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	7,20000	1 269,00	9 136,80
		v.č. - výpis klempířských výrobků : K/6 : 7,20 7,20000				
9	764815101R00	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	1,80000	891,00	1 603,80
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací v.č. - výpis klempířských výrobků : K/5 : 1,80 1,80000				
10	764815831R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00
		v.č. - výpis klempířských výrobků : K/5 : 1 1,00000 Mezisoučet 1,00000				
11	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,04024	2 835,00	114,08
		50 m vodorovně				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				315 769,05
12	767392112R00	Montáž krytiny střeš plechem tvarovaným šroubováním	m2	4,42880	540,00	2 391,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	02	D.1.03 OK věže s navijákem - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - půdorys střechy - věž : Úroveň +12,980 nebo +12,746 : (2,56*1,73) Mezisoučet			4,43000 4,43000	
13	PC - 767 - Z/17	Dopadová plocha pod lezeckou věž-dopadová žíněnka k lezecké a slaňovací věži do venkovního prostředí v.č. 09 - výpis výrobků zamečnických : Z/17 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	45 680,00	45 680,00
14	PC - 767 - Z/34	Sušák požárních hadic - D+M+D viz výpis výrobků zamečnických v.č. - výpis výrobků zamečnických : Z/34 : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	125 900,00	125 900,00
15	553506270R	profil ocelový trapézový tl. 0,75 mm; výška vlny 17,0 mm; pozink, lakoplastová úprava; délka 0,5 až 8 m; krycí š. 1 104 mm Ztratiné : v.č. - půdorys střechy - věž : Úroveň +12,980 nebo +12,746 : (2,56*1,73)*1,10 Mezisoučet	m2	4,87168	688,50	3 354,15
16	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,03277	1 323,00	43,35
17	PC - 767 - Z/35	Vnější ocelové dveře-jednokřídlové 1000/2150 mm, výplň z podlahového roštu vč. žár.zinkování, - D+M+D viz výpis zamečnických výrobků v.č. - výpis zamečnických výrobků : PL/35 - levé : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	69 200,00	69 200,00
18	PC - 767 - Z/36	Vnější ocelové dveře-jednokřídlové 1095/2230 mm, výplň z podlahového roštu vč. žár.zinkování, - D+M+D viz výpis zamečnických výrobků v.č. - výpis zamečnických výrobků : PL/36 - levé : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	69 200,00	69 200,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				5 082,19
19	777116041RT1	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm v.č. - půdorys 1.NP : Skladba h : m.č. 1.20 : 2,90 Mezisoučet	m2	2,90000	1 747,50	5 067,75
20	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01337	1 080,00	14,44
Díl: E.03		PŘÍSTROJE				43 750,00
21	PC21040503478	Elektrický lanový naviják, max zatížení 1000kg, délka lana 30m, dodávka a montáž	ks	1,00000	43 750,00	43 750,00
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				789 484,45
22	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce : OK stěn věže - kotvení d : 1*2 Mezisoučet	kus	2,00000	250,00	500,00
23	953981106R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro chemickou kotvu v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce : OK stěn věže - kotvení b : 4*4 Mezisoučet	kus	16,00000	750,00	12 000,00
24	PC - OK STĚN VĚŽE	Ocelová kce stěn věže- D+M+VD+N+D v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce : OK stěn věže : 4819,01*1,0865 Mezisoučet	kg	5 235,85437	135,00	706 840,34
25	PC - OK STŘECHY	Ocelová kce střechy věže a plošiny na úrovni +7,730 - D+M+VD+N+D v.č. - výkaz materiálu ocelová konstrukce : OK střechy věže a plošiny na úrovni +7,730 : 478,22*1,0865 Mezisoučet	kg	519,58603	135,00	70 144,11
Celkem						1 336 801,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	03 D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				141 177,90
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 12,4*0,6*0,59 2,4*0,6*0,63 0,6*0,6*0,62 1,9*0,6*0,59 1,4*0,6*0,58 1,4*0,6*0,56 0,8*0,6*0,56 2,7*0,6*0,51 0,5*0,6*0,52 19,8*0,6*0,87 12,8*0,6*1,01 1,0*0,6*1,04 3,5*0,6*1,1 4,0*0,6*0,96 4,3*0,6*0,93 3,3*0,6*0,83 7,9*0,6*0,52 1,2*0,6*0,55 16,7*0,6*0,61 3,5*0,6*0,73 7,0*0,6*0,66 7,4*0,6*0,47 2,5*0,6*0,86 2,5*0,6*0,90 2,5*0,6*0,95	m3	55,20420	243,00	13 414,62
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,20420	m3	55,20420	13,50	745,26
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 2,4*0,8*1,12 2,4*0,8*1,54 3,6*0,8*1,12 2,0*0,8*1,18 1,7*0,8*1,32 2,1*0,8*1,37 2,1*0,8*1,42	m3	16,70320	243,00	4 058,88
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,70320	m3	16,70320	13,50	225,49
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 1,7*1,32*2,0 2,1*1,37*2,0 2,1*1,42*2,0 2,4*1,54*2,0	m2	23,59800	40,50	955,72
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,59800	m2	23,59800	13,50	318,57
7	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,28300	202,50	8 967,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uзнatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lože + obsyp potrubí : 8,516+35,767			44,28000	
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 44,28300*15	m3	664,24500	20,30	13 484,17
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,28300	m3	44,28300	67,50	2 989,10
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,28300	m3	44,28300	27,00	1 195,64
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 55,204+16,703-44,283	m3	27,62400	121,50	3 356,32
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 0,42*0,6*120,2 0,42*0,8*16,3	m3	35,76720	1 755,00	62 771,44
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,28300	m3	44,28300	648,00	28 695,38
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				36 545,58
14	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm v otevřeném výkopu, 0,1*0,6*120,2 0,1*0,8*16,3	m3	8,51600	1 755,00	14 945,58
15	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	32,00000	675,00	21 600,00
Díl: 5		Komunikace				70 045,50
16	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	21,00000	877,50	18 427,50
17	5-01	Čelní stěna plochý žlab V100G	ks	6,00000	304,00	1 824,00
18	5-02	Plochý žlab polymerbeton V100G, odtok DN100 vč. těsnění	ks	3,00000	2 370,00	7 110,00
19	5-03	Koš na nečistoty pro ploché žlab DN100	ks	3,00000	131,00	393,00
20	5-04	Plochý žlab polymerbeton V100G dl.1,0 m	ks	18,00000	2 300,00	41 400,00
21	5-05	Vysoce elastický neutrální tmel	ks	3,00000	297,00	891,00
Díl: 8		Trubní vedení				72 051,00
22	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	42,00000	472,50	19 845,00
23	8-01/1	Místový rošt E600 dl.0,5 m V100	ks	42,00000	1 243,00	52 206,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 064,06
24	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	82,83178	121,50	10 064,06
Díl: 713		Izolace tepelné				18 900,00
25	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna	kus	4,00000	675,00	2 700,00
26	713552121R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	8,00000	2 025,00	16 200,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				345 128,41
27	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	11,00000	366,50	4 031,50
28	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000	380,00	6 460,00
29	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000	419,50	7 131,50
30	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	505,50	1 011,00
31	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	1 245,00	7 470,00
32	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	605,50	5 449,50
33	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	20,00000	878,00	17 560,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	03 D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
34	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	22,00000	942,00	20 724,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
35	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	1 005,00	2 010,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
36	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	43,00000	644,00	27 692,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
37	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	85,00000	921,00	78 285,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
38	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	54,00000	1 050,50	56 727,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
39	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	16,00000	950,00	15 200,00
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.				
40	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm	kus	7,00000	119,50	836,50
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
41	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm	kus	6,00000	126,50	759,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
42	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm	kus	13,00000	140,00	1 820,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
43	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm	kus	19,00000	208,00	3 952,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
44	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	2 085,00	16 680,00
45	721223590R00	Souprava izolační pro balkonové a podlahové vpusti izolační souprava pro balkonové a podlahové vpusti, s izolační fólií	kus	8,00000	1 629,50	13 036,00
46	721234124RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	6 050,00	36 300,00
47	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	1,00000	1 151,00	1 151,00
48	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	919,00	1 838,00
49	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	139,00000	39,60	5 504,40
50	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	16,00000	51,50	824,00
51	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	103,00000	47,50	4 892,50
52	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	3 113,40500	2,50	7 783,51
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				542 868,18
53	722170924R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 32x1	kus	1,00000	554,50	554,50
54	722170928R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 63x2	kus	1,00000	1 708,50	1 708,50
55	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	39,00000	502,00	19 578,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
56	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	35,00000	629,00	22 015,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
57	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	15,00000	760,50	11 407,50
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
58	722172742R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	48,00000	339,00	16 272,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
59	722172743R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 25 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	38,00000	412,50	15 675,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
60	722172744R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 32 mm, s 3,6 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	85,00000	537,00	45 645,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
61	722172745R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 40 mm, s 4,5 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	25,00000	844,00	21 100,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
62	722172746R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 50 mm, s 5,6 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	32,00000	1 165,50	37 296,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
63	722172747R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 63 mm, s 7,1 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	32,00000	1 658,50	53 072,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
64	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	39,00000	117,50	4 582,50
65	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	35,00000	119,50	4 182,50
66	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	15,00000	133,00	1 995,00
67	722181224RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	1,00000	173,50	173,50
68	722181225RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	23,00000	220,00	5 060,00
69	722181225RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm	m	52,00000	268,00	13 936,00
70	722181225RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm	m	21,00000	323,00	6 783,00
71	722181225RW8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 54 mm	m	19,00000	406,00	7 714,00
72	722181225RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 63 mm	m	32,00000	467,50	14 960,00
73	722182016RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 40 do DN 80	m	112,00000	143,00	16 016,00
74	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	42,00000	362,00	15 204,00
75	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00000	362,00	1 086,00
76	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	7,00000	362,00	2 534,00
77	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek přes DN 25 do DN 50	kus	2,00000	476,50	953,00
78	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	42,00000	333,50	14 007,00
79	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	27,00000	300,00	8 100,00
80	722221113R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	353,50	353,50
81	722221122R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	316,00	316,00
82	722221125R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 25 x 32, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	584,00	584,00
83	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25	kus	3,00000	373,50	1 120,50
84	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25	kus	22,00000	526,50	11 583,00
85	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25	kus	9,00000	762,00	6 858,00
86	722235114R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25	kus	1,00000	1 135,00	1 135,00
87	722235115R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 25	kus	4,00000	2 135,00	8 540,00
88	722235116R00/1	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	2 755,00	19 285,00
89	722235522R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 20, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	458,50	458,50
90	722235526R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 50, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 702,50	1 702,50
91	722235642R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 10	kus	1,00000	511,00	511,00
92	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10	kus	2,00000	646,50	1 293,00
93	722235645R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00
94	722235646R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10	kus	1,00000	1 653,00	1 653,00
95	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	2,00000	137,00	274,00
96	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	3,00000	173,00	519,00
97	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	6,00000	191,50	1 149,00
98	722239104R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 5/4"	kus	1,00000	228,00	228,00
99	722239106R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 2"	kus	1,00000	369,50	369,50
100	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dvěma, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,00000	10 630,00	10 630,00
101	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	337,00	337,00
102	722259994R00	Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	970,00	970,00
103	722259995R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant	kus	1,00000	808,50	808,50
104	722264321R00	Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, délka 80 mm	kus	1,00000	2 710,00	2 710,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ. VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	722264324R00	Vodoměr bytový, závitový, jednotokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 4,0 m3/hod, PN 16, délka 130 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
106	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	349,00000	44,10	15 390,90
107	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	349,00000	52,00	18 148,00
108	734255125R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	879,00	1 758,00
109	722-01	Cirkulační termostatický ventil DN15	ks	2,00000	6 195,00	12 390,00
110	722-02	Nezamrzlý zahradní ventil DN20	ks	1,00000	5 420,00	5 420,00
111	722-03	Vyregulování cirkulačního termostatického ventilu	ks	2,00000	1 819,00	3 638,00
112	722-04	Potrubní oddělovač BA DN20	ks	1,00000	11 260,00	11 260,00
113	722-05	Filtr s proplachem DN20, připojovací potrubí 3/4	ks	1,00000	6 175,00	6 175,00
114	283777522R	páska těsnicí Al; plná; samolepicí; jednostranně; š = 70,0 mm; l = 50,000 m	m	40,00000	12,70	508,00
115	631547013R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 22 mm; tl = 20 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	47,00000	141,50	6 650,50
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK						
116	631547114R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 28 mm; tl = 30 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	15,00000	181,00	2 715,00
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK						
117	631547115R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 35 mm; tl = 30 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	33,00000	192,00	6 336,00
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK						
118	631547216R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 42 mm; tl = 40 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	4,00000	276,50	1 106,00
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK						
119	631547218R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 54 mm; tl = 40 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	13,00000	310,50	4 036,50
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK						
120	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	4 494,87200	1,70	7 641,28
vodorovně do 50 m						
Díl: 724		Strojní vybavení				
						166 650,55
121	724153211R00	Montáž čerpadla vodovodního cirkulačního přírubového, DN 20/ PN 6,10,16	kus	1,00000	881,50	881,50
Montáž čerpadla a šroubení nebo přírubového spoje. Bez dodávky materiálu. Bez napojení na zdroj elektrické energie nebo na MaR.						
122	724301105RT2	Expanzní nádoba pro vodárenské systémy pro pitnou vodu, s vakem, o objemu nádoby 25 l, tlak vody 10 barů, max. tlak ve vaku 4 bary, připojovací T-kus G 3/4", s armaturou flowjet G 3/4"	kus	1,00000	5 320,00	5 320,00
osazení nádoby do potrubního rozvodu, s ukotvením do zdi nebo do podlahy, včetně dodávky nádoby, armatur a přípojného šroubení, bez dodávky kotvicího materiálu						
123	724301106RT2	Expanzní nádoba pro vodárenské systémy pro pitnou vodu, s vakem, o objemu nádoby 33 l, tlak vody 10 barů, max. tlak ve vaku 4 bary, připojovací T-kus G 3/4", s armaturou flowjet G 3/4"	kus	1,00000	7 110,00	7 110,00
osazení nádoby do potrubního rozvodu, s ukotvením do zdi nebo do podlahy, včetně dodávky nádoby, armatur a přípojného šroubení, bez dodávky kotvicího materiálu						
124	734421150R00	Tlakový měřicí přístroj 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
125	724-01	Cirkulační čerpadlo 20-15 N DN20	ks	1,00000	6 870,00	6 870,00
126	724-02	Mechanický předfiltr DN50	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00
127	724-03	Kabinetový automatický změkčovačovací filtr kapacita 100	ks	2,00000	16 780,00	33 560,00
128	724-04	Nerezové napojovací hadice 600 mm DN25 2ks	sada	2,00000	2 660,00	5 320,00
129	724-05	Montážní blok se zkušební ventil a obtokem DN25	ks	2,00000	3 020,00	6 040,00
130	724-06	Membránový ventil 32x32	ks	1,00000	922,00	922,00
131	724-07	Kapky pro měření tvrdosti vody	ks	1,00000	1 007,00	1 007,00
132	724-08	Chemie na první spuštění 50 kg regenerační soli	ks	1,00000	1 276,50	1 276,50
133	724-09	Montáž změkčovacího filtru	ks	2,00000	8 760,00	17 520,00
134	724-10	Uvedení do provozu změkčovacího filtru	ks	2,00000	5 035,00	10 070,00
135	724-11	zařízení na využití dešťové vody Rain 3-25EM, vč. příslušenství (JEMNÝ SACÍ FILTR S PLOVÁKEM A ZPĚTNOU KLAPKOU, SNÍMAČ HLADINY DEŠŤOVÉ VODY)	ks	1,00000	49 730,00	49 730,00
136	724-12	Montáž zařízení na dešťovou vodu Rain	ks	1,00000	8 860,00	8 860,00
137	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m	%	1 346,24000	1,05	1 413,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

vodorovně do 50 m

Díl: 725	Zařizovací předměty	365 529,39
-----------------	----------------------------	-------------------

138	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	6,00000	4 710,00	28 260,00
139	725016125R00	Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	18 140,00	54 420,00
140	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	6,00000	3 540,00	21 240,00
141	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	6,00000	1 772,00	10 632,00
142	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	3,00000	2 730,00	8 190,00
143	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	3,00000	2 470,00	7 410,00
144	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mydelníků, držáků apod.	soubor	3,00000	291,50	874,50
145	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	1 112,00	1 112,00
146	725329102R00	Montáž dřezu velkokuchyňského, dvojitého	soubor	1,00000	2 085,00	2 085,00
147	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	2,00000	7 795,00	15 590,00
148	725334301R00	Nálevka se sifonem PP DN 32	kus	3,00000	579,50	1 738,50

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

149	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	14,00000	349,50	4 893,00
150	725814121R00	Ventil kombinovaný, mosazný, DN 15 x (DN 20 + DN 10), včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	624,50	624,50
151	725814125R00	Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	690,00	1 380,00
152	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 560,00	5 120,00
153	725823134RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezové, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 310,00	3 310,00
154	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 965,00	17 790,00
155	725829202R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	564,50	564,50
156	725835113RT0	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	2 530,00	5 060,00
157	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 465,00	7 395,00
158	725860165R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 110 mm; patní sifon; PP, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 759,50	5 278,50
159	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	963,00	4 815,00
160	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	649,50	649,50
161	725860214R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla, pro bidety; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, otáč. rameno odtoku, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	590,00	3 540,00
162	725860226R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s plast. krytkou s chrom. úpravou, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 374,50	4 123,50

materiálu

163	725869218R00	Montáž zápachové uzávěrky U-sifonu,	kus	3,00000	250,00	750,00
164	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	411,00	411,00
165	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	355,50	4 977,00
166	725-01	Sprchová vajíčka 100x100 litý mramor	ks	2,00000	8 845,00	17 690,00
167	725-02	Sprchová vanička 90x90 litý mramor	ks	1,00000	8 745,00	8 745,00
168	725-03	Sprchové dveře 100 jednokřídlé transparent	ks	2,00000	12 720,00	25 440,00
169	725-04	Sprchový kout 90x90 transparent	ks	1,00000	22 280,00	22 280,00
170	725-05	Sprchový set, ruční sprcha 3 funkce, tyč, hadice	ks	3,00000	2 760,00	8 280,00
171	725-06	Dvoudřez zápachová uzávěrka DN50	ks	1,00000	5 595,00	5 595,00
172	725-07	Baterie velkokuchyňská nástěnná se sprchou a výtokovým ramínkem	ks	1,00000	9 950,00	9 950,00
173	551623505R	Příslušenství vzduchotechnické jednotky - zápachová uzávěra podomítková; materiál: plast; DN 32	kus	3,00000	937,00	2 811,00
174	55230755R	Dřez kuchyňský nerezový typ: dvojitý; tvar: hranatý; zabudování: usazené; š = 1 200 mm; hl = 700 mm	kus	1,00000	35 520,00	35 520,00
175	55231360R	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo, vpravo; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; 180 mm; obdélníkový; bez otvoru pro baterii	kus	1,00000	5 975,00	5 975,00
176	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	3 257,71000	0,31	1 009,89

vodorovně do 50 m

Díl: 726	Předstěnové systémy	80 222,01
-----------------	----------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	03	D.1.04 Zdravotně technické instalace - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
177	726211321R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačů tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	11 060,00	66 360,00

montáž a dodávka materiálu

ovladač tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně

178	726-01	Ovladač tlačítka pro klozet dvě množství platové bílé	ks	6,00000	2 100,00	12 600,00
179	998726211U00	Přesun % instal prefa objekt v -6m	%	814,20000	1,55	1 262,01
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				54 719,20
180	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	118,00000	348,00	41 064,00
181	767-01/1	Dodávka uchovacího materiálů, objímky, konzoly, závit. tyče	kg	118,00000	108,00	12 744,00
182	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	506,22000	1,80	911,20

50 m vodorovně

Celkem						1 903 901,78
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VZT-01		VZT systém č. 1 - odvětrání technické místnosti				8 517,56
1	1.01~1	Dod+mont - malý axiální ventilátor, nástěnný, D100, Vo=50m3/h	ks	1,00000	4 825,00	4 825,00

Specifikace :

- rozměry: 158x158x85mm, d100mm, 0,44kg :

- připojovací rozměry: d100mm :

- LpA = 57dB(A) :

- Vo=50m3/h, dPo=25Pa :

- ovládání bude řešeno profesí ESIL samostatným tlačítkem, silové napojení a jištění vč. dodávky doběhu zajistí profese Elektro :

- Pel=0,013kW, I=0,7A, 1x230V/50Hz :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá.

Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální, vyrobené z nárazuvzdorného plastu. Motor je asynchronní s :

kovou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti.

Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní mřížky :

ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napájecí napětí 230 V/50 Hz. :

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.03 :

1

1,00000

2	1.02~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
---	--------	---	----	---------	----------	----------

v pohledové části

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

1

1,00000

3	1.03	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,66000	766,00	505,56
---	------	---	----	---------	--------	--------

0,48+0,18 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

0,66

0,66000

4	0~1	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,34000	2 050,00	697,00
---	-----	--	----	---------	----------	--------

0,24+0,1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády budou součástí dodávky profese

Stavba :

0,34

0,34000

Díl: VZT-02		VZT Systém č. 2 - odvětrání náhradního zdroje				18 382,56
5	2.01~1	Dod+mont - malý axiální ventilátor, nástěnný, D100, Vo=60m3/h	ks	1,00000	4 825,00	4 825,00

Specifikace :

- rozměry: 158x158x85mm, d100mm, 0,44kg :

- připojovací rozměry: d100mm :

- LpA = 57dB(A) :

- Vo=60m3/h, dPo=25Pa :

- ovládání bude řešeno profesí ESIL samostatným tlačítkem, silové napojení a jištění vč. dodávky doběhu zajistí profese Elektro :

- Pel=0,013kW, I=0,7A, 1x230V/50Hz :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá.

Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální, vyrobené z nárazuvzdorného plastu. Motor je asynchronní s :

kovou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti.

Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní mřížky :

ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napájecí napětí 230 V/50 Hz. :

1*1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.05 :

1

1,00000

6	2.02~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části.	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
---	--------	--	----	---------	----------	----------

v pohledové části.

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

1

1,00000

7	2.10.1~1	Dod+mont - lamelová požární klapka mechanická s ručním ovládáním. Rozměr prostupu klapky 200x200mm vč. krycích mřížek v pozink provedení. Pro umístění do stěny . Vč indikace otevřené a uzavřené polohy s mikrosplínači 230V.Aktivační mechanismus vybavený	ks	1,00000	9 865,00	9 865,00
---	----------	--	----	---------	----------	----------

polohy s mikrosplínači 230V.Aktivační mechanismus vybavený

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.28/1.30 :

1

1,00000

8	2.11	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,66000	766,00	505,56
---	------	---	----	---------	--------	--------

0,48+0,18 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

0,66

0,66000

9	2.12	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,34000	2 050,00	697,00
---	------	--	----	---------	----------	--------

0,24+0,1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády budou součástí dodávky profese

Stavba :

0,34

0,34000

Díl: VZT-03	VZT Systém č. 3 - odvětrání garáže					39 885,75
--------------------	---	--	--	--	--	------------------

10	3.01~1	Dod+mont - axiální nástěnný ventilátor, D250, Vo=950m3/h	ks	2,00000	17 610,00	35 220,00
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

Specifikace :

- rozměry: 312x312x136/d250mm, hmotnost M=7,0kg :

- připojovací rozměry: d250mm :

- LpA = 61dB(A) :

- Vo=950m3/h, dPo=100Pa :

- ovládání bude řešeno obsluhou prostoru, regulaci zajistí nástěnné ovládací prvky, silové

napojení a jistění zajistí profese Elektro :

- Pel=0,112kW, I=0,5A, 1x230V/50Hz :

- Ventilátor je nástěnný, umístěný pod stropem prostoru 1.06 :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny. Oběžné kolo je plastové, tvar „SICKLE“ je speciálně optimalizovaný z hlediska :

maximálního průtoku a tlaku při minimální hlučnosti. Oběžné kolo je nalisované přímo na motoru. Motor je asynchronní s kotvou nakrátko, vnějším rotorem a rozběhovým kondenzátorem. Izolace třídy F, krytí IP44. Kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu :

životnosti. Motor je dynamicky vyvážen dle ISO 1940. Svorkovnice je standardně z černého plastu. U jednofázového provedení obsahuje také rozběhový kondenzátor. Svorkovnice je umístěna na motoru. :

1+1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06 :

2

2,00000

11	3.02~1	Dod+mont - samotížná protidešťová odvodní žaluzie 260x260mm, d250mm, hl. min 25mm, provedení lamel z PVC, barva šedá RAL 7035, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle	ks	2,00000	1 853,50	3 707,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

žaluzie bude specifikována během realizace dle

1+1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :				
		2		2,00000		
12	3.03	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d250/ 30 % tvar. dílů. 2*0,15 : viz v.č. VZT-D.06.2 : 0,3	bm	0,30000	1 282,50	384,75
				0,30000		
13	3.04	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou 0,28*1 : viz v.č. VZT-D.06.2 : Poznámka k položce:hydroizolační zapravení fasády řeší profese Stavba : 0,28	m2	0,28000	2 050,00	574,00
				0,28000		
Díl: VZT-04		VZT Systém č. 4 - odvětrání mokré dílny				50 683,80
14	4.01	Dod+mont - potrubní diagonální ventilátor dle popisu: Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, silent provedení- rozměry: L- 295/D200/d160mm, 2,7kg- připojovací rozměry: d160mm- Lw(A)= 69/67/54dB(A)- Vo=200m3/h, dPo=160Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,049kW, I=0,36A : , 230V/50Hz- Ventilátor umístěn viditelně v potrubí nad odvětrávaným prostorem. Charakteristika ventilátoru:Skříň je z plastu, skládá se z konzole pro montáž na zeď nebo strop, hlučového absorberu a motoru. Snadná demontáž motorové části, připevněné : pomocí rychloupínacích spon. Připojovací hrdla s gumovým těsněním.Regulace otáček se provádí u motorů s dvojitými otáčkami ve 2 stupních pomocí regulátorů (regulátor není uvažován - chod pouze on/off) : 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 : 1	ks	1,00000	8 265,00	8 265,00
				1,00000		
15	4.01b	Dod - regulátor otáček ventilátoru 230V (0-10V). Poznámka k položce: Vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0–10 V. Určeno pro všechny ventilátory s EC motory, které mají vysílač řídicího napětí 10 V/10 mA. - napětí potenciometru 10 V DC- spínací kontakt potenciometru- krytí : IP44, třída II- provozní teplota -10 až +50 °C- montáž na omítku- zařízení bude předáno profesi Silnoproud pro montáž a propojení. : 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 : 1	ks	1,00000	1 695,50	1 695,50
				1,00000		
16	4.01c	Dod - Spínací hodiny digitální jednobanálové 230V (10A). Poznámka k položce: - Výstup: ON, OFF, IMPULS- montáž pod omítku- zařízení bude předáno profesi Silnoproud pro montáž a propojení. : 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 : 1	ks	1,00000	2 310,00	2 310,00
				1,00000		
17	4.02	Dod+mont - spojovací manžeta d160 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 : 2	ks	2,00000	379,50	759,00
				2,00000		
18	4.03	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 275x218/L-500mm, d160mm 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 : 2	ks	2,00000	4 885,00	9 770,00
				2,00000		
19	4.04	Dod+mont - zpětná klapka vsuvná do potrubí, d160, provedení pozinkové s hliníkovým motýlkovým listem. Je vhodná pro instalaci do vertikální (dle typu) či horizontální polohy. Montáž se provádí zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 :	ks	1,00000	551,50	551,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

20	4.04b	Dod+mont - servisní dvířka 180x80mm na kruhové potrubí d160 pro revizi zpětné klapky	ks	1,00000	631,50	631,50
----	-------	--	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 :

1

1,00000

21	4.05~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 300x300mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d250mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	3 360,00	3 360,00
----	--------	---	----	---------	----------	----------

v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

1

1,00000

22	4.06~1	Dod+mont - odvodní výústka jednořadá 325x75mm, na kruhové potrubí, provedení pozink, vč. regulace R1, instalace šrouby z čela, případná RAL dle architekta (předpoklad bez RAL)	ks	3,00000	820,50	2 461,50
----	--------	---	----	---------	--------	----------

3*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.07 :

3

3,00000

23	4.07~1	Sténová mřížka 500x300mm alt. 525x325mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	4,00000	2 305,00	9 220,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně

2+2 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.02/1.07, 1.07/1.08 :

4

4,00000

24	4.08	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů.	bm	7,40000	869,50	6 434,30
----	------	---	----	---------	--------	----------

7,4*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

7,4

7,40000

25	4.09	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů.	bm	4,20000	1 005,00	4 221,00
----	------	---	----	---------	----------	----------

3,6+0,6 :

viz v.č.D.1.06.2 :

4,2

4,20000

26	4.10	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,49000	2 050,00	1 004,50
----	------	--	----	---------	----------	----------

0,49*1 :

viz v.č.D.1.06.7 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

0,49

0,49000

Díl: VZT-05		VZT Systém č. 5 - odvětrání umývárny a sprch				43 898,53
27	5.01	Dod+mont - potrubní diagonální ventilátor dle popisu:	ks	1,00000	8 265,00	8 265,00

Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, silent provedení- rozměry: L- 295/D200/d160mm, 2,7kg- připojovací rozměry: d160mm- Lw(A)= 69/67/54dB(A)- Vo=440m3/h, dPo=130Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,049kW, I=0,36A :

, 230V/50Hz- Ventilátor umístěn viditelně v potrubí nad odvětrávaným prostorem. Charakteristika ventilátoru:Skříň je z plastu, skládá se z konzole pro montáž na zeď nebo strop, hlukového absorberu a motoru. Snadná demontáž motorové části, připevněné :

pomocí rychloupínacích spon. Připojovací hrdla s gumovým těsněním.Regulace otáček se provádí u motorů s dvojitými otáčkami ve 2 stupních pomocí regulátorů (regulátor není uvažován - chod pouze on/off) :

1*1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.08 :				
		1		1,00000		
28	5.02	Dod+mont - spojovací manžeta d160	ks	2,00000	379,50	759,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.08 :				
		2		2,00000		
29	5.03	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 275x218/L-500mm, d160mm	ks	2,00000	4 885,00	9 770,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.08, 1.11 :				
		2		2,00000		
30	5.04	Dod+mont - zpětná klapka vsuvná do potrubí, d160, provedení pozinkové s hliníkovým motýlkovým listem. Je vhodná pro instalaci do vertikální (dle typu) či horizontální polohy. Montáž se provádí zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro	ks	1,00000	551,50	551,50
		zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		1		1,00000		
31	5.04b	Dod+mont - servisní dvířka 180x80mm na kruhové potrubí d160 pro revizi zpětné klapky	ks	1,00000	631,50	631,50
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		1		1,00000		
32	5.05~1	Dod+mont - odvodní výústka jednořadá 325x75mm, na kruhové potrubí, provedení pozink, vč. regulace R1, instalace šrouby z čela, případná RAL dle architekta (předpoklad bez RAL)	ks	4,00000	820,50	3 282,00
		4*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.08, 1.09 :				
		4		4,00000		
33	5.06~1	Stěnová mřížka 500x300mm alt. 525x325mm., rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	4,00000	2 305,00	9 220,00
		dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně				
		2+2 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.08/1.11, 1.08/1.10 :				
		4		4,00000		
34	5.07	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů.	bm	3,54000	869,50	3 078,03
		3,54*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		3,54		3,54000		
35	5.08	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů.	bm	8,30000	1 005,00	8 341,50
		5,9+2,4 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :				
		8,3		8,30000		
Díl: VZT-06		VZT Systém č. 6 - odvětrání čisté šatny				52 659,87
36	6.01	Dod+mont - potrubní diagonální ventilátor dle popisu:	ks	1,00000	8 265,00	8 265,00

Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, silent provedení- rozměry: L- 295/D200/d160mm, 2,7kg- přípojovací rozměry: d160mm- Lw(A)= 69/67/54dB(A)- Vo=400m3/h, dPo=130Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,049kW, I=0,36A :

, 230V/50Hz- Ventilátor umístěn viditelně v potrubí nad odvětrávaným prostorem. Charakteristika ventilátoru:Skříň je z plastu, skládá se z konzole pro montáž na zeď nebo strop, hlukového absorberu a motoru. Snadná demontáž motorové části, připevněné :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pomocí rychloupínacích spon. Připojovací hrdla s gumovým těsněním.Regulace otáček se provádí u motorů s dvojitými otáčkami ve 2 stupních pomocí regulátorů (regulátor není uvažován - chod pouze on/off) :				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		1		1,00000		
37	6.02	Dod+mont - spojovací manžeta d160	ks	2,00000	379,50	759,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		2		2,00000		
38	6.03	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 275x218/L-500mm, d160mm	ks	2,00000	4 885,00	9 770,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		2		2,00000		
39	6.04	Dod+mont - zpětná klapka vsuvná do potrubí, d160, provedení pozinkové s hliníkovým motýlkovým listem. Je vhodná pro instalaci do vertikální (dle typu) či horizontální polohy. Montáž se provádí zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro	ks	1,00000	551,50	551,50
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		1		1,00000		
40	6.04b	Dod+mont - servisní dvířka 180x80mm na kruhové potrubí d160 pro revizi zpětné klapky	ks	1,00000	631,50	631,50
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.11 :				
		1		1,00000		
41	6.05~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 300x300mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d250mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	3 360,00	3 360,00
		v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		1		1,00000		
42	6.06~1	Dod+mont - odvodní výústka jednořadá 325x75mm, na kruhové potrubí, provedení pozink, vč. regulace R1, instalace šrouby z čela, případná RAL dle architekta (předpoklad bez RAL)	ks	3,00000	820,50	2 461,50
		3*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.10 :				
		3		3,00000		
43	6.07~1	Sténová mřížka 500x300mm alt. 525x325mm., rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	6,00000	2 305,00	13 830,00
		dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně				
		2+2+2 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.01/1.02, 1.02/1.10, 1.10/1.11 :				
		6		6,00000		
44	6.08	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů.	bm	1,56000	869,50	1 356,42
		1,56*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		1,56		1,56000		
45	6.09	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů.	bm	7,44000	1 005,00	7 477,20
		5,52+1,92 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		7,44		7,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	04 D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	6.10	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d250/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,30000	1 282,50	384,75

0,3*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

0,3

0,30000

47	6.11	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	1,86000	2 050,00	3 813,00
----	------	--	----	---------	----------	----------

1,57+0,29 :

viz v.č.D.1.06.7 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

1,86

1,86000

Díl: VZT-07	VZT Systém č. 7 - odvětrání špinavé šatny	14 706,55
--------------------	--	------------------

48	7.01~1	Dod+mont - axiální nástěnný ventilátor, D200, Vo=400-600m3/h	ks	1,00000	7 165,00	7 165,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

Specifikace :

- rozměry: 312x312x190/d200mm, 4,0kg :

- přípojovací rozměry: d200mm :

- Lp(A)=57dB(A) :

- Vo=400-600m3/h, dPo=60Pa :

- ovládání bude řešeno obsluhou prostoru, regulaci zajistí nástěnné ovládací prvky, silové napojení a jištění zajistí profese Elektro :

- Pel=0,103kW, I=0,4A, 1x230V/50Hz :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny. Oběžné kolo je plastové. Oběžné kolo je nalisované přímo na motoru. EC motor s :

tepelnou ochranou proti přetížení. Ložiska kuličková. Krytí IP44. Pracovní teplota -20 ° až 40 °C.Svorkovnice je standardně z černého plastu. Svorkovnice je umístěna na motoru (nástěnné provedení). Krytí IP65. Regulace otáček se provádí pomocí :

potenciometru umístěného ve svorkovnici nebo externím ovládáním. :

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.11 :

1

1,00000

49	7.01b	Dod - regulátor otáček ventilátoru 230V (0-10V).	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00
----	-------	--	----	---------	----------	----------

Poznámka k položce: Vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0–10 V.

Určeno pro všechny ventilátory s EC motory, které mají vyslač řídicího napětí 10 V/10 mA. -

napětí potenciometru 10 V DC- spínací kontakt potenciometru- krytí :

IP44, třída II- provozní teplota -10 až +50 °C- montáž na omítku- zařízení bude předáno profesi

Silnoproud pro montáž a propojení. :

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.11 :

1

1,00000

50	7.02~1	Dod+mont - protidešťová samotížná (gravitační) výfuková žaluzie 245x245/d200mm, hl. min 20mm, plastové provedení, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části.RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů	ks	1,00000	1 853,50	1 853,50
----	--------	---	----	---------	----------	----------

bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

1

1,00000

51	7.03	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,61000	1 005,00	613,05
----	------	---	----	---------	----------	--------

0,61*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

0,61

0,61000

52	7.04	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,50000	2 050,00	1 025,00
----	------	--	----	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,5*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

0,5

0,50000

Díl: VZT-08	VZT systém č. 8 - odvětrání úklidové místnosti					8 517,56
53	8.01~1	Dod+mont - malý axiální ventilátor, nástěnný, D100, Vo=50m3/h	ks	1,00000	4 825,00	4 825,00

Specifikace :

- rozměry: 158x158x85mm, d100mm, 0,44kg :

- přípojovací rozměry: d100mm :

- LpA = 57dB(A) :

- Vo=50m3/h, dPo=25Pa :

- ovládání bude řešeno profesí ESIL samostatným tlačítkem, silové napojení a jistění vč. dodávky doběhu zajistí profese Elektro :

- Pel=0,013kW, I=0,7A, 1x230V/50Hz :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z nárázuvzdorného plastu, barva je bílá.

Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální,

vyrobené z nárázuvzdorného plastu. Motor je asynchronní s :

kovou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální

provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti.

Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní mřížky :

ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napájecí napětí 230 V/50 Hz. :

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.12 :

1

1,00000

54	8.02~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
----	--------	---	----	---------	----------	----------

v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

1

1,00000

55	8.03	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,66000	766,00	505,56
----	------	---	----	---------	--------	--------

0,48+0,18 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

0,66

0,66000

56	8.04	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,34000	2 050,00	697,00
----	------	--	----	---------	----------	--------

0,24+0,1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády budou součástí dodávky profese Stavba :

0,34

0,34000

Díl: VZT-09	VZT systém č. 9 - odvětrání skladu SK - dráčky					8 517,56
57	9.01~1	Dod+mont - malý axiální ventilátor, nástěnný, D100, Vo=50m3/h	ks	1,00000	4 825,00	4 825,00

Specifikace :

- rozměry: 158x158x85mm, d100mm, 0,44kg :

- přípojovací rozměry: d100mm :

- LpA = 57dB(A) :

- Vo=50m3/h, dPo=25Pa :

- ovládání bude řešeno profesí ESIL samostatným tlačítkem, silové napojení a jistění vč. dodávky doběhu zajistí profese Elektro :

- Pel=0,013kW, I=0,7A, 1x230V/50Hz :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální, vyrobené z nárazuvzdorného plastu. Motor je asynchronní s : kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní mřížky : ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napájecí napětí 230 V/50 Hz. : 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.13 : 1		1,00000		
58	9.02~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
		v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 1		1,00000		
59	9.03	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,66000	766,00	505,56
		0,48+0,18 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,66		0,66000		
60	9.04	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,34000	2 050,00	697,00
		0,24+0,1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády budou součástí dodávky profese Stavba : 0,34		0,34000		
Díl: VZT-10		VZT Systém č. 10 - odvětrání WC ženy				23 421,47
61	10.01	Dod+mont - potrubní diagonální ventilátor dle popisu:	ks	1,00000	5 425,00	5 425,00
		Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, eko provedení- rozměry: 258/d125/D176, 2,0kg- připojovací rozměry: d125mm- Lw(A)= 61/60/50 dB(A)- Vo=130m3/h, dPo=80Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,020kW, I=0,16A, : 230V/50Hz- Ventilátor umístěn viditelně v potrubí nad odvětrávaným prostorem. Charakteristika ventilátoru:Skříň je z plastu, skládá se z konzole pro montáž na zeď nebo strop, hlukového absorbéru a motoru. Snadná demontáž motorové části, připevněné : pomocí rychloupínacích spon. Připojovací hrdla s gumovým těsněním.Regulace otáček se provádí u motorů s dvojitými otáčkami ve 2 stupních pomocí regulátorů (regulátor není uvažován - chod pouze on/off) : 1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 : 1		1,00000		
62	10.02	Dod+mont - spojovací manžeta d125	ks	2,00000	238,00	476,00
		1+1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 : 2		2,00000		
63	10.03	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 239x181/L-500mm, d125mm	ks	1,00000	3 845,00	3 845,00
		1*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 : 1		1,00000		
64	10.04	Dod+mont - zpětná klapka vsuvná do potrubí, d125, provedení pozinkové s hliníkovým motýlkovým listem. Je vhodná pro instalaci do vertikální (dle typu) či horizontální polohy. Montáž se provádí zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro	ks	1,00000	369,50	369,50
		zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro 1*1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 :				
		1		1,00000		
65	10.04b	Dod+mont - servisní dvířka 180x80mm na kruhové potrubí d160 pro revizi zpětné klapky	ks	1,00000	631,50	631,50
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 :				
		1		1,00000		
66	10.05	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d125, RAL9003, vč. montážního rámečku d125	ks	3,00000	220,00	660,00
		1*3 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14, 1.15, 1.16 :				
		3		3,00000		
67	10.06~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d125	bm	4,50000	365,50	1 644,75
		1,5*3 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14, 1.15, 1.16 :				
		4,5		4,50000		
68	10.07~1	Sténová mřížka 400x200mm alt. 425x225mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	2,00000	1 543,00	3 086,00
		dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně				
		1+1 :				
		viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.01/1.14 :				
		2		2,00000		
69	10.08~1	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d160mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
		v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		1		1,00000		
70	10.09	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	3,72000	766,00	2 849,52
		3,72*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		3,72		3,72000		
71	10.10	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	1,20000	766,00	919,20
		0,48+0,72 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		1,2		1,20000		
72	10.11	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,50000	2 050,00	1 025,00
		0,5*1 :				
		viz v.č.D.1.06.2 :				
		Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, eko provedení- rozměry: 258/d125/D176, 2,0kg- připojovací rozměry: d125mm- Lw(A)= 61/60/50 dB(A)- Vo=105m3/h, dPo=80Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,020kW, I=0,16A, :				
		0,5		0,50000		
Díl: VZT-11	VZT Systém č. 11 - odvětrání WC muži					19 965,50
73	11.01	Dod+mont - potrubní diagonální ventilátor dle popisu:	ks	1,00000	5 425,00	5 425,00
		Poznámka k položce:- potrubní diagonální ventilátor, eko provedení- rozměry: 258/d125/D176, 2,0kg- připojovací rozměry: d125mm- Lw(A)= 61/60/50 dB(A)- Vo=105m3/h, dPo=80Pa- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud- Pel=0,020kW, I=0,16A, :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

230V/50Hz- Ventilátor umístěn viditelně v potrubí nad odvětrávaným prostorem. Charakteristika ventilátoru: Skříň je z plastu, skládá se z konzole pro montáž na zeď nebo strop, hlukového absorbéru a motoru. Snadná demontáž motorové části, připevněné :

pomocí rychloupínacích spon. Připojovací hrdla s gumovým těsněním. Regulace otáček se provádí u motorů s dvojitými otáčkami ve 2 stupních pomocí regulátorů (regulátor není uvažován - chod pouze on/off) :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.17 :

1

1,00000

74	11.02	Dod+mont - spojovací manžeta d125	ks	2,00000	238,00	476,00
----	-------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------

1+1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.17 :

2

2,00000

75	11.03	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 239x181/L-500mm, d125mm	ks	1,00000	3 845,00	3 845,00
----	-------	---	----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.17 :

1

1,00000

76	11.04	Dod+mont - zpětná klapka vsuvná do potrubí, d125, provedení pozinkové s hliníkovým motýlkovým listem. Je vhodná pro instalaci do vertikální (dle typu) či horizontální polohy. Montáž se provádí zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro	ks	1,00000	369,50	369,50
----	-------	--	----	---------	--------	--------

zasunutím do potrubí. Klapka má dvoubřité těsnění pro

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 :

1

1,00000

77	11.04b	Dod+mont - servisní dvířka 180x80mm na kruhové potrubí d160 pro revizi zpětné klapky	ks	1,00000	631,50	631,50
----	--------	--	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.14 :

1

1,00000

78	11.05	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d125, RAL9003, vč. montážního rámečku d125	ks	2,00000	220,00	440,00
----	-------	--	----	---------	--------	--------

1*2 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.17, 1.18 :

2

2,00000

79	11.06~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d125	bm	3,00000	365,50	1 096,50
----	---------	--	----	---------	--------	----------

1,5*2 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.17, 1.18 :

3

3,00000

80	11.07~1	Sténová mřížka 400x200mm alt. 425x225mm,, roztěč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponek RAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	2,00000	1 543,00	3 086,00
----	---------	---	----	---------	----------	----------

dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně

1+1 :

viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.01/1.17 :

2

2,00000

81	11.08	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	6,00000	766,00	4 596,00
----	-------	---	----	---------	--------	----------

6*1 :

viz v.č.D.1.06.2 :

Poznámka k VZT systému: hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

6

6,00000

Díl: VZT-12	VZT Systém č. 12 - odvětrání předsíně 2.07					12 585,99
--------------------	---	--	--	--	--	------------------

82	12.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D75, Vo=60m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00
----	---------	---	----	---------	----------	----------

Specifikace :

- rozměry: dl.244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg :

- připojovací rozměry: d75mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m :
- Vo=60m3/h, dPo=60Pa :
- ovládání a regulaci a dobéh zajistí profese Silnoproud :
- Pel=0,028kW, I=0,22A, 230V/50Hz :
- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.07 :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skřini ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.07 :

1

1,00000

83	12.02~1	Dod+mont - ohebná hlukové izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d80	bm	1,00000	295,50	295,50
----	---------	---	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.07 :

1

1,00000

84	12.03~1	Dod+mont - protidešťová přívodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
----	---------	--	----	---------	----------	----------

v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

1

1,00000

85	12.04	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d100/ 30 % tvar. dílů.	bm	2,90000	750,50	2 176,45
----	-------	---	----	---------	--------	----------

2,9*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

2,9

2,90000

86	12.05	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	1,44000	766,00	1 103,04
----	-------	---	----	---------	--------	----------

0,72*2 :

viz v.č.D.1.06.3 :

1,44

1,44000

87	12.06	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,42000	2 050,00	861,00
----	-------	--	----	---------	----------	--------

0,42*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

0,42

0,42000

Díl: VZT-13	VZT Systém č. 13 - odvětrání koupelny 2.08					18 781,49
--------------------	---	--	--	--	--	------------------

88	13.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D100, Vo=80m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00
----	---------	--	----	---------	----------	----------

Specifikace :

- rozměry: dl.300xš300xhl.183mm/d96mm, 2,7kg :
- připojovací rozměry: d100mm :
- Lp(A)= 35-40dB(A) ve 3m :
- Vo=80m3/h, dPo=100Pa :
- ovládání a regulaci a dobéh zajistí profese Silnoproud :
- Pel=0,05kW, I=0,24A, 230V/50Hz :
- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.08 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k položce: Charakteristika ventilátoru: Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skřini ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.08 :

1

1,00000

89	13.02~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d100	bm	1,00000	319,00	319,00
----	---------	--	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.08 :

1

1,00000

90	13.03~1	Dod+mont - protidešťová přívodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d125mm, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00
----	---------	--	----	---------	----------	----------

v pohledové částiRAL žaluzie bude specifikována během

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

1

1,00000

91	13.04~1	Stěnová mřížka 400x200mm alt. 425x225mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně	ks	4,00000	1 543,00	6 172,00
----	---------	--	----	---------	----------	----------

dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně

2+2 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.02/2.07, 2.07/2.08 :

4

4,00000

92	13.05	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d100/ 30 % tvar. dílů.	bm	2,90000	750,50	2 176,45
----	-------	---	----	---------	--------	----------

2,9*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

2,9

2,90000

93	13.06	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů.	bm	1,44000	766,00	1 103,04
----	-------	---	----	---------	--------	----------

0,72*2 :

viz v.č.D.1.06.3 :

1,44

1,44000

94	13.07	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,42000	2 050,00	861,00
----	-------	--	----	---------	----------	--------

0,42*1 :

viz v.č.D.1.06.3 :

Poznámka k VZT systému: hydroizolační zapravení fasády, prostupy stěnami a stropy, podřezané dvevní křídla nebo dvevní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

0,42

0,42000

Díl: VZT-114	VZT Systém č. 14 - odvětrání WC muži					5 955,50
95	14.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D75, Vo=60m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00

Specifikace :

- rozměry: dl.244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg :

- připojovací rozměry: d75mm :

- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m :

- Vo=60m3/h, dPo=60Pa :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - užitné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- ovládání a regulaci a doběh zajistí profese Silnoproud :
- Pel=0,028kW, I=0,22A, 230V/50Hz :
- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.10 :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skříni ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.10 :

1

1,00000

96	14.02~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d80	bm	1,00000	295,50	295,50
----	---------	---	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.10 :

Poznámka k VZT systému:podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

1

1,00000

Díl: VZT-15		VZT Systém č. 15 - odvětrání WC muži	5 955,50			
97	15.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D75, Vo=60m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00

Specifikace :

- rozměry: dl.244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg :
- připojovací rozměry: d75mm :
- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m :
- Vo=60m3/h, dPo=60Pa :
- ovládání a regulaci a doběh zajistí profese Silnoproud :
- Pel=0,028kW, I=0,22A, 230V/50Hz :
- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.11 :

Poznámka k položce:Charakteristika ventilátoru:Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skříni ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.11 :

1

1,00000

98	15.02~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d80	bm	1,00000	295,50	295,50
----	---------	---	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.11 :

Poznámka k VZT systému:podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

1

1,00000

Díl: VZT-16		VZT Systém č. 16 - odvětrání WC ženy	5 955,50			
99	16.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D75, Vo=60m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00

Specifikace :

- rozměry: dl.244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg :
- připojovací rozměry: d75mm :
- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m :
- Vo=60m3/h, dPo=60Pa :
- ovládání a regulaci a doběh zajistí profese Silnoproud :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - užitné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- Pel=0,028kW, I=0,22A, 230V/50Hz :

- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.11 :

Poznámka k položce: Charakteristika ventilátoru: Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skříni ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.12 :

1

1,00000

100	16.02~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d80	bm	1,00000	295,50	295,50
-----	---------	---	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.12 :

Poznámka k VZT systému: podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

1

1,00000

Díl: VZT-17		VZT Systém č. 17 - odvětrání úklidové místnosti	5 955,50			
101	17.01~1	Dod+mont - podomítkový radiální ventilátor dvouotáčkový, D75, Vo=60m3/h	ks	1,00000	5 660,00	5 660,00

Specifikace :

- rozměry: dL244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg :

- přípojovací rozměry: d75mm :

- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m :

- Vo=60m3/h, dPo=60Pa :

- ovládání a regulaci a dobřeh zajistí profese Silnoproud :

- Pel=0,028kW, I=0,22A, 230V/50Hz :

- Ventilátor umístěn pod stropem prostoru 2.11 :

Poznámka k položce: Charakteristika ventilátoru: Skříň ventilátoru je z nárazuvzdorného plastu světlé barvy, barva čelní mřížky je dle výrobce v bíle probarveném plastu. Skříň je určena k montáži do podhledu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku, prachový :
filtr a jsou dodávány včetně vypínače. Oběžné kolo je radiální, plastové s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je staticky a dynamicky vyvážené. Motor je asynchronní, dvourychlostní. Maximální provozní teplota okolí je 50 °C. Motor má kuličková :

ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je na skříni ventilátoru. :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.13 :

1

1,00000

102	17.02~1	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace 25mm, d80	bm	1,00000	295,50	295,50
-----	---------	---	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.13 :

Poznámka k VZT systému: podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba :

1

1,00000

Díl: VZT-18		VZT Systém č. 18 - příprava pro digestoř	11 120,98			
103	18.01~1	Nástěnná digestoř souč. dod. kuchyně- Qo,max=250m3/h, Pel,max=250W, 230V- připojení d150/160 - neoceňovat	kpl	0,00000	0,00	0,00

1 kus :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 :

0

104	18.02	Dod+mont - spojovací manžeta d160	ks	1,00000	267,50	267,50
-----	-------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - užitné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
105	18.03	Dod+mont - zpětná klapka d160, vsuvná těsná	ks	1,00000	551,50	551,50
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 :				
		1		1,00000		
106	18.04	Dod+mont - polohebná hliníková hadice, jednovrstvá, pevná, d160	bm	1,00000	158,00	158,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 :				
		1		1,00000		
107	18.05~1	Dod+mont - Výpust' kondenzátu - kondenzační jímka O 160 mm, do svislého potrubí (mezikruh) s bočním vývodem	ks	1,00000	455,00	455,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 :				
		1		1,00000		
108	18.06~1	Dod+mont - vyfuková hlavice d160mm, D266/H245mmRAL hlavice bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem	ks	1,00000	2 330,00	2 330,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		1		1,00000		
109	18.07	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů.	bm	2,64000	869,50	2 295,48
		2,04*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3 :				
		0,6*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		2,64		2,64000		
110	18.08	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	1,41000	2 050,00	2 890,50
		1,41*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3 :				
		1,41		1,41000		
111	18.09	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 2x30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s oplechováním	m2	0,53000	4 100,00	2 173,00
		oplechováním				
		0,53*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		Poznámka k VZT systému:hydroizolační zapravení střechy, prostupy stěnami a stropy budou součástí dodávky profese Stavba :				
		0,53		0,53000		
Díl: VZT-19		VZT systém č. 19 - Temperace garáže 1.06				161 444,00
112	19.01~1	Dod+mont - nástěnná elektrická temperační jednotka s ventilátorem- rozměry, Vp=400/850m3/h	ks	2,00000	74 500,00	149 000,00

Specifikace :

- rozměry: 365(H)x502x245mm, 16kg :

- Lp(A)= 53dB(A) ve 3m :

- Vp=400/850m3/h, dP=-Pa :

- ovládání a regulaci zajistí profese Silnoproud :

- Pel=0,05+6kW, I=-A, 230+400V/50Hz :

- tepelný výkon Qt=3/6kW :

Temperační jednotky umístěny na konzolách ve výšce 3,5m. :

Poznámka: Charakteristika ventilátoru:Jednotka je vybavena oddělenou ovládací skříní, která umožňuje montáž jednotky do značné výšky a kontrolu provozu.Řídící jednotka umožňuje vypnutí a zapnutí ventilátoru, výběr výkonového stupně buď s ovladačem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(standard – manuálně) nebo regulátorem teploty (automaticky – volba) v závislosti na teplotě vzduchu vytápěné místnosti. Topná jednotka je vybavena termostatem limitujícím a hlídajícím výstupní teplotu vzduchu pro případ poruchy proudění vzduchu (např. : porucha ventilátoru). Termostat nastavení teploty má rozsah 0°C až 100°C s konstantní hysterezí 3° C. Teplota hlídání je z výroby nastavena na 80°C, a limitní teplota je o 20°C vyšší než nastavená teplota. : 2*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.06 : 2			2,00000	
113	19.02	Dod+mont - podpora pevná pro temperační jednotku (1pár konzol) 2*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.06 : 2	ks	2,00000	1 557,00	3 114,00
114	19.03	Dod+mont - týdenní nastavitelný termostat Poznámka k položce: zařízení bude předáno profesi Silnoproud pro montáž a propojení. : 2*1 : viz v.č.D.1.06.2, m.č. 1.06 : 2	ks	2,00000	4 665,00	9 330,00
Díl: VZT-20		VZT systém č. 20 - chlazení místností pro odbornou přípravu				76 784,10
115	20.01~1	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=5,1kW Poznámka k položce: : Qch=5,1kW, Qch,nom=5,2kW, Qt=6,3kW, COP 3,96, Pel=1,59kW, 7,0A, I _{max} 14A, jistič 20A, 1x230V/50Hz : (V×Š×H) 632x799x290mm, 36kg : Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+50°C, Lw(A)=65dB(A) : Cu přípoj=6.35/12.7mm, R32, předplněno na 15m (20g/m) : venkovní jednotka umístěná na střeše objektu : 1*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1	ks	1,00000	28 770,00	28 770,00
116	20.01b	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. geotextilie (separace) 500g. Sada po 2ks 2*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 2	sada	2,00000	903,00	1 806,00
117	20.01c	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu 2*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 2	ks	2,00000	4 970,00	9 940,00
118	20.02~1	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=5,1kW, Qt=6,3kW, Ti=26°C(V×Š×H) 280x980x240mm, 12,5kg, Lp(A)=29-46dB(A), vč. bezdrátového ovladače Poznámka k položce:Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. - ovládání vnitřních jednotky pomocí drátového ovladače- elektrické : zapojení z venkovní kondenzační jednotky : 1*1 : viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.03 : 1	ks	1,00000	11 770,00	11 770,00
119	20.03	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.7mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě). 1,7+2 : viz v.č.D.1.06.3 : 9*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 12,7	bm	12,70000	1 183,00	15 024,10
120	20.04	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.7mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	1,20000	2 190,00	2 628,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce:hydroizolační zapravení řeší profese Stavba : 1,2*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1,2				
					1,20000	
121	20.05	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,00000	1 246,00	1 246,00
		1*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1				
					1,00000	
122	20.07	Dod - doprava zařízení	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
		1*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1				
					1,00000	
123	20.08	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1				
					1,00000	
Díl: VZT-21		VZT systém č. 21 - chlazení kuchyňky				90 729,20
124	21.01~1	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=5,1kW	ks	1,00000	28 770,00	28 770,00
		Poznámka k položce: : Qch=5,1kW, Qch,nom=5,2kW, Qt=6,3kW, COP 3,96, Pel=1,59kW, 7,0A, I _{max} 14A, jistič 20A, 1x230V/50Hz : (V×Š×H) 632x799x290mm, 36kg : Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+50°C, Lw(A)=65dB(A) : Cu přípoj=6.35/12.7mm, R32, předplněno na 15m (20g/m) : venkovní jednotka umístěná na střeše objektu : 1*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 1				
					1,00000	
125	21.01b	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkkého PVC. Vč. geotextilie (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,00000	903,00	1 806,00
		2*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 2				
					2,00000	
126	21.01c	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,00000	4 970,00	9 940,00
		2*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 2				
					2,00000	
127	21.02~1	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=5,1kW, Qt=6,3kW, Ti=26°C(V×Š×H) 280x980x240mm, 12,5kg, Lp(A)=29-46dB(A), vč. bezdrátového ovladače	ks	1,00000	11 770,00	11 770,00
		Poznámka k položce:Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. - ovládání vnitřních jednotky pomocí drátového ovladače- elektrické : zapojení z venkovní kondenzační jednotky : 1*1 : viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.04 : 1				
					1,00000	
128	21.03	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.7mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	21,00000	1 183,00	24 843,00
		1,7*2 : viz v.č.D.1.06.3 : 17,3*1 : viz v.č.D.1.06.4 : 21				
					21,00000	
129	21.04	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.7mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	2,90000	2 190,00	6 351,00
		Poznámka k položce:hydroizolační zapravení řeší profese Stavba : 2,9*1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		2,9		2,90000		
130	21.05	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,00000	1 246,00	1 246,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		1		1,00000		
131	21.06	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32	kg	0,18000	2 240,00	403,20
		0,02*9 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		0,18		0,18000		
132	21.07	Dod - doprava zařízení	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		1		1,00000		
133	21.08	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		1		1,00000		
Díl: VZT-22		VZT systém č. 22 - chlazení ložnice				72 716,00
134	22.01~1	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=3,3kW	ks	1,00000	25 830,00	25 830,00
		Poznámka k položce: :				
		Qch=3,3kW, Qch,nom=3,4kW, Qt=4,0kW, COP 3,24, Pel=1,02kW, 7,0A, Imax9A, jistič 16A,				
		1x230V/50Hz :				
		(V×Š×H) 541x663x290mm, 24kg :				
		Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+50°C, Lw(A)=65dB(A) :				
		Cu připoj=6.35/9.52mm, R32, předplněno na 15m (20g/m) :				
		venkovní jednotka umístěná na střeše objektu :				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		1		1,00000		
135	22.01b	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC.	sada	2,00000	903,00	1 806,00
		Vč. geotextilie (separace) 500g. Sada po 2ks				
		2*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		2		2,00000		
136	22.01c	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink,	ks	2,00000	4 970,00	9 940,00
		vč. montážního materiálu				
		2*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		2		2,00000		
137	22.02~1	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=3,3kW, Qt=4,0kW, Ti=26°C(V×Š×H)	ks	1,00000	12 190,00	12 190,00
		270x834x222mm,10kg, Lp(A)=20-40dB(A), vč. bezdrátového ovladače				
		Poznámka k položce:Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla				
		kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. -				
		ovládání vnitřních jednotky pomocí drátového ovladače- elektrické :				
		zapojení z venkovní kondenzační jednotky :				
		1*1 :				
		viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.05 :				
		1		1,00000		
138	22.03	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním	bm	12,00000	1 128,50	13 542,00
		odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).				
		1,7+2 :				
		viz v.č.D.1.06.3 :				
		8,3*1 :				
		viz v.č.D.1.06.4 :				
		12		12,00000		
139	22.04	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody)	bm	1,20000	2 135,00	2 562,00
		včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k položce:hydroizolační zapravení řeší profese Stavba :

1,2*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1,2

1,20000

140	22.05	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,00000	1 246,00	1 246,00
-----	-------	---	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

141	22.07	Dod - doprava zařízení	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
-----	-------	------------------------	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

142	22.08	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
-----	-------	---	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

Díl: VZT-23		VZT systém č. 23 - chlazení kanceláře velitele JPO	75 391,55			
--------------------	--	---	------------------	--	--	--

143	23.01~1	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=3,7kW	ks	1,00000	28 770,00	28 770,00
-----	---------	--	----	---------	-----------	-----------

Poznámka k položce: :

Qch=3,7kW, Qch,nom=4,2kW, Qt=5,4kW, COP 2,62, Pel=1,41kW, 7,0A, I_{max}9A, jistič 16A,

1x230V/50Hz :

(V×Š×H) 542x799x290mm, 31kg :

Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+50°C, Lw(A)=65dB(A) :

Cu přípoj=6.35/9.52mm, R32, předplněno na 15m (20g/m) :

venkovní jednotka umístěná na střeše objektu :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

144	23.01b	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. geotextílie (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,00000	903,00	1 806,00
-----	--------	--	------	---------	--------	----------

2*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

2

2,00000

145	23.01c	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,00000	4 970,00	9 940,00
-----	--------	---	----	---------	----------	----------

2*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

2

2,00000

146	23.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=4,2kW, Qt=5,4kW, Ti=26°C(V×Š×H) 270x834x222mm, 10kg, Lp(A)=20-43dB(A), vč. bezdrátového ovladače	ks	1,00000	11 770,00	11 770,00
-----	-------	--	----	---------	-----------	-----------

Poznámka k položce:Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla

kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. -

ovládání vnitřních jednotky pomocí drátového ovladače- elektrické :

zapojení z venkovní kondenzační jednotky :

1*1 :

viz v.č.D.1.06.3, m.č. 2.06 :

1

1,00000

147	23.03	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	9,30000	1 128,50	10 495,05
-----	-------	---	----	---------	----------	-----------

1,7*2 :

viz v.č.D.1.06.3 :

5,6*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

9,3

9,30000

148	23.04	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	2,70000	2 135,00	5 764,50
-----	-------	---	----	---------	----------	----------

Poznámka k položce:hydroizolační zapravení řeší profese Stavba :

2,7*1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRÍŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	04	D.1.06 Vzduchotechnika, chlazení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz v.č.D.1.06.4 :

2,7

2,70000

149	23.05	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,00000	1 246,00	1 246,00
-----	-------	---	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

150	23.07	Dod - doprava zařízení	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
-----	-------	------------------------	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

151	23.08	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
-----	-------	---	-----	---------	----------	----------

1*1 :

viz v.č.D.1.06.4 :

1

1,00000

Díl: VZT-ON	OSTATNÍ NÁKLADY					145 750,00
--------------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

152	ON.01	Dodávka - Drobný těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	26 730,00	26 730,00
153	ON.02	Dodávka - Dokumentace provedení díla - Předávací dokumentace (dokumentace skutečného provedení)	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
154	ON.03	Dodávka - Doprava a vitrostaveništní přesuny	kpl	1,00000	46 780,00	46 780,00
155	ON.04	Dodávka - Montážní mechanizmy - jeřáby	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00
156	ON.05	Dodávka - Kompletační činnost a zprovoznění zařízení	kpl	1,00000	11 200,00	11 200,00
157	ON.06	Dodávka - Zaškolení obsluhy, předání díla (vč. např. dálkových ovladačů)	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
158	ON.07	Dodávka - Návrh CN servisních prací	kpl	1,00000	23 240,00	23 240,00

Díl: VZT-POZ	POZNÁMKY					0,00
---------------------	-----------------	--	--	--	--	-------------

159	Poznámka 1	Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části D.01.6 VZDUCHOTECHNIKA a CHLAZENÍ	pozn.	0,00000	0,00	0,00
160	Poznámka 2	V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací materiál, tvarovky, těsnící materiál, kotvy, závěsy a chráničky	pozn.	0,00000	0,00	0,00
161	Poznámka 3	Součástí položek jsou funkční zkoušky zařízení / systémů - protokol bude přiložen k předávací dokumentaci	pozn.	0,00000	0,00	0,00
162	Poznámka 4	Součástí dodávky a ocenění není sekání drážek a prostupů stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček. Součástí dodávky a montáže bude protipožární zabezpečení vč. požárních ucpávek	pozn.	0,00000	0,00	0,00
163	Poznámka 5	Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními výrobky stejných parametrů	pozn.	0,00000	0,00	0,00
164	Poznámka 6	Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Technika TZB s.r.o. v V/2024. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.	pozn.	0,00000	0,00	0,00

doplňující a provázaný celek.

165	Poznámka 7	Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.	pozn.	0,00000	0,00	0,00
-----	------------	---	-------	---------	------	------

základě těchto informací části díla nacenit.

166	Poznámka 8	Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.	pozn.	0,00000	0,00	0,00
-----	------------	--	-------	---------	------	------

Celkem						978 282,02
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	05	D.1.07 Vytápění - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				25 283,09
1	713 01	Montáž izolace z minerální vaty	m	49,00000	179,00	8 771,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,00000		23,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,00000		26,00000		
2	713 02	Montáž izolace stabil	m	46,00000	160,00	7 360,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 46,00000		46,00000		
3	283772343R	Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; bez podélného nářezu; vnitřní d = 18 mm; tl = 13 mm; povrchová úprava: polyetylenová tkanina; provozní teplota -40 až 90 °C	m	46,00000	27,90	1 283,40
		16+16+14		46,00000		
4	631547014R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 28 mm; tl = 20 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	23,00000	144,00	3 312,00
		W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 23,00000		23,00000		
5	631547015R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 35 mm; tl = 20 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	26,00000	154,00	4 004,00
		W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 26,00000		26,00000		
6	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	170,05800	3,25	552,69
		50 m vodorovně				
Díl: 730		Ústřední vytápění				39 076,00
7	PC36	Topná zkouška dle ČSN 060310	h	24,00000	457,00	10 968,00
		24		24,00000		
8	PC38	Stavební výpomoci	hod	40,00000	428,50	17 140,00
		40		40,00000		
9	PC39	Napuštění odvzdušnění topného systému	hod	16,00000	457,00	7 312,00
		16		16,00000		
10	PC41	Vyregulování otopné soustavy	hod	8,00000	457,00	3 656,00
		8		8,00000		
Díl: 731		Kotelny				621 117,97
11	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,00000	117,00	585,00
		5		5,00000		
12	731 01	Invertorové tepelné čerpadlo pro venkovní instalaci vzduch voda, monoblok, Q=15,9 kW při A7/35, COP při A7/35 4,5, vč. regulace, vč. třicestného přepínacího ventilu	ks	1,00000	297 400,00	297 400,00
		1		1,00000		
13	731 02	Nepřímotopný zásobníkový ohřívač TV o objemu 500 l, výhřevná plocha 6,4m2	ks	1,00000	89 300,00	89 300,00
		1		1,00000		
14	731 03	Flexibilní připojení	ks	1,00000	9 425,00	9 425,00
		1		1,00000		
15	731 04	Montáž zařízení TČ, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,00000	35 270,00	35 270,00
		1		1,00000		
16	731 05	Akumulační zásobník 100 l vč. tepelné izolace	ks	1,00000	23 410,00	23 410,00
		1		1,00000		
17	731 06	Čerpadlová skupina se směšovačem, Q=1,4m/hod, p=37 kPa vč. montáže, kv=6,3	ks	1,00000	21 050,00	21 050,00
		1		1,00000		
18	731 07	Demineralizační filtr, náhradní náplň, měřič vodivosti, elektronický vodoměr	ks	1,00000	75 900,00	75 900,00
		1		1,00000		
19	731 08	Antivibrační podložky (2 ks)	sada	1,00000	1 133,00	1 133,00
		1		1,00000		
20	731 09	Topný kabel 3m	kus	2,00000	3 320,00	6 640,00
		2		2,00000		
21	731 10	Dálkové ovládání pro tepelná čerpadla	ks	1,00000	22 760,00	22 760,00
		1		1,00000		
22	731 11	Prostorový termostat	kus	1,00000	6 940,00	6 940,00
		1		1,00000		
23	731 12	Přídavné čidlo	kus	1,00000	942,50	942,50
		1		1,00000		
24	731 14	Montáž demineralizačního filtru	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	05	D.1.07 Vytápění - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	%	4 200,42500	5,80	24 362,47
Díl: 732		Strojovny				61 052,86
26	732219304R00	Montáž ohřívačů vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 500 l	soubor	1,00000	3 290,00	3 290,00
		1		1,00000		
27	732296116R00	Topná jednotka elektrická šroubovací elektrická topná jednotka , výkon 6000 W	soubor	1,00000	12 660,00	12 660,00
		1		1,00000		
28	732296118R00	Topná jednotka elektrická šroubovací elektrická topná jednotka , výkon 9000 W	soubor	1,00000	13 810,00	13 810,00
		1		1,00000		
29	732331514R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 35 l	soubor	1,00000	2 615,00	2 615,00
		1		1,00000		
30	732339103R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l	soubor	1,00000	1 303,50	1 303,50
		1		1,00000		
31	732339993R00	Nádoby expanzní tlakové Zkoušky a revize revize expanzní tlakové nádoby do 500 l	kus	1,00000	25 030,00	25 030,00
		1		1,00000		
32	732 07	Připojovací sada k expanzní nádobě DN25 vč. montáže	ks	1,00000	1 763,50	1 763,50
		1		1,00000		
33	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	232,34500	2,50	580,86
Díl: 733		Rozvod potrubí				96 263,57
34	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	6,00000	179,00	1 074,00
		6		6,00000		
35	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 25	kus	14,00000	319,00	4 466,00
		10+4		14,00000		
36	733163105R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných svařováním nebo lepením pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D 28 mm, s 1,5 mm montáž a dodávka trubek a tvarovek, s montážním lešením, bez zednické přípomoci, bez kotvení	m	23,00000	1 120,50	25 771,50
		12+7+4		23,00000		
37	733163106R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných svařováním nebo lepením pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D 35 mm, s 1,5 mm montáž a dodávka trubek a tvarovek, s montážním lešením, bez zednické přípomoci, bez kotvení	m	26,00000	1 317,00	34 242,00
		18+8		26,00000		
38	733178112R00	Potrubí pro vytápění a chlazení plastové vícevrstvé potrubí PEX/ AL/ PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez materiálu, bez lešení, bez zednické přípomoci, bez kotvení	m	46,00000	504,50	23 207,00
		16+16+14		46,00000		
39	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	95,00000	14,00	1 330,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 23,00000		23,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 26,00000		26,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 46,00000		46,00000		
40	733190306R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	49,00000	16,60	813,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 23,00000		23,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 26,00000		26,00000		
41	733191112R00	Manžeta prostupová pro trubky vytápění a chlazení přes DN 20 do DN 32	kus	4,00000	378,50	1 514,00
		4		4,00000		
42	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	836,01600	4,60	3 845,67
Díl: 734		Armatury				41 750,07
43	734255121R00	Ventil pojistný závitový 2,5 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	828,50	828,50
		1		1,00000		
44	734209105R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1", bez dodávky materiálu	kus	3,00000	51,00	153,00
		3		3,00000		
45	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závit, G 1", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	180,50	180,50
		1		1,00000		
46	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	326,00	1 956,00
		6		6,00000		
47	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	983,50	7 868,00
		8		8,00000		
48	734235132R00	Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	662,00	662,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	05	D.1.07 Vytápění - uznatelné výdaje				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
49	734266446R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 030,00	6 090,00
		3		3,00000		
50	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	329,50	4 613,00
		14		14,00000		
51	734413133R00	Teploměr s jímkou D 80 mm, délka jímky 75 mm, T = 0 až 120 °C, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	639,50	4 476,50
		7		7,00000		
52	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 650,00	5 300,00
		2		2,00000		
53	734429101R00	Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00
		2		2,00000		
54	5512001875R	Úpravna vody - magnetický filtr s cyklonovou vložkou; otočný; průtok do 2,13 m3/h; PN 3; připojení: 1"; teplota média 0 až 90 °C	kus	1,00000	5 730,00	5 730,00
		1		1,00000		
55	55137318R	hlavice termostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 8 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	3,00000	476,00	1 428,00
		3		3,00000		
56	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	412,63700	0,52	214,57
Díl: 735		Otopná tělesa				32 443,05
57	735171374R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 8,2 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 240,00	5 240,00
		1		1,00000		
58	735171375R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 745 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 9,7 l, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
		2		2,00000		
59	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	3,00000	744,50	2 233,50
		3		3,00000		
60	735 01	El. topné těleso 400W s termostatem a montáží	ks	3,00000	4 180,00	12 540,00
		3		3,00000		
61	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	315,27000	3,90	1 229,55
Díl: 736		Podlahové vytápění				1 008 159,11
62	736110007R00	Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku, včetně dodávky materiálu	m2	323,00000	2 520,00	813 960,00
		pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodících lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.				
		323		323,00000		
63	736 01	MCF234_B 230V Řídící jednotka, max.10zón/18pohonů, top&chlaz	ks	2,00000	67 100,00	134 200,00
		2		2,00000		
64	736 02	ACTUONOFF M30 - 230V Elterm.pohon ON/OFF, bez napětí zavřeno	ks	21,00000	1 008,00	21 168,00
		21		21,00000		
65	736 03	TEF234_A 230V Termostat digitální, pouze pro topení	kus	16,00000	1 601,00	25 616,00
		16		16,00000		
66	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	%	8 525,88000	1,55	13 215,11
Celkem						1 925 145,72

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	06 D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E.01		KABELY A VODIČE				439 814,00
1	210810045RT1/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	1 950,00000	58,00	113 100,00
2	210810046RT3/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	1 130,00000	73,00	82 490,00
3	210810055RT1/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	73,00	5 840,00
4	210810056RT1/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	130,00000	97,00	12 610,00
5	210810047RT1/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 4 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	230,00000	97,00	22 310,00
6	210810057RT2/1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	310,00000	187,00	57 970,00
7	210800119RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 7 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	97,50	7 800,00
8	210810057RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm2	m	85,00000	139,00	11 815,00
9	PC2108100245	Kabel H07RN-F 4G25 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x25 mm2	m	75,00000	722,00	54 150,00
10	PC21080214223	Šňůra CMSM 12 x 2,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry	m	60,00000	293,00	17 580,00
11	PC2108100891	Kabel 1-CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	92,50	3 700,00
12	211800713R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 7x1 mm	m	50,00000	35,40	1 770,00
13	34121556R	kabel JYTY; sdělovací; pevně uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	50,00000	42,00	2 100,00
14	34121044R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevně uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 2; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	50,00000	37,60	1 880,00
15	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	40,00000	43,90	1 756,00
16	210800626RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	120,00000	54,00	6 480,00
17	PC210220321RT1	Montáž svorky hromosvodové na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a, připoj. vod.)	kus	20,00000	97,00	1 940,00
18	210800549RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	60,00000	114,00	6 840,00
19	210800546RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	120,00000	39,40	4 728,00
20	210800649RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 25 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	20,00000	158,00	3 160,00
21	210100001R00/1	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	350,00000	37,70	13 195,00
22	210100002R00/1	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	50,00000	45,90	2 295,00
23	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	40,00000	55,50	2 220,00
24	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 25 mm2	kus	30,00000	69,50	2 085,00
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ				175 006,00
25	PC34841234	A SVÍTIDLO LED, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, PŘISAZENÉ, 4000 K, 6400 lm, 51,4 W, IP66, dodávka a montáž	kus	25,00000	1 968,50	49 212,50
26	PC348100726	B SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20, dodávka a montáž	kus	20,00000	2 510,00	50 200,00
27	PC34841235	C SVÍTIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 1900 lm, 16 W, IP20, dodávka a montáž	kus	29,00000	1 196,00	34 684,00
28	PC34810072	D SVÍTIDLO LED, LEŠTĚNÁ MŘÍŽKA, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4000 lm, 35 W, IP20, dodávka a montáž	kus	12,00000	2 370,00	28 440,00
29	PC348412892	E LED SVĚTLOMET S ASYMETRICKOU CHARAKTERISTIKOU, 4000 K, 9000 lm, 90 W, IP66, IK07, dodávka a montáž	kus	9,00000	1 385,50	12 469,50
Díl: E.03		PŘÍSTROJE				184 607,50
30	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	9,00000	326,00	2 934,00
31	PC21011004173	Spínač jednopólový, řazení 1, IP65, 25A v krabici, vč. dodávky kompletního spínače	kus	4,00000	1 150,50	4 602,00
32	PC21011004171	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44, vč. dodávky kompletního spínače	kus	3,00000	369,00	1 107,00
33	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového, , řazení 5	kus	1,00000	385,00	385,00
34	PC210110052RT6	Spínač zapuštěný střídaný, s doutnavk., řazení 6/S, vč. dodávky strojku, doutn., rámečku a krytu	kus	2,00000	334,50	669,00
35	210110046RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového, , řazení 7	kus	4,00000	397,50	1 590,00
36	210110046RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového, , řazení 7	kus	1,00000	397,50	397,50
37	PC210110088	Spínač střídaný, řazení 6, IP44, vč. dodávky kompletního spínače	kus	4,00000	369,00	1 476,00
38	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídaného, , řazení 6	kus	10,00000	334,50	3 345,00
39	210110054RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídaného dvojitého, , řazení 6+6	kus	4,00000	460,50	1 842,00
40	PC2101100277	Spínač nástěnný trojpól.25A - řaz. 3, IP44, v krabici, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 278,50	1 278,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	06 D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	210110048RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového se signalizační s doutnavkou, , řazení 1 SO	kus	10,00000	405,50	4 055,00
42	PC2101100455	Spínač zapuštěný jednopólový 1/0, vč. dodávky strojkou, doutn., rámečku a krytu.	kus	4,00000	341,00	1 364,00
43	PC2105482534	prostorový termostat, dodávka a montáž	kus	2,00000	2 810,00	5 620,00
44	PC2101100456	Spínač zapuštěný jednopólový 1/0, kompletní spínač, IP44, vč. dodávky spínače	kus	2,00000	394,50	789,00
45	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	54,00000	353,50	19 089,00
46	PC210111038	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, s ochranou proti přepětí, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00
47	210111014RT7	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky kompletní, dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s natočenou dutinkou, , provedení 2x (2P+PE),	kus	48,00000	399,50	19 176,00
48	PC2102658566	zásuvka zapuštěná 16A/230V, IP44, vč. dodávky zásuvky	kus	11,00000	433,50	4 768,50
49	PC210111098	podlahová krabice,osazení 9 zásuvek, dodávka a montáž	kus	3,00000	7 660,00	22 980,00
50	PC21040503466	ZÁSUVKOVÁ SKŘÍN S JISTIČI A PROUDOVÝMI CHRÁNIČI 4x 16A/230V, 1x 16A/400V, 1x 32A/400V, dodávka a montáž	ks	11,00000	7 330,00	80 630,00
51	PC210140677	TOTAL STOP, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL						217 696,00
52	PC2100103754	Krabice odbočná KO, čtvercová, ekvipotenciální svorkovnice EPS 2, včetně dodávky KO 125 E s víčkem a svorkovnicí	kus	2,00000	705,50	1 411,00
53	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	20,00000	224,00	4 480,00
54	210010311RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem, do zdíva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	50,00000	55,50	2 775,00
55	PC210010477	Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením, dodávka a montáž	kus	15,00000	478,50	7 177,50
56	PC210010388	Krabice do parapetního kanálu, včetně dodávky krabice	kus	35,00000	124,50	4 357,50
57	210010301RT1	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 30 mm, , do zdíva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	200,00000	46,30	9 260,00
58	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plně vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst	kus	200,00000	11,40	2 280,00
59	PC3457099958	Kanál parapetní dutý 110/70, délka 2m, s kovovou dělicí přepážkou, včetně víka,kolen,krytů	m	10,00000	549,00	5 490,00
60	PC21002030899	montáž parapetního kanálu	m	10,00000	475,50	4 755,00
61	34572130R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 70 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	80,00000	144,50	11 560,00
62	220301023R00	Lišta elektroinstalační L 70	m	80,00000	149,50	11 960,00
63	34572125R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	150,00000	93,50	14 025,00
64	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	150,00000	129,50	19 425,00
65	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	180,00000	129,50	23 310,00
66	34572109R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	180,00000	56,00	10 080,00
67	PC553473988	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	30,00000	372,00	11 160,00
68	PC210020338	Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků	m	30,00000	308,00	9 240,00
69	PC553473989	žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	40,00000	270,50	10 820,00
70	PC210020345	Žlab kabelový s přísluš., 62/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků	m	40,00000	280,00	11 200,00
71	210010012RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené volně/pod omítku, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	125,00000	103,00	12 875,00
72	210010013RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené volně/pod omítku, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	130,00000	130,50	16 965,00
73	210020652RT1	Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 10 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 25/25/3 mm	kus	5,00000	700,00	3 500,00
74	210020651RT1	Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 5 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 20/20/3 mm	kus	10,00000	420,00	4 200,00
75	PC23576833	požární ucpávka	m2	0,50000	10 780,00	5 390,00
Díl: E.05 REVIZE A HZS						140 420,00
76	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	30,00000	1 190,00	35 700,00
77	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	90,00000	770,00	69 300,00
78	314291225R00	Příplatek ke zdívu komínů a ventilací volně stojících za montážní plošinu	hod	30,00000	770,00	23 100,00
79	905 004 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	16,00000	770,00	12 320,00
Díl: E.06 Uzemnění a bleskosvod						66 977,00
80	210220021RT1/1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru	m	95,00000	113,50	10 782,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	06	D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	210220022RT1/1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm	m	30,00000	91,50	2 745,00
82	210220101RT4	Montáž svodového vodiče, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro plechové střechy PV 21	m	140,00000	154,50	21 630,00
83	PC21022010123	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry, včetně drátu FeZn 8 mm + PV 17ppp	m	65,00000	167,50	10 887,50
84	210220301RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ)	kus	8,00000	118,50	948,00
85	PC2104531221	jímací tyč se závitem M16 AlMgSi D16 mm L 2000 mm v betonovém podstavci, dodávka a montáž	ks	6,00000	966,50	5 799,00
86	210220401RT1	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku	kus	8,00000	7,00	56,00
87	210220372RT1	Montáž ochranného úhelníku, trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou držáků	kus	8,00000	645,50	5 164,00
88	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	80,00000	74,50	5 960,00
89	210220302RT2/1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	20,00000	104,00	2 080,00
90	210220302RT1/1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	10,00000	92,50	925,00
Díl: E.07.01		ROZVÁDĚČ RS01				145 368,00
91	PC358939334T/1	skříň rozváděče 600x200x1500mm, IP40/20, vč. svorek, vývodek, vnitřního propojení, krytů, apod, PŘÍPOJNIC PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech,zapuštěná	kus	1,00000	16 800,00	16 800,00
92	PC3581441281/1	vypínač 125A, vč. příslušenství, připojovací sady, nadproudová spoušť, pomocné kontakty	kus	1,00000	4 710,00	4 710,00
93	358938361T	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3-MZS	kus	1,00000	24 140,00	24 140,00
94	358247716R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 14x51mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 50 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	7,00000	803,50	5 624,50
95	35824722R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 63 A	kus	3,00000	80,00	240,00
96	35824714R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 10 A	kus	3,00000	55,50	166,50
97	35824720R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 40 A	kus	6,00000	55,50	333,00
98	35824719R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 32 A	kus	9,00000	55,50	499,50
99	35813320.AR	ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s hřib.knoflíkem pr.40(rudá); kovové provedení; typ tlačítka s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací svorky	kus	1,00000	840,00	840,00
100	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	1,00000	124,50	124,50
101	35814028T	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	1,00000	124,50	124,50
102	35811104T	Signálka SD-A230	kus	1,00000	195,50	195,50
103	PC354 419587	ekvipotenciální připojnice Cu 10 přívodů	ks	1,00000	336,00	336,00
104	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	29,00000	148,00	4 292,00
105	35822001038R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	212,00	424,00
106	35822001041R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	4,00000	221,50	886,00
107	35822001040R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	194,00	388,00
108	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	17,00000	128,50	2 184,50
109	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	575,50	1 151,00
110	35822002314R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	647,00	1 294,00
111	35822002316R	jistič modulární jmen.proud 32,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	782,00	1 564,00
112	PC35836881T12	Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230 vč soumrakového čidla, In 16 A, Uc 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál	kus	1,00000	3 135,00	3 135,00
113	35836645T	Instalační stykač RSI-25-40-A230-M	kus	7,00000	1 318,00	9 226,00
114	PC3583667891	stykač 3p,230V, 16A AC3, pomocné kontakty 1/1, manuální ovládání	kus	1,00000	714,50	714,50
115	PC358366789122	vyhodnocovací jednotka snímání hladiny vč. snímačů, dodávka a montáž	kus	1,00000	20 990,00	20 990,00
116	PC3583667899	stykač 1p,230V, 16A AC3, pomocné kontakty 1/1, manuální ovládání	kus	4,00000	714,50	2 858,00
117	35835681T	Kolébkový přepínač MSK-001-102	kus	1,00000	855,50	855,50
118	35835675T	Impulzní relé MIR-16-001-A230	kus	2,00000	1 426,50	2 853,00
119	PC358935569T12	Multifunkční časové relé MCR-08-001-UNI, In 8 A, In 12 - 230 V a.c. / d. c., 1x přepínací kontakt, počet funkcí 16	kus	2,00000	2 055,00	4 110,00
120	PC2107564565	soumrakový spínač vč. čidla	ks	1,00000	1 038,50	1 038,50
121	35838440T	Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G	kus	2,00000	1 675,00	3 350,00
122	35838328T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G	kus	1,00000	1 780,00	1 780,00
123	210190052R00	Montáž rozváděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 300 kg	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E		
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH	
R:	06	D.1.08 Elektroinstalace silnoproudé - uзнatelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů				
124	650061812R00	Montáž jističe výkonového, do 250 A	kus	1,00000	420,00	420,00
125	PC210122358	Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta	kus	3,00000	420,00	1 260,00
126	210120421R00	Montáž jističe jednopólového	kus	52,00000	280,00	14 560,00
		modulárního, do rozvodné skříně				
127	210120441R00	Montáž jističe třípólového	kus	6,00000	420,00	2 520,00
		modulárního, do rozvodné skříně				
128	210120803R00	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	1,00000	420,00	420,00
129	210120823R00	Montáž chrániče proudového, čtyřpólového, do 40 A	kus	2,00000	420,00	840,00
130	210130001R00	Montáž stykače vzduchového vestavného, stejnosměrného včetně zapojení, 40 A, jednopólového	kus	11,00000	420,00	4 620,00
131	650071611R00	Montáž relé pomocného na DIN lištu	kus	5,00000	420,00	2 100,00
Díl: E.07.03		ROZVÁDEČ RS02				38 512,50
132	PC358939322321	Rozvodnice 96 mod pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře,, krytí IP44, PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
133	PC3104531122	Páčkový spínač 63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly	kus	1,00000	593,50	593,50
134	358938368T	Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS	kus	1,00000	6 365,00	6 365,00
135	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	4,00000	148,00	592,00
136	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	19,00000	128,50	2 441,50
137	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	575,50	575,50
138	35838440T	Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G	kus	3,00000	1 675,00	5 025,00
139	35838328T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G	kus	1,00000	1 780,00	1 780,00
140	PC210122358	Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta	kus	4,00000	420,00	1 680,00
141	210120421R00	Montáž jističe jednopólového	kus	34,00000	280,00	9 520,00
		modulárního, do rozvodné skříně				
142	210120441R00	Montáž jističe třípólového	kus	3,00000	420,00	1 260,00
		modulárního, do rozvodné skříně				
143	210120823R00	Montáž chrániče proudového, čtyřpólového, do 40 A	kus	3,00000	420,00	1 260,00
144	210120803R00	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	1,00000	420,00	420,00
Díl: E.07.07		NÁHRADNÍ ZDROJ - DA				569 227,26
145	PC210454351	Motorgenerátor 55kVA s AMF, EuroSilent, s ATS	kus	1,00000	443 227,26	443 227,26
146	PC2104534353	Rozváděč ATS	kus	1,00000	33 600,00	33 600,00
147	PC210454313	Doprava, montáž, zprovoznění	kus	1,00000	92 400,00	92 400,00
Celkem						1 977 628,26

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	06	D.1.08 Fotovoltaika - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E.05		REVIZE A HZS				20 440,00
1	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	12,00000	1 190,00	14 280,00
2	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	8,00000	770,00	6 160,00
Díl: E.08		FOTOVOLTAIKA				725 230,00
3	PC21045115045	Fotovoltaický panel 450 Wp	ks	40,00000	4 170,00	166 800,00
4	PC21045115046	hybridní střídač 20 kW	ks	1,00000	84 000,00	84 000,00
5	PC21045115047	Konstrukce FV vč. uchycení	ks	1,00000	112 000,00	112 000,00
6	PC21045115051	baterie 11,6 kWh	sada	1,00000	175 000,00	175 000,00
7	PC21045115048	montáž FV panelů	ks	40,00000	2 800,00	112 000,00
8	PC21045115049	elektroinstalační práce	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00
9	PC21045115050	doprava materiálu na místo instalace	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
10	PC2104513135	Solární kabel 6 mm2, dodávka a montáž	m	290,00000	67,00	19 430,00
Díl: E.08.01		ROZVÁDĚČ RFVE-AC				60 395,00
11	PC358939334T	rozdávěč 600x600x300 mm, IP66/20, vč. svorek, vývodek, vnitřního propojení, krytů, apod, PŘIPOJNIC PE+N, uzamykatelný,OCEP	kus	1,00000	8 955,00	8 955,00
12	PC3581441281	jistič 40A, vč. příslušenství, nadproudová spoušť, pomocné kontakty 2/2, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00
13	PC21048034837	napětovo frekvenční ochrana, dodávka montáž, nastavení	ks	1,00000	8 055,00	8 055,00
14	358938361T	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3-MZS	kus	1,00000	24 140,00	24 140,00
15	35838648T	Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro	kus	2,00000	1 165,00	2 330,00
16	35818271T	Pojistková vložka PV22 125A gG	kus	3,00000	121,00	363,00
17	3586750T	Pojistková vložka PV22 50A gG	kus	3,00000	82,50	247,50
18	358247706R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 10x38mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 32 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	2,00000	371,00	742,00
19	358247701R	odpínač pojistek počet pólů 1; vel.poj.vložky 10x38mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 32 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	4,00000	371,00	1 484,00
20	3586691T	Pojistková vložka PV10 2A gG	kus	4,00000	40,70	162,80
21	3586692T	Pojistková vložka PV10 2A aM Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 10x38, aM - charakteristika motorová	kus	4,00000	49,30	197,20
22	35813320.AR	ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s hřib.knoflíkem pr.40(rudá); kovové provedení; typ tlačítka s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací svorky	kus	1,00000	840,00	840,00
23	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	1,00000	124,50	124,50
24	35814028T	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	1,00000	124,50	124,50
25	35811104T	Signálka SD-A230	kus	1,00000	195,50	195,50
26	PC354 419587	ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů	ks	1,00000	336,00	336,00
27	PC358366782	stykač 3p,230V, 40A , pomocné kontakty 2/2, dodávka a montáž	kus	1,00000	682,00	682,00
28	PC2104854144	Jistič výkonový, 3-pólový, 10kA, 32A, dodávka a montáž	kus	1,00000	782,00	782,00
29	PC210485135	Elektroměr 3fázový, přímé měření, datový přenos GSM, m-bus, 4Q	kus	1,00000	5 520,00	5 520,00
30	210190052R00	Montáž rozvaděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 300 kg	kus	1,00000	700,00	700,00
montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů						
31	PC210122358	Mž svodič přepětí 3st 1díl lišta	kus	3,00000	420,00	1 260,00
32	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	3,00000	280,00	840,00
33	210120441R00	Montáž jističe třípólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	2,00000	420,00	840,00
Díl: E.08.02		Rozváděč RFVE-DC1				15 156,00
34	PC3589393212	rozdávěč 36 modulů, IP66/20, vč. svorek, vývodek, vnitřního propojení, krytů, apod, PŘIPOJNIC PE+N, uzamykatelný,OCEP	kus	1,00000	1 934,00	1 934,00
35	PC210485015	svodič přepětí FLP-PV1000 V/V, dodávka a montáž	kus	4,00000	2 275,00	9 100,00
36	PC2104860131	Odpínač OPVF10-2 válcových pojistek, In 32 A, Un DC 1000 V., pro válcové pojistkové vložky 10x38 pro jistění fotovoltaických systémů, 2pól, dodávka a montáž	kus	4,00000	788,50	3 154,00
37	358247107R	pojistka válcová vel. 10x38 mm; charakt. gG; jmen.proud 16 A	kus	8,00000	121,00	968,00
Celkem						821 221,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	07 D.1.09.1 Elektroinstalace slaboproudá - domácí rozhlas - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologie				93 335,00
1	1R	6 zónový systém pro přehrávání hudby a hlášení se zesilovačem; výkon 240 W; FM rádio, USB, SD karty; různé zdroje do zón; prioritní vstup; možnost nástěnného panelu	ks	1,00000	43 580,00	43 580,00
		1x1 :		1,00000		
2	2R	Nástěnný panel k ovládání výběru zdroje, výběru zóny a hlasitosti; mikrofonní a hudební vstup	ks	2,00000	4 870,00	9 740,00
		2x1 :		2,00000		
3	3	Mikrofonní stanice s tlačítky pro výběr zóny	ks	2,00000	5 470,00	10 940,00
		2x1 :		2,00000		
4	4	6W nástěnný reproduktor, 100V	ks	14,00000	1 192,00	16 688,00
		14x1 :		14,00000		
5	5	Zvukový projektor, stopní/nástěnný, 100V, 20/10/5W, odolný do garáží	ks	2,00000	2 215,00	4 430,00
		2x1 :		2,00000		
6	6	Skříňkový reproduktor multimediální, nástěnný, 100V, 20/10/5W	ks	2,00000	1 266,00	2 532,00
		2x1 :		2,00000		
7	7	Regulátor hlasitosti polachový	ks	10,00000	542,50	5 425,00
		10x1 :		10,00000		
Díl: 2		Rozvody				73 383,00
8	8	Kabel FTP cat.6 LSOH	m	70,00000	47,90	3 353,00
		2x35 :		70,00000		
9	9 R00	CYKY 3x1,5	m	260,00000	53,50	13 910,00
		2x100 + 2x25 :		260,00000		
10	10	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	250,00000	62,00	15 500,00
		250x1 :		250,00000		
11	11T	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka	ks	75,00000	51,50	3 862,50
		75x1 :		75,00000		
12	12	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	25,00000	97,50	2 437,50
13	13	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace suti	m	220,00000	91,00	20 020,00
		220x1 :		220,00000		
14	14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce,...	hod	20,00000	715,00	14 300,00
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				67 600,00
15	15	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, NZS a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění, systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
16	16	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00
17	17	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení, zkoušky)	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
18	18	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
19	19	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
20	20	Výchozí revize	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
21	21R	Úklid staveniště	hod	15,00000	715,00	10 725,00
22	22	Zabezpečení pracoviště	hod	15,00000	715,00	10 725,00
23	23	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
24	24	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
25	25	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
		1x1 drobný instalační materiál pro celý systém ER :		1,00000		
26	26	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	10,00000	845,00	8 450,00
		10x1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	07	D.1.09.1 Elektroinstalace slaboproudá - domácí rozhlas - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	10			10,00000		

Celkem					234 318,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	08	D.1.09.2 Elektroinstalace slaboproudá - PZTS - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologie				290 080,50
1	R	Ústředna PZTS až 246 zón a 32 skupin, splňuje ČSN EN 50 131-3; stupeň zabezpečení 2; komplet vč., trafa v boxu; se zárukou 48 měsíců; telefonní komunikátor	ks	1,00000	34 790,00	34 790,00
2	R	Akumulátor 12 V / 17 Ah, dlouhá životnost	ks	2,00000	1 603,00	3 206,00
3	R	TCP/IP komunikátor bez krytu	ks	1,00000	15 330,00	15 330,00
4	R	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli, umožňuje prozvonění, ovládat výstup v systému pro 32 uživatelů	ks	1,00000	15 940,00	15 940,00
5	R	RFID čtečka karet s klávesnicí, integrovaným optickým modulem, čtení otisku prstu, kódovou klávesnicí, odolností IK08 ; NFC (HCE) a Bluetooth pro využití mobilního telefonu jako identifikátoru.	ks	5,00000	6 265,00	31 325,00
6	R	Modul kontroly vstupu pro 2 dveře nezávisle - 2 čtečky; až 40 bitů; pro kooperaci se čtečkou, otisků prstů	ks	5,00000	11 820,00	59 100,00
7	R	Venkovní stříška pro čtečku	ks	2,00000	1 040,00	2 080,00
8	R	PIR detektor pohybu: 12 m x85°	ks	11,00000	973,00	10 703,00
9	R	Magnetický kontakt - vratový	ks	5,00000	742,50	3 712,50
10	R	Magnetický kontakt - dveřní	ks	12,00000	365,00	4 380,00
11	R	Klávesnice LCD, dva řádky	ks	3,00000	5 625,00	16 875,00
12	R	Sběrníkový modul - koncentrátor 8 smyček v kovovém krytu	ks	4,00000	5 625,00	22 500,00
13	R	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s koncentrátorem	ks	1,00000	12 070,00	12 070,00
14	R	Sířena venkovní zálohovaná, vč akumulátoru	ks	1,00000	2 435,00	2 435,00
15	R	Sířena vnitřní	ks	1,00000	532,50	532,50
16	R	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6 m, i pro skla s fóliemi	ks	9,00000	1 590,00	14 310,00
17	R	Software pro správu ústředny v PC + programovací kabel	ks	1,00000	154,50	154,50
18	R	Ochrana před indukčním napětím zámku	ks	5,00000	754,00	3 770,00
19	R	Bezdrátový přijímač signálů z ovladače, 4 samostatné výstupy Wiegand 26 bitů - ovládání 4, samostatných zařízení; nastavitelný přijímací dosah do cca 60 m	ks	1,00000	11 590,00	11 590,00
20	R	Bezdrátová klíčenka se 4 tlačítky pro příjem na bezdrátový přijímač, indikace činnosti LED	ks	4,00000	125,00	500,00
21	R	Přepětová ochrana OVP + příslušenství (box, DIN lišta)	ks	1,00000	2 920,00	2 920,00
22	R	Identifikační karta systému	ks	20,00000	359,00	7 180,00
23	R	Kredit virtuální BT přístupové karty; podpora všech režimů identifikace; soukromé ID	ks	20,00000	312,00	6 240,00
24	R	Panceřová hadice nerez	ks	12,00000	584,50	7 014,00
25	R	LED signalizace	ks	1,00000	555,00	555,00
26	R	Napájecí jednotka zámku	ks	1,00000	868,00	868,00
Díl: 2		Rozvody				163 002,50
27	R	Kabel FTP cat.6 LSOH	m	200,00000	47,90	9 580,00
28	R	Kabel 2x1,5	m	250,00000	47,90	11 975,00
29	R	Kabel 2x2x0,5 LSZH	m	400,00000	53,50	21 400,00
30	R	Trubka 25 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	600,00000	57,50	34 500,00
31	R	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka	ks	115,00000	51,50	5 922,50
32	R	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	ks	30,00000	97,50	2 925,00
33	R	Průraz zdí, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	ks	5,00000	130,00	650,00
34	R	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace sutí	m	600,00000	91,00	54 600,00
35	R	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce,...	hod	30,00000	715,00	21 450,00
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				131 625,00
36	R	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
37	R	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
38	R	Výchozí revize	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00
39	R	Uvedení do trvalého provozu	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
40	R	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, PZTS a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění, systému	kpl	1,00000	975,00	975,00
41	R	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
42	R	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	650,00	650,00
43	R	Úklid staveniště	hod	25,00000	715,00	17 875,00
44	R	Zabezpečení pracoviště	hod	25,00000	715,00	17 875,00
45	R	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
46	R	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
47	R	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdíci materiál na drobné zapravení, sádra,, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E	
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH
R:	08	D.1.09.2 Elektroinstalace slaboproudá - PZTS - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	R	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	40,00000	715,00	28 600,00
49	R	Koordinace s řešením a umístěním magnetů a zámků uzávěrech	ks	20,00000	715,00	14 300,00
Celkem						584 708,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	09	D.1.09.3 Elektroinstalace slaboproudá - jednotný čas - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Technologie				79 295,00
1	1R	Hlavní hodiny jednotného času DCF, GPS s možností teplotních čidel	ks	1,00000	14 300,00	14 300,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
2	2R	Teplotní čidlo k hodinám	ks	2,00000	2 255,00	4 510,00
		1x1 :				
		2		2,00000		
3	3	Stropní závěs	ks	1,00000	2 015,00	2 015,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
4	4	Podružné hodiny vnitřní, digitální , jednostranné, nástěnné, textové se zobrazením teploty	ks	5,00000	10 690,00	53 450,00
		5x1 :				
		5		5,00000		
5	5	Napájecí jednotka systému	ks	1,00000	5 020,00	5 020,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
Díl:		Rozvody				17 277,50
6	6	Kabel FTP cat.6 LSOH	m	50,00000	47,90	2 395,00
		550x1 :				
		50		50,00000		
7	7	Kabel 3x1,5	m	50,00000	53,50	2 675,00
		13x10 :				
		50		50,00000		
8	8	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka	ks	15,00000	51,50	772,50
		26x1 :				
		15		15,00000		
9	9 R00	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	45,00000	62,00	2 790,00
		135x1 :				
		45		45,00000		
10	10	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	10,00000	97,50	975,00
		10x1 :				
		10		10,00000		
11	11T	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace suti	m	45,00000	91,00	4 095,00
		90x1,5 :				
		45		45,00000		
12	12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce,...	hod	5,00000	715,00	3 575,00
		40x1 :				
		5		5,00000		
Díl:		Revize, koordinace, zkoušky				49 400,00
13	13	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	650,00	650,00
14	14	Výchozí revize systému	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
15	15	Konfigurace, oživení, nastavení	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00
16	16	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, JČ a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění, systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
17	17	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
18	18	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
19	19	Uklid staveniště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
20	20	Zabezpečení pracoviště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
21	21R	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00
22	22	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
23	23	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdíci materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00
		1x1 drobný instalační materiál pro celý systém :				
		1		1,00000		
24	24	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	10,00000	715,00	7 150,00
		10x1 :				
		10		10,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	09	D.1.09.3 Elektroinstalace slaboproudá - jednotný čas - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						145 972,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	10 D.1.09.4 Elektroinstalace slaboproudá - videodohledový systém - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologie				245 223,50
1	1R	5MP venkovní IP kamera s pokročilou video analytikou (AI), WDR 120dB, IR Smart LED 50m, ZOOM, 2.7-13.5mm, POE, černá, 0.005 lux 12x1 : 6	ks	6,00000	12 610,00	75 660,00
2	2R	5MP DOME IP kamera s pokročilou video analytikou (AI), WDR 120dB, IR Smart LED, ZOOM, mikrofon, POE, 2x1 : 2	ks	2,00000	6 155,00	12 310,00
3	3	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery 12x1 : 12	ks	12,00000	380,00	4 560,00
4	4	12MPx Fisheye IP kamera s pokročilou analytikou (AI), záběr 360°; WDR 120dB; 0.1 Lx 1x1 : 1	ks	1,00000	38 940,00	38 940,00
5	5	4K NVR rekordér až pro 32 IP kamer; 256Mbps/256Mbps; synchronní přehrávání 9x5Mpx@30fps; RAID5/6/10; 4xHDD; 2xRJ45 100/1000Mbps 1x1 : 1	ks	1,00000	43 510,00	43 510,00
6	6	HDD 2 TB, pro VSS, pro provoz 24/7 2x1 do NVR : 2	ks	2,00000	3 840,00	7 680,00
7	7	Patch panel 24x modulární 1x1 : 1	ks	1,00000	4 485,00	4 485,00
8	8	Konektor RJ45 FTP cat.5e 14x1 : 9	ks	9,00000	19,50	175,50
9	9 R00	L2+L4 PoE switch, 24x PoE 802.3af/at RJ45 1Gb/s port, 2x combo 1 Gb SFP/RJ45, 375W PoE budget, 4kV, přepěťová ochrana, QoS, webmanagement, VLAN, ping/watchdog, rackmount, přepínací kapacita až 52Gb/s; 8K MAC adres; ICMP; scheduler 1x1 pro kamery : 1	ks	1,00000	15 160,00	15 160,00
10	10	Přepěťová ochrana OVP Ethernet+PoE 12x1 pro kamery vně budovy : 6	ks	6,00000	2 190,00	13 140,00
11	11T	Licence SW do 16 kamer 2x1 pro zobrazení na 3 dalších místech : 2	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
12	12	Přepěťová ochrana OVP Ethernet+PoE 6x1 : 6	ks	6,00000	2 385,00	14 310,00
13	13	Keystone FTP cat.6 14x1 : 9	ks	9,00000	196,50	1 768,50
14	14	Patch kabel direct SFP 1m 1x1 propojení switchů : 1	ks	1,00000	524,50	524,50
Díl: 2		Rozvody				53 757,50
15	15	Kabel FTP cat.6 LSOH 9x25 : 225	m	225,00000	47,90	10 777,50
16	16	Kabel CY 1x2,5 6x20 : 120	m	120,00000	30,00	3 600,00
17	17	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka 14x1 : 20	ks	20,00000	51,50	1 030,00
18	18	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	130,00000	62,00	8 060,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	10	D.1.09.4 Elektroinstalace slaboproudá - videodohledový systém - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7x1 : 130 130,00000						
19	19	Průraz zdířem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm	ks	6,00000	97,50	585,00
12x1 : 6 6,00000						
20	20	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace suti	m	130,00000	91,00	11 830,00
12x5 : 130 130,00000						
21	21R	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce,...	hod	25,00000	715,00	17 875,00
20x1 : 25 25,00000						
Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky						79 430,00
22	22	Měření a kontrola met.vedení	ks	9,00000	195,00	1 755,00
23	23	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
24	24	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
25	25	Revize systému	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
26	26	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, VSS a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění, systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
27	27	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení, zkoušky)	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
28	28	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00
29	29	Náklady na dopravu	ks	1,00000	650,00	650,00
30	30	Výchozí revize	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
31	31	Uklid staveniště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
32	32	Zabezpečení pracoviště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
33	33R	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
34	34	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
35	35	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdířčí materiál na drobné zapravení, sádra,, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
1x1 drobný instalační materiál pro celý systém : 1 1,00000						
36	36	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	15,00000	715,00	10 725,00
15x1 : 15 15,00000						
Celkem						378 411,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	11	D.1.09.5 Elektroinstalace slaboproudá - aktivní prvky, interkom a vnitřní jednotky - uзнatelné výdaj				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologie				182 393,00
1	R	L3 static, 24x RJ45 1Gb/s port, 4x 10 Gb SFP/RJ45, QoS, management, VLAN, rackmount, přepínací, kapacita až 128Gb/s; 16K MAC adres 2x1 do RACKu : 2	ks	2,00000	25 800,00	51 600,00
2	R	Patch kabel direct SFP 1m 2x1 pro propojení switchů : 2	ks	2,00000	524,50	1 049,00
3	R	Bezpečnostní interkom s integrovanou FullHD kamerou s nočním IR přísvitem. Širokoúhlá kamera s, FullHD rozlišením a úhlem záběru 138°, WDR, podpora více přístupových metod včetně čtení QR kódů. Možnost použití přídatných modulů; kompatibilita s EKV; podpora SIP a přenosu na IP telefony; možnost informacastu; černý 1x1 : 1	ks	1,00000	39 130,00	39 130,00
4	R	Access point, 802.11a/b/g/n/ac/ax, 1775Mb/s, Wi-Fi 6, duální optimalizované antény, MU-MIMO, PoE+, napájení 3x1 : 3	ks	3,00000	3 920,00	11 760,00
5	R	Firewall + kontroler AP; 4 x RJ-45 LAN, 2 x RJ-45 WAN, 2 x USB 3.0, 1 x SFP, 1 x DB9 konzolový port;, propustnost 1800 Mb/s + roční licence UTM 1x1 : 1	kpl	1,00000	20 660,00	20 660,00
6	R	Licence 2-letá UTM - web filtering/antimalware/antispam 1x1 : 1	kpl	1,00000	2 340,00	2 340,00
7	R	Licence 2-letá securetunnel + AP management 1x1 : 1	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
8	R	Instalační příslušenství pro 2 moduly - rám a krabice; černé provedení 1x1 : 1	kpl	1,00000	4 710,00	4 710,00
9	R	Ochranný spínač 1x1 : 1	ks	1,00000	1 519,00	1 519,00
10	R	Vnitřní zobrazovací jednotka, barevný 4.3" 2x1 : 2	ks	2,00000	14 080,00	28 160,00
11	R	Stojánek pro vnitřní jednotku 1x1 : 1	ks	1,00000	1 782,50	1 782,50
12	R	Security relé 1x1 : 1	ks	1,00000	3 130,00	3 130,00
13	R	Rozšiřující modul s 5 tlačítky; černý 1x1 : 1	ks	1,00000	4 075,00	4 075,00
14	R	Přepětová ochrana OVP Ethernet+PoE 1x1 : 1	ks	1,00000	2 190,00	2 190,00
15	R	Patch kabel FTP cat.6 3m 1x1 : 1	ks	1,00000	89,50	89,50
16	R	Licence interkomu (Gold) pro další funkce - detekce hluku, ONVIF, detekce pohybu, HTTP API, SMTP,, autoupdate, rozšířené nastavení spínačů, virtual PTZ 1x1 : 1	ks	1,00000	5 005,00	5 005,00
17	R	Licence mobilního zařízení 1 rok 1x1 : 1	ks	1,00000	1 293,00	1 293,00
Díl: 2		Rozvody				21 106,50
18	R	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	90,00000	44,10	3 969,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E					
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH				
R:	11	D.1.09.5 Elektroinstalace slaboproudá - aktivní prvky, interkom a vnitřní jednotky - uзнatelné výdaj				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		18x25; 17x10 : 90		90,00000		
19	R	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	60,00000	62,00	3 720,00
		100x1 : 60		60,00000		
20	R	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka	ks	10,00000	51,50	515,00
		40x1 : 10		10,00000		
21	R	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	3,00000	97,50	292,50
		6x1 : 3		3,00000		
22	R	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace suti	m	60,00000	91,00	5 460,00
		20x1 : 60		60,00000		
23	R	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	715,00	7 150,00
		20x1 : 10		10,00000		
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				116 350,00
24	R	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
25	R	SW práce, programování, konfigurace, oživení, úprava v RACKu	hod	50,00000	845,00	42 250,00
26	R	Uvedení do trvalého provozu, odzkoušení	hod	10,00000	845,00	8 450,00
27	R	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	650,00	650,00
28	R	Výchozí revize systému	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
29	R	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, hlavní jednotky a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
30	R	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
31	R	Úklid staveniště	hod	20,00000	715,00	14 300,00
32	R	Zabezpečení pracoviště	hod	20,00000	715,00	14 300,00
33	R	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
34	R	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
35	R	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00
		1x1 drobný instalační materiál pro celý systém : 1		1,00000		
36	R	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	20,00000	715,00	14 300,00
		30x1 : 20		20,00000		
Celkem						319 849,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	12	D.1.09.6 Elektroinstalace slaboproudá - strukturovaná kabeláž - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Technologie				97 849,00
1	R	RACK 19" 45U, 800x800 - stojanový	ks	1,00000	26 340,00	26 340,00
		1x1 v 1.05 :				
		1		1,00000		
2	R	Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat do hlavních patrových RACKů	ks	1,00000	3 650,00	3 650,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
3	R	Patch panel 24xRJ45, modulární	ks	3,00000	4 470,00	13 410,00
		7x1 :				
		3		3,00000		
4	R	Optická vana s čelem 6xSC duplex; komplet včetně spojek	ks	1,00000	5 450,00	5 450,00
		2x1 :				
		1		1,00000		
5	R	Vyřazovací panel 1U	ks	3,00000	221,00	663,00
		11x1 :				
		3		3,00000		
6	R	Průchozí panel	ks	2,00000	350,50	701,00
		3x1 :				
		2		2,00000		
7	R	Police 1U	ks	2,00000	746,00	1 492,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
8	R	Konektor UTP cat. 6	ks	10,00000	69,00	690,00
		6x1 :				
		10		10,00000		
9	R	Konektor FTP cat. 6	ks	5,00000	72,50	362,50
		6x1 :				
		5		5,00000		
10	R	Patch kabel cat.6 FTP 2m	ks	15,00000	61,00	915,00
		352x1 :				
		15		15,00000		
11	R	Patch kabel cat.6 UTP 2m	ks	60,00000	61,00	3 660,00
		10x1 :				
		60		60,00000		
12	R	Patch kabel optický SC-LC 2m duplex	ks	12,00000	176,00	2 112,00
		12x2 :				
		12		12,00000		
13	R	Vertikální vyřazovací žlab 45U	ks	1,00000	201,50	201,50
		1x1 :				
		1		1,00000		
14	R	Rozvodný panel 5x230V	ks	1,00000	825,50	825,50
		1x1 :				
		1		1,00000		
15	R	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 modulární - do stěny; komplet (krabička, keystone, rámeček,...)	ks	16,00000	462,00	7 392,00
		165x1 :				
		16		16,00000		
16	R	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 modulární - do stěny; komplet (krabička, keystone, rámeček,...)	ks	3,00000	384,50	1 153,50
		165x1 :				
		3		3,00000		
17	R	Keystone UTP cat.6	ks	75,00000	167,00	12 525,00
		40x1 :				
		75		75,00000		
18	R	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	10,00000	51,50	515,00
		30x1 :				
		10		10,00000		
19	R	Kabelový žlab 100x50; včetně ohybů, nosníků, kotvení, spojek; kotvení dle dopor. výrobce	m	20,00000	525,00	10 500,00
		250x1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	12	D.1.09.6 Elektroinstalace slaboproudá - strukturovaná kabeláž - uзнatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		20		20,00000		
20	R	Pigtail 9/125 SC SM 1,5 m + ochrana sváru; komplet (bez svařování)	ks	12,00000	143,00	1 716,00
		3x12 :				
		12		12,00000		
21	R	SFP modul 10G kompatibilní s použitým switchem	ks	1,00000	3 575,00	3 575,00
		4x1 :				
		1		1,00000		

Díl: 2	Rozvody	87 752,00
---------------	----------------	------------------

22	R	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	620,00000	44,10	27 342,00
		18x25; 17x10 :				
		620		620,00000		
23	R	Kabel zemnicí	m	10,00000	146,50	1 465,00
		1x10 :				
		10		10,00000		
24	R	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	90,00000	51,00	4 590,00
		90x1 pro optickou přípojku :				
		90		90,00000		
25	R	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace sutí	m	150,00000	91,00	13 650,00
		1x150 :				
		150		150,00000		
26	R	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	100,00000	62,00	6 200,00
		100x1 :				
		100		100,00000		
27	R	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, bezhalogenová: přístrojové krabice, odbočné, krabice pro trubkové rozvody; vč. vysekání lůžka	ks	50,00000	51,50	2 575,00
		40x1 :				
		50		50,00000		
28	R	Držák svazkový 30 - plechový, vč. uchycení	ks	20,00000	48,20	964,00
		20x1 :				
		20		20,00000		
29	R	Rozebíratelná požární ucpávka do 0,02 m2; požární odolnost min. 60 minut	ks	1,00000	1 001,00	1 001,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
30	R	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	15,00000	91,00	1 365,00
		146x1 :				
		15		15,00000		
31	R	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	40,00000	715,00	28 600,00
		40x1 :				
		40		40,00000		

Díl: 3	Revize, koordinace, zkoušky	132 015,00
---------------	------------------------------------	-------------------

32	R	Měření a kontrola met.vedení	ks	47,00000	195,00	9 165,00
33	R	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	650,00	650,00
34	R	Úpravy kabeláže v RACKu + úpravy optické kabeláže ve vanách	hod	30,00000	845,00	25 350,00
35	R	Svařování optického vlákna SM + proměření	kpl	12,00000	650,00	7 800,00
36	R	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, hlavní jednotky a systémových napájecích zdrojů; provedení zemnění systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
37	R	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
38	R	Úklid staveniště	hod	25,00000	715,00	17 875,00
39	R	Zabezpečení pracoviště	hod	25,00000	715,00	17 875,00
40	R	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	10 400,00	10 400,00
41	R	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
42	R	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
		1x1 drobný instalační materiál pro celý systém :				
		1		1,00000		
43	R	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,....	hod	30,00000	715,00	21 450,00
		150x1 :				
		30		30,00000		

Celkem					317 616,00	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	13	D.1.09.7 Elektroinstalace slaboproudá - výjezdový systém - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 09.7.1		Technologie				221 000,00
1	1R	VÝJEZDOVÝ SYSTÉM JPO/300 FIX5	kpl	1,00000	80 600,00	80 600,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
2	2R	VÝJEZDOVÝ SYSTÉM KOMPLET + monitor 27" navíc	ks	1,00000	73 600,00	73 600,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
3	3	VÝJEZDOVÝ SYSTÉM OZS	ks	1,00000	27 650,00	27 650,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
4	4	VÝJEZDOVÝ SYSTÉM rozšiřující modul OZS	ks	2,00000	13 810,00	27 620,00
		1x1 :				
		2		2,00000		
5	5	VÝJEZDOVÝ SYSTÉM tlačítka	kpl	1,00000	11 530,00	11 530,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
Díl:		Rozvody				30 370,00
6	6	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	140,00000	44,10	6 174,00
		1x140 :				
		140		140,00000		
7	7	Kabel HDMI 10 m high speed, zlacené konektory	ks	2,00000	519,00	1 038,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
8	8	Kabel 2x1,5	m	30,00000	47,90	1 437,00
		30x1 :				
		30		30,00000		
9	9 R00	Rozbočovač HDMI (splitter) 1:2	ks	1,00000	1 781,00	1 781,00
		30x1 :				
		1		1,00000		
10	9 R00	Rozbočovač HDMI (splitter) 1:2	ks	100,00000	17,80	1 780,00
		1x100 :				
		100		100,00000		
11	10	Trubka 32 pod omítku, vč. spojek, kolen	m	100,00000	62,00	6 200,00
		100x1 :				
		100		100,00000		
12	11T	Zemní krabice pro ukončení přípravných chráničků přípojky	ks	2,00000	2 405,00	4 810,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
13	12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	715,00	7 150,00
		10x1 :				
		10		10,00000		
Díl:		Revize, koordinace, zkoušky				49 465,00
14	13	Náklady na dopravu a přesuny hmot	ks	1,00000	715,00	715,00
15	14	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, hlavní jednotky a systémových napájecích zdrojů, provedení zemnění systému	kpl	1,00000	650,00	650,00
16	15	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
17	16	Úklid staveniště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
18	17	Zabezpečení pracoviště	hod	10,00000	715,00	7 150,00
19	18	Práce spojené se zapravením rýh po drážkách	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
20	19	Dodávka a montáž: Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
		1x1 drobný instalační materiál pro celý systém :				
		1		1,00000		
21	20	Pomocné práce: koordinace, příprava, změny, úpravy,...	hod	20,00000	715,00	14 300,00
		20x1 :				
		20		20,00000		
Celkem						300 835,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 01 SO 01 Vlastní budova SDH
R:	14 D.1.09.8 Elektroinstalace slaboproudá - hrubé rozvody, VRN - uznamatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Ostatní				28 420,00
1	1R	Revizní dvířka do SDK stropu 600x600 mm	ks	1,00000	2 335,00	2 335,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
2	2R	Podlahová krabice vystrojená	ks	1,00000	7 110,00	7 110,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
3	3	Vyhledání vývodu, krabice	ks	250,00000	45,50	11 375,00
		250x1 :				
		250		250,00000		
4	4	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	100,00000	76,00	7 600,00
		1x100 :				
		100		100,00000		
Díl: 1111111		Ostatní				6 510,00
5	5	Kabelová chránička korugovaná dvouplášťová 50	m	60,00000	78,50	4 710,00
		1x60 přípojky služeb konektivity :				
		60		60,00000		
6	6	Kabelová chránička korugovaná dvouplášťová 40	m	25,00000	72,00	1 800,00
		1x25 k vjezdové bráně :				
		25		25,00000		
Díl:		Ostatní				60 775,00
7	7	Hloubení kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 100mm, hloubka 800mm	m	85,00000	585,00	49 725,00
		1x85 :				
		85		85,00000		
8	8	Písková lože	m	85,00000	130,00	11 050,00
		1x85 :				
		85		85,00000		
Díl:		Ostatní				442,00
9	9	výstražná fólie z PVC	m	85,00000	5,20	442,00
		1x85 :				
		85		85,00000		
Díl:		Ostatní				65 479,00
10	10	Zához kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 350mm, hloubka 800mm	m	85,00000	65,00	5 525,00
		1x85 :				
		85		85,00000		
11	11T	Geodetické zaměření trasy	m	85,00000	130,00	11 050,00
		1x85 :				
		85		85,00000		
12	12	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost min. 60 minut; do 0,02 m2	ks	2,00000	1 001,00	2 002,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
13	13	Zemní krabice pro ukončení přípravných chráničů přípojky	ks	2,00000	2 405,00	4 810,00
		1x10 :				
		2		2,00000		
14	14	Modul pro 2 zemní smyčky s výstupem + napájení	ks	1,00000	702,00	702,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
15	14	Zemní smyčka (kabel) + komplet příslušenství 40m	kpl	1,00000	3 950,00	3 950,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
16	14	Drážka a zapravení drážky pro zemní smyčku - komplet 40 m	kpl	1,00000	8 840,00	8 840,00
		30x1 :				
		1		1,00000		
17	14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	40,00000	715,00	28 600,00
		30x1 :				
		40		40,00000		
Celkem						161 626,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRÍŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	15	D.1.10 Měření a regulace - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D22			Dodávka MaR- Periferie			868,00
1	Dod.strojní 01	Ovládací panel ze sortimentu dodavatele TČ - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
2	Dod.strojní 02	Snímač teploty ze sortimentu TČ - neoceňovat, dodávka strojní (3 kusy)	kus	0,00000	0,00	0,00
3	Dod.strojní 03	Termostat prostorový ze sortimentu TČ, kontakt 230V AC - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
4	Dod.strojní 04	Servopohon otočný, 230 V AC, 2-bod. ovládání,O/Z - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
5	Dod.strojní 05	Servopohon otočný, 230 V AC, 3-bod. ovládání - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
6	Dod.strojní 06	El. topná vložka 3x400V, 6kW, integrovaný termostat - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
7	Dod.strojní 07	El. topná vložka 3x400V, 9kW, integrovaný termostat - neoceňovat, dodávka strojní (1 kus)	kus	0,00000	0,00	0,00
8	PC01	Termostat příložený, 20-60°C, NO/NC, 230V /5A, nastavení pod krytem	kus	1,00000	868,00	868,00
Díl: D23			Dodávka MaR-Rozvaděč MaR			19 942,00
9	PC	Rozvaděč nástěnný plastový vč. MP,šxxvh 500x500x245 mm plné dveře,IP54,	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00
10	PC	Vypínač 3 pólový, otočný, montáž do panelu,3x400V/32A, vč.krytu svorek	kus	1,00000	1 302,00	1 302,00
11	PC	Kombinovaný jistič/proudový chránič, 10B/2/0,03AC	kus	1,00000	1 928,00	1 928,00
12	PC	Jistič 3f, 230VAC, 16C/3, Icu=10kA	kus	1,00000	697,00	697,00
13	PC	Jistič 3f, 230VAC, 10B/3, Icu=10kA	kus	1,00000	654,00	654,00
14	PC	Jistič 3f, 230VAC, 16B/3, Icu=10kA	kus	1,00000	623,50	623,50
15	PC	Jistič 1f, 230VAC, 6C/1, Icu=10kA	kus	2,00000	251,00	502,00
16	PC	Relé 2PAR vč. patice, ovl. 230 V AC, přepínací kontakty 230V/6A, LED ukazatel stavu	kus	1,00000	1 900,50	1 900,50
17	PC	Stykač výkonový, ovl. 230 V AC, 3x400V/16A, AC3	kus	2,00000	595,50	1 191,00
18	PC	Stykač instalační, ovl. 230 V AC, 2xNO 230V/16A, AC1	kus	2,00000	774,00	1 548,00
19	PC	Pojistková svorka výklopná, na DIN lištu, 230V AC, max 10A, pojistka T1A	kus	1,00000	73,00	73,00
20	PC	Kontrolka , zelená LED, inst. do panelu, 230 V AC	kus	1,00000	273,00	273,00
21	PC	Svorka šroubová, řadová, do 6mm2, In=32A, Un=400V, montáž na DIN lištu	kus	5,00000	24,80	124,00
22	PC	Svorka šroubová, řadová, do 2,5mm2, In=16A, Un=400V, montáž na DIN lištu	kus	30,00000	18,40	552,00
23	PC	Mústek ŽZ - PE potenciály, na DIN, kap. 10 kabelů 4mm2	kus	1,00000	33,20	33,20
24	PC	Mústek modrý - N potenciály, na DIN. kap. 10 kabelů 4mm2	kus	1,00000	33,20	33,20
25	PC	Kabelové průchodky plastové, PGxx vč. matice	kus	16,00000	21,60	345,60
26	PC	Popisky rozvaděče, papír. fólie + krycí transparentní fólie, samolepící	kus	4,00000	49,00	196,00
27	PC	Spojovací materiál CYa 4mm2	m	60,00000	21,60	1 296,00
28	PC	Kovová DIN lišta pro montáž spotřebičů, povrch. Úprava Zn, perforovaná	m	2,00000	89,00	178,00
29	PC	Plastový žlab pro mont. kabeláže do rozvaděče, perforovaný, 40x40mm	m	2,00000	516,00	1 032,00
Díl: M22			Montáž MaR techniky			30 114,00
30	210190002R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg	kus	1,00000	18 200,00	18 200,00
montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů						
31	PC	MTZ čidel a poruch. snímačů MaR	kus	4,00000	700,00	2 800,00
32	PC	Instalace ovl. jednotky / termostatu na stěnu, zapojení	kus	2,00000	490,00	980,00
33	PC	MTZ zapojení čerpadel 1f	kus	2,00000	560,00	1 120,00
34	PC	MTZ zapojení čerpadel 3f topných vložek	kus	2,00000	700,00	1 400,00
35	PC	MTZ zapojení servopohonů sm.ventilů	kus	2,00000	700,00	1 400,00
36	PC	Zapojení svorkovnic venkovní jednotkyTČ vč. odkrytování a zakrytování, ukončení vodičů +, zapojení do 2,5 mm2	kus	35,00000	70,00	2 450,00
37	210100001R00/2	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	42,00000	42,00	1 764,00
Díl: D21			Dodávka Elektro			9 559,40
38	34121550R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	28,00000	15,10	422,80
39	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	15,00000	25,30	379,50
40	34121556R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	4,00000	42,20	168,80
41	341 43806.R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1 mm2	m	8,00000	18,00	144,00
42	341 43816.R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 4G1 mm2	m	2,00000	24,60	49,20
43	341 43808.R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1,5 mm2	m	9,00000	36,80	331,20
44	341 43830.R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5G2,5 mm2	m	13,00000	73,50	955,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	15	D.1.10 Měření a regulace - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	34111090R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	20,00000	22,60	452,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C;						
46	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	10,00000	37,50	375,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C;						
47	34140966R	vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	18,00000	29,60	532,80
proti šíření plamene						
48	PC	El.instalační trubka ohebná D=16 mm	m	5,00000	6,10	30,50
49	3457142411R	krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; provedení uzavřené; mat. tělo PE, víčko PP, barva světle šedá RAL 7035; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x40 mm	kus	5,00000	41,50	207,50
rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A;						
50	PC	Korýtko elektroinstalační kovové 50x50mm, povrch. úprava zinkováním vč.úchytů, délka modulu 2,5m	m	14,00000	191,00	2 674,00
51	PC	Žlab elektroinstalační plechový 100x50mm, vč. víka povrch. úprava zinkováním vč.úchytů, délka modulu, 2,5m	m	2,00000	257,50	515,00
52	34572105R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 17,7 x 13,7 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	2,00000	32,30	64,60
53	34562812R	Připojnice ekvipotenciální s krytem; dl = 126 mm	kus	1,00000	336,00	336,00
54	35442150R	Prvek pro vyrovnání potenciálů - zemnicí svorka FeZn; připojení vodiče na kruhové konstrukce	kus	10,00000	41,10	411,00
55	34551476.AR	zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 44	kus	2,00000	280,50	561,00
56	PC	Konzola nosná, 40x40x250mm, Fe/ galvan. Zn	kus	6,00000	130,50	783,00
57	PC	Hmoždinka 8x40mm, vrut	kus	40,00000	2,65	106,00
58	PC	Pásek vázací plastový, stahovací, 5mm, délka 250 mm, UV odolný	kus	60,00000	1,00	60,00
Díl: M21 Elektromontáže						23 077,40
59	222281551R00	JYTY 1 mm-CYKY do 2,5 mm, do 5 žil, volně ve žlabu	m	91,00000	35,40	3 221,40
60	PC	Kabel speciální, JYTY 2x1 - pod omítkou	m	18,00000	35,40	637,20
61	210800507R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého v trubce,	m	18,00000	23,60	424,80
62	210020132R00	Montáž kabelového roštu , šířky 300 mm, pro volné/pevné uložení	m	14,00000	280,00	3 920,00
63	PC	Žlab kabelový pro volné/pevné uložení	m	2,00000	308,00	616,00
64	210111031R00	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, , provedení 2P+PE,	ks	2,00000	153,50	307,00
65	210010105R00	Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním	m	2,00000	129,50	259,00
66	PC	Montáž výzbroje rozvaděče MaR dle specifikace a výkresu , provedení kus. Zkoušky, vyhotovení, průvodní dokumentace	hod.	14,00000	910,00	12 740,00
67	210220321R00	Montáž svorky hromosvodové typu "bernard" na potrubí, včetně Cu pásku (bez vodiče a připoj. vod.)	kus	10,00000	56,00	560,00
68	220261622R00	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi	kus	40,00000	9,80	392,00
Díl: HZS Ostatní						36 960,00
69	947 - .R00	Odkoušení funkce , spolupráce s technikem TČ	hod.	10,00000	1 120,00	11 200,00
70	947 - .R00	Vypracování projektu skutečného provedení	hod.	6,00000	1 120,00	6 720,00
71	947 - .R00	Výchozí revize elektro + vypracování zprávy	hod.	8,00000	1 120,00	8 960,00
72	PC	VRN, doprava	hod.	16,00000	630,00	10 080,00
Celkem						120 520,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRÍŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	16	D.1.13 Stlačený vzduch - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 760		Rozvod stlačeného vzduchu				
						332 507,08
1	722229102R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4"	kus	8,00000	296,50	2 372,00
2	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	104,00000	33,10	3 442,40
3	723181114R00	Potrubí pro plynovody z trubek nerezových D 22 mm, s 1,2 mm, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami	m	53,00000	1 780,00	94 340,00
montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez zednických připomocí, bez lešení, bez kotvení						
4	723181116R00	Potrubí pro plynovody z trubek nerezových D 35 mm, s 1,5 mm, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami	m	51,00000	2 455,00	125 205,00
montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez zednických připomocí, bez lešení, bez kotvení						
5	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 15	kus	2,00000	651,50	1 303,00
6	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1/2"	kus	5,00000	204,00	1 020,00
7	723239102R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 3/4"	kus	3,00000	247,50	742,50
8	723239104R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 5/4"	kus	3,00000	331,50	994,50
9	760-01	Pronajem montážní plošiny	ks	1,00000	18 750,00	18 750,00
10	760-02	Doprava montážní plošiny	ks	1,00000	6 250,00	6 250,00
11	760-03	Stavební výpomoc	hod	40,00000	375,00	15 000,00
12	760-04	Montáž kompresorové stanice	kpl	1,00000	6 250,00	6 250,00
13	760-05	Zprovoznění a zaškolení obsluhy	ks	1,00000	7 875,00	7 875,00
14	760-06	Spojovací a montážní materiál kompresorovny	kpl	1,00000	3 100,00	3 100,00
15	760-07	Tlaková připojovací hadice DN15 dl.1,8m	ks	1,00000	2 075,00	2 075,00
16	760-08	Obchozí potrubí pro kondenzační sušičku	ks	1,00000	4 375,00	4 375,00
17	760-09	Automatický odváděč kondenzátu DN15	ks	1,00000	2 315,00	2 315,00
18	760-10	Separator olej-vody 1230 l/min	ks	1,00000	7 750,00	7 750,00
19	760-11	Mikrofiltr DN15 1600 l/min 0,01 nm	ks	1,00000	6 515,00	6 515,00
20	760-12	Modrá samolepicí páska včetně montáže	m	51,00000	9,00	459,00
21	760-13	Ukončovací krabice s kulovým kohoutem DN20 2x rychlospojka	ks	8,00000	1 184,00	9 472,00
22	760-14	Montáž ukončovací krabice	ks	8,00000	400,00	3 200,00
23	760-15	Kulový kohout DN15 50bar	ks	3,00000	234,00	702,00
24	760-16	Kulový kohout DN20 40bar	ks	3,00000	342,50	1 027,50
25	760-17	Kulový kohout DN32 30bar	ks	3,00000	935,00	2 805,00
26	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	%	2 719,56900	1,90	5 167,18
vodorovně do 50 m						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
						22 203,97
27	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	46,00000	362,50	16 675,00
28	767-01	Dodávka uchycovacího materiálu, objímky, konzoly, závit. tyče, svorky	kg	46,00000	112,50	5 175,00
29	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	186,30000	1,90	353,97
50 m vodorovně						
Celkem						354 711,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 01	SO 01 Vlastní budova SDH			
R:	17	D.1.14 Interiérové vybavení - neuznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				161 194,27
1	PC - 767 - Z/26	Odpadkový koš-objem 12 l rozměr DN 250/395 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	6,00000	596,50	3 579,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/25 : 6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
2	PC - 767 - Z/27	Projektot LCD lampový, Full HD, š.309 mm, v.90 mm, hl.282 mm - D+M+D	ks	1,00000	21 370,00	21 370,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/27 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
3	PC - 767 - Z/28	Stojan na deštníky, rozměr 360/235/120 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	1,00000	1 826,50	1 826,50
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/28 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
4	PC - 767 - Z/29	Koš na tříděný odpad, rozměr 480/600/320 mm - D+M+D	ks	3,00000	2 165,00	6 495,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/29 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
5	PC - 767 - Z/30	Barový stůl a dvě židle, rozměr stolu 1100/600/1000 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	3,00000	19 500,00	58 500,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/30 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
6	PC - 767 - Z/31	Stůl, rozměr stolu 1200/600/740 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	10,00000	5 200,00	52 000,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/31 : 10		10,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
7	PC - 767 - Z/32	Stůl, rozměr stolu 700(800)/700(800)/740 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	2,00000	4 550,00	9 100,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/32 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
8	PC - 767 - Z/33	Židle-sedák s područkami, tvrzený plast, rozměr židle 580/550/840 mm výška sedáku 460 mm - D+M+D, viz výpis výrobků zámečnických	ks	2,00000	3 120,00	6 240,00
		v.č. - výpis zámečnických výrobků :				
		Z/33 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
9	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 068,60000	1,95	2 083,77
Celkem						161 194,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	01 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				433 419,29
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením v.č. - situace přípravy území, TZ : Skrývka ornice v místě nové stanice a zpevněných ploch : 1075,0*0,25 Mezisoučet	m3	268,75000	162,00	43 537,50
2	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba A - manipulační plocha : 300,0*0,6 Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00*0,52 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50*0,52 Mezisoučet v.č. - situace přípravy území, TZ : Skrývka ornice v místě nové stanice a zpevněných ploch : -(1075,0*0,25) Mezisoučet	m3	74,79000	162,00	12 115,98
3	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Kubatūra zeminy z odkopávky : 74,79 Mezisoučet	m3	74,79000	13,50	1 009,67
4	124203101R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : 20,0*9,5 Mezisoučet	m3	190,00000	243,00	46 170,00
5	124203109R00	Výkopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : 20,0*9,5 Mezisoučet	m3	190,00000	27,00	5 130,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Kubatūra zeminy z odkopávky : 74,79 ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : 20,0*9,5 Mezisoučet	m3	264,79000	202,50	53 619,98
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Kubatūra zeminy z odkopávky : 74,79*15 ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : (20,0*9,5)*15 Mezisoučet	m3	3 971,85000	20,30	80 628,56
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Kubatūra zeminy z odkopávky : 74,79 ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : 20,0*9,5 Mezisoučet	m3	264,79000	27,00	7 149,33
9	181102302R00	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích se zhuťněním v zářezích i násypch, v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba A - manipulační plocha : 300,0 Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50 Mezisoučet	m2	614,50000	20,30	12 474,35
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Kubatūra zeminy z odkopávky : 74,79 ŽB rámový propustek - výkop pro novou vodoteč : 20,0*9,5 Mezisoučet	m3	264,79000	648,00	171 583,92
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				52 040,00
11	111202112R00	Odstanění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 200 mm	kus	2,00000	965,50	1 931,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	01 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
12	111202113R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 300 mm	kus	6,00000	965,50	5 793,00
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 1		1,00000		
		Smrk pichlavý : 5		5,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
13	111202114R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 400 mm	kus	4,00000	1 141,00	4 564,00
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 1		1,00000		
		Smrk pichlavý : 3		3,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
14	111202115R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 500 mm	kus	3,00000	1 141,00	3 423,00
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 2		2,00000		
		Smrk pichlavý : 1		1,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
15	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	1 053,00	3 159,00
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 3		3,00000		
16	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,00000	2 105,00	6 315,00
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Jilm : 3		3,00000		
17	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	1 053,00	5 265,00
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 5		5,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
18	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	2 105,00	8 420,00
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 4		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
19	PC - ŠTĚPKOVÁNÍ	Štěpkování, odvoz a likvidace větví z pokácených stromů	soubor	1,00000	13 170,00	13 170,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 595,75
20	271313511R00	Betonování podkladu základových konstrukcí	m3	0,24300	4 185,00	1 016,96
		prostý				
		v.č. - situace :				
		Základ pod náhradní zdroj - podkladní beton tl.50 mm : (2,7*1,8)*0,05		0,24300		
		Mezisoučet		0,24300		
21	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	1,08000	4 725,00	5 103,00
		bez dodávky a uložení výztuže				
		v.č. - situace :				
		Základ pod náhradní zdroj : (2,4*1,5)*0,3		1,08000		
		Mezisoučet		1,08000		
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	2,34000	1 215,00	2 843,10
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		v.č. - situace :				
		Základ pod náhradní zdroj : (2,4+1,5)*2*0,3		2,34000		
		Mezisoučet		2,34000		
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	2,34000	162,00	379,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	01 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Plocha zřízení : 2,34 Mezisoučet			2,34000 2,34000	
24	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků v.č. - situace : Základ pod náhradní zdroj : (2,4*1,5)*1,20*3,03*0,001 Mezisoučet	t	0,01309	54 000,00	706,86
25	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení v.č. - situace : Základ pod náhradní zdroj - podkladní beton tl.50 mm : (2,7+1,8)*2*0,05 Mezisoučet	m2	0,45000	1 080,00	486,00
26	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Plocha zřízení : 0,45 Mezisoučet	m2	0,45000	135,00	60,75
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				31 456,95
27	212572111R00	Lože pro travivody ze šterkopisku třídného Včetně vyčištění dna rýh. v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm - lože : 70,0*(0,4*0,1) Mezisoučet	m3	2,80000	1 755,00	4 914,00
28	212572121R00	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného Včetně vyčištění dna rýh. v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm - lože : 70,0*(0,4*0,3) Mezisoučet	m3	8,40000	1 890,00	15 876,00
29	212755114R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm : 70,0 Mezisoučet	m	70,00000	54,00	3 780,00
30	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm - geotextilie : 70,0*(0,5+0,4+0,5) Mezisoučet	m2	98,00000	40,50	3 969,00
31	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; de = 100,0 mm Ztratné : v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm : 70,0*1,05 Mezisoučet	m	73,50000	39,70	2 917,95
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 232 095,93
32	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - ŽB pažec tl.300 mm : (11,0*3,0)*0,3 Mezisoučet	m3	9,90000	4 590,00	45 441,00
33	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - ŽB pažec tl.300 mm : (11,0+3,0)*2*0,3 Mezisoučet	m2	8,40000	1 215,00	10 206,00
34	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Plocha zřízení : 8,40 Mezisoučet	m2	8,40000	162,00	1 360,80
35	273361921RT8	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,65918	54 000,00	35 595,72

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	01 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - ŽB pažec tl.300 mm : (11,0*3,0)*2*1,25*7,99*0,001		0,65918		
36	327213345R00	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, jakákoliv cementová malta	m3	3,74400	13 230,00	49 533,12
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : Kamenné čelo propustku tl.300 mm : (6,24*0,3)*2		3,74400		
37	388129330R00	Montáž prefa.kanálu ze ŽB uzavřený profil do 6,5 t	kus	6,00000	3 375,00	20 250,00
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek : ŽB rám 200/90/150 cm : 2 ŽB rám 200/90/200 cm : 4		2,00000 4,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
38	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	18,62300	5 670,00	105 592,41
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB krytu sjezdu nad propustkem : ŽB prahy tl.300 mm : (7,8+11,0)*(0,3*0,7) ŽB kryt sjezdu tl.200 mm : 68,5*0,2 ŽB sokl zábradlí tl.250 mm : 2*(7,8*0,25)*0,25		3,94800 13,70000 0,97500		
		Mezisoučet		18,62300		
39	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	28,51000	1 485,00	42 337,35
		s pomocným lešením v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB krytu sjezdu nad propustkem : ŽB prahy tl.300 mm : (7,8+0,3+11,0+0,3)*0,7 ŽB kryt sjezdu tl.200 mm : (7,8*3+11,0)*0,2 ŽB sokl zábradlí tl.250 mm : 2*(7,8+0,25)*2*0,25		13,58000 6,88000 8,05000		
		Mezisoučet		28,51000		
40	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce , odstranění	m2	28,51000	162,00	4 618,62
		s pomocným lešením Plocha zřízení : 28,51		28,51000		
		Mezisoučet		28,51000		
41	411361921RU2	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 10 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,34080	54 000,00	126 403,20
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.				
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : Výpis výztuže ŽB krytu sjezdu nad propustkem : 2340,80*0,001		2,34080		
42	451571112R00	Lože pod dlažby z kameniva šterkopisek, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	44,00000	223,00	9 812,00
		Včetně urovnání líce vrstvy. v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : Opevnění břehu - lomový kámen tl.300 mm do betonu : 44,0		44,00000		
		Mezisoučet		44,00000		
43	465513327R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 300 mm, lomařsky upraveného pro dlažbu	m2	44,00000	2 970,00	130 680,00
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : Opevnění břehu - lomový kámen tl.300 mm do betonu : 44,0		44,00000		
44	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	152,10000	270,00	41 067,00
		v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek - zhuťněný podsyp tl.400 mm : (11,0*3,8)*2 ŽB kryt sjezdu nad propustkem - zhuťněná přesypávka tl.200 mm : 68,50		83,60000 68,50000		
		Mezisoučet		152,10000		
45	631581000R00	Násyp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklátu	m3	47,40640	1 282,50	60 798,71
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB propustek - násyp po stranách pod ŽB kryt sjezdu : (2,6*7,8)+(1,96*13,84)		47,40640		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení			
R:	01	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		47,40640		
46	PC - OCEL.ZÁBRA	Ocelové trubkové zábradlí propustku v.1,1 m. dl.7,8 m vč.žár.zinkování - D+M+D vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : Propustek - zábradlí : 2	kus	2,00000	78 400,00	156 800,00
		Mezisoučet		2,00000		
47	PC - ŽB PROPUST	ŽB rámový propustek 200/90/150 cm - specifikace v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek : ŽB rám 200/90/150 cm : 2	ks	2,00000	57 200,00	114 400,00
		Mezisoučet		2,00000		
48	PC- ŽB PROPUST	ŽB rámový propustek 200/90/200 cm - specifikace v.č. - řez novým sjezdem a propustkem : ŽB rámový propustek : ŽB rám 200/90/200 cm : 4	ks	4,00000	69 300,00	277 200,00
		Mezisoučet		4,00000		
Díl: 5		Komunikace				1 386 352,82
49	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50	m2	314,50000	191,50	60 226,75
		Mezisoučet		314,50000		
50	564831111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50	m2	314,50000	191,50	60 226,75
		Mezisoučet		314,50000		
51	564851111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm v.č. - situace : Základ pod náhradní zdroj - kamenivo fr.16-32 mm tl.2*150 mm : (2,7*1,8)*2	m2	9,72000	233,50	2 269,62
		Mezisoučet		9,72000		
52	564861111RT4	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50	m2	314,50000	329,50	103 627,75
		Mezisoučet		314,50000		
53	564871111RT4	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba A - manipulační plocha : 300,0	m2	300,00000	371,50	111 450,00
		Mezisoučet		300,00000		
54	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba A - manipulační plocha : 300,0	m2	300,00000	607,50	182 250,00
		Mezisoučet		300,00000		
55	581131115R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 200 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba A - manipulační plocha : 300,0	m2	300,00000	1 438,00	431 400,00
		Mezisoučet		300,00000		
56	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50	m2	314,50000	405,00	127 372,50
		Mezisoučet		314,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	01 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00/2 Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50/2 Mezisoučet	m	157,25000	67,50	10 614,38
58	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník 02 - záhonový obrubník 1000/100/250 mm : 280,0 Mezisoučet	m	280,00000	270,00	75 600,00
59	917762114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník nájezdový - silniční obrubník 1000/150/150 mm : 14,0 Mezisoučet	m	14,00000	310,50	4 347,00
60	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník 01 - silniční obrubník 1000/150/250 mm : 157,0 Mezisoučet	m	157,00000	310,50	48 748,50
61	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník 01 - silniční obrubník 1000/150/250 mm : 157,0*1,01 Mezisoučet	kus	158,57000	160,50	25 450,49
62	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník nájezdový - silniční obrubník 1000/150/150 mm : 14,0*1,01 Mezisoučet	kus	14,14000	141,00	1 993,74
63	5924511910R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 80,0 mm; provedení: přírodní Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba B - nové areálové komunikace : 212,00*1,05 Mezisoučet	m2	222,60000	359,00	79 913,40
64	59248202R	Dlažba betonová typ: zámkový; dl = 240 mm; š = 135 mm; tl = 80,0 mm; vsakovací; provedení: přírodní Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba C - nové areálové parkovací stání : 102,50*1,05 Mezisoučet	m2	107,62500	565,50	60 861,94
Díl: 96 Bourání konstrukcí						110 841,19
65	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm v.č. - situace přípravy území : Kryt z kamenné drti - štěrkopísek tl.100 mm : 220,0 Kryt dětského hřiště z kačírku tl.100 mm : 125,0 Mezisoučet	m2	345,00000	27,00	9 315,00
66	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm v.č. - situace přípravy území : Kryt z kamenné drti - kalený štěrk tl.150 mm : 220,0 Mezisoučet	m2	220,00000	40,50	8 910,00
67	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v.č. - situace přípravy území :	m	105,20000	47,30	4 975,96

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení			
R:	01	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - uznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Kryt z kamenné drti - stáv.obrubník : (32,8+22,4+19,45+0,85+29,7)		105,20000		
		Mezisoučet		105,20000		
68	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	122,50000	4,05	496,13
		v.č. - situace přípravy území :				
		Stáv.drátěné oplocení v.1,7 m : 32,5*2,0		65,00000		
		Stáv.drátěné oplocení v.4,0 m : 28,75*2,0		57,50000		
		Mezisoučet		122,50000		
69	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,00000	3 375,00	50 625,00
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,				
		v.č. - situace přípravy území :				
		Stáv.betonové základy oplocení, dětského hřiště : 15,0		15,00000		
70	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	110,41000	135,00	14 905,35
		v.č. - situace přípravy území :				
		Stáv.drátěné oplocení v.1,7 m : (32,5+20,41)		52,91000		
		Stáv.drátěné oplocení v.4,0 m : (28,75*2)		57,50000		
		Mezisoučet		110,41000		
71	767920840R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,00000	675,00	675,00
		v.č. - situace přípravy území :				
		Stáv.ocelová brána 4000/2000 mm : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
72	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 225,00000	4,75	5 818,75
		v.č. - situace přípravy území :				
		Stáv.drátěné oplocení v.1,7 m - sloupky : (16+12+12+25)*10,0		650,00000		
		Stáv.drátěné oplocení v.4,0 m - sloupky : (11+12)*25		575,00000		
		Mezisoučet		1 225,00000		
73	PC - ODSTRANĚN	Odstranění stáv.branky na malou kopanů	ks	1,00000	405,00	405,00
		v.č. - situace přípravy území, TZ :				
		Stáv.branky : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
74	PC - ODSTRANĚN	Odstranění stáv.laviček	ks	3,00000	405,00	1 215,00
		v.č. - situace přípravy území, TZ :				
		Stáv.lavičky : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
75	PC - ODSTRANĚN	Odstranění stáv.prvků dětského hřiště (lanová pyramida, pískoviště, dětské hřiště, balanční lezecké, sestavy, stojany na kola)	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00
		v.č. - situace přípravy území, TZ :				
		Stáv.zařízení dětského hřiště : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				101 913,78
76	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	1 258,19476	81,00	101 913,78
		vodorovně do 200 m				
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				3 855,73
77	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	3,60000	1 066,50	3 839,40
		v.č. - situace :				
		Základ pod náhradní zdroj : (2,4*1,5)		3,60000		
		Mezisoučet		3,60000		
78	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	0,01512	1 080,00	16,33
		50 m vodorovně				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				291 775,59
79	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	193,43382	135,00	26 113,57
80	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	193,43382	135,00	26 113,57
81	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 740,90435	17,60	30 639,92
82	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	193,43382	1 080,00	208 908,53
Celkem						3 654 347,03

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				123 672,02
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením v.č. - situace přípravy území, TZ : Skrývka ornice v místě nové stanice a zpevněných ploch : 670,0*0,25 Mezisoučet	m3	167,50000	162,00	27 135,00
2	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba D - drásaný beton : 96,0*0,34 Skladba E - víceúčelové plochy pro pěší : 268,30*0,25 Skladba F - kačirkový povrch dětského a workoutového hřiště : 295,7*0,3 Mezisoučet v.č. - situace přípravy území, TZ : Skrývka ornice v místě nové stanice a zpevněných ploch : -(670,0*0,25) Mezisoučet	m3	20,92500	162,00	3 389,85
3	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Kubatūra zeminy z odkopávky : 20,925 Mezisoučet	m3	20,92500	13,50	282,49
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. v.č. - situace : Základy pod pískoviště - ztracené bednění tl.200 mm : (2,9+2,5)*2*0,25*0,35 Mezisoučet	m3	0,94500	337,50	318,94
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Kubatūra zeminy z rýhy : 0,945 Mezisoučet	m3	0,94500	13,50	12,76
6	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. - situace, dětské herní prvky, mobiliář : ŽB patky - Lanová šplhací pyramida : 8*(0,4*0,4)*0,7+(0,8*0,8)*1,3 ŽB patky - Lezecké věž : 2*(0,75*0,3)*0,5+3*(1,5*0,8)*0,5 ŽB patky - Vahadlová houpačka : (0,6*0,6)*0,6 ŽB patky - Kolebačka : 2*(0,6*0,6)*0,6 ŽB patky - Skupinová houpačka : 4*(0,5*0,5)*0,6 ŽB patky - Kreslicí tabule : 6*(0,25*0,25)*3,14*0,5 Mezisoučet	m3	5,58975	337,50	1 886,54
7	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Kubatūra zeminy z patek : 5,58975 Mezisoučet	m3	5,58975	13,50	75,46
8	133110005R00	Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 1-4, , hloubka 500 mm, strojně v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*2 Mezisoučet	kus	132,00000	297,00	39 204,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Kubatūra zeminy z odkopávky : 20,925 Kubatūra zeminy z rýhy : 0,945 Kubatūra zeminy z patek : 5,58975 Mezisoučet v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :	m3	32,12265	202,50	6 504,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*(0,15*0,15)*3,14*1,0		4,66290		
		Mezisoučet		4,66290		
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	481,83975	20,30	9 781,35
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		Kubatūra zeminy z odkopávky : 20,925*15		313,87500		
		Kubatūra zeminy z rýhy : 0,945*15		14,17500		
		Kubatūra zeminy z patek : 5,58975*15		83,84625		
		Mezisoučet		411,89625		
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*(0,15*0,15)*3,14*1,0*15		69,94350		
		Mezisoučet		69,94350		
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	32,12265	27,00	867,31
		Kubatūra zeminy z odkopávky : 20,925		20,92500		
		Kubatūra zeminy z rýhy : 0,945		0,94500		
		Kubatūra zeminy z patek : 5,58975		5,58975		
		Mezisoučet		27,45975		
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*(0,15*0,15)*3,14*1,0		4,66290		
		Mezisoučet		4,66290		
12	181102302R00	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích se zhuťněním v zářezích i násypch,	m2	660,00000	20,30	13 398,00
		v.č. - situace zpevněné plochy :				
		Skladba D - drásaný beton : 96,0		96,00000		
		Skladba E - víceúčelové plochy pro pěší : 268,30		268,30000		
		Skladba F - kačírkový povrch dětského a workoutového hřiště : 295,70		295,70000		
		Mezisoučet		660,00000		
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	32,12265	648,00	20 815,48
		Kubatūra zeminy z odkopávky : 20,925		20,92500		
		Kubatūra zeminy z rýhy : 0,945		0,94500		
		Kubatūra zeminy z patek : 5,58975		5,58975		
		Mezisoučet		27,45975		
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*(0,15*0,15)*3,14*1,0		4,66290		
		Mezisoučet		4,66290		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				23 699,00
14	111202113R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 300 mm	kus	2,00000	965,50	1 931,00
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
15	111202114R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 400 mm	kus	2,00000	1 141,00	2 282,00
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
16	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	1 053,00	2 106,00
		s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
17	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	2 105,00	4 210,00
		s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
		v.č. - situace, TZ - seznam stromů ke kácení :				
		Smrk pichlavý : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
18	PC - ŠTĚPKOVÁNÍ	Štěpkování, odvoz a likvidace větví z pokácených stromů	soubor	1,00000	13 170,00	13 170,00
Díl: 181		Sadové a parkové úpravy				154 915,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6 Hruška CALLERYOVY : 8 Mezisoučet	kus	14,00000	1 316,50	18 431,00
20	184102125R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6 Hruška CALLERYOVY : 8 Mezisoučet	kus	14,00000	1 228,50	17 199,00
21	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m k dřevině s uvázáním Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6*3 Hruška CALLERYOVY : 8*3 Mezisoučet	kus	42,00000	702,00	29 484,00
22	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6*1,0 Hruška CALLERYOVY : 8*1,0 Mezisoučet	m2	14,00000	175,50	2 457,00
23	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6*0,05 Hruška CALLERYOVY : 8*0,05 Mezisoučet	m3	0,70000	210,50	147,35
24	60850010R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6*3 Hruška CALLERYOVY : 8*3 Mezisoučet	kus	42,00000	281,00	11 802,00
25	60850030R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6*3 Hruška CALLERYOVY : 8*3 Mezisoučet	kus	42,00000	35,10	1 474,20
26	67511011R	Motouz Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Motouz jutový : 1 Mezisoučet	kus	1,00000	210,50	210,50
27	PC - HRUŠKA CALLERYOVY	Hruška CALLERYOVY - specifikace Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Hruška CALLERYOVY : 8 Mezisoučet	kus	8,00000	5 265,00	42 120,00
28	PC - JAVOR MLČ	Javor mlč - specifikace Nová výsadba stromů - viz.TZ SO 02 : Javor mlč : 6 Mezisoučet	kus	6,00000	5 265,00	31 590,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
29	271313511R00	Betonování podkladu základových konstrukcí prostý v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : ŽB pas pro pilíře posuvné brány - podkladní beton tl.50 mm : ((10,5*0,7)+2*(0,8*0,28)+(1,1*0,3))*0,05 Mezisoučet v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm - podkladní beton tl.50 mm : (5,5*2,5)*0,05	m3	1,09390	4 185,00	4 577,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet			0,68750	
30	271571111R00	Polštáře ztuhlé pod základy šterkopísek tříděný, v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*0,1*(0,15*0,15)*3,14 ŽB pas pro pilíře posuvné brány : ((10,5*0,7)+2*(0,8*0,28)+(1,1*0,3))*0,1 Mezisoučet v.č. - situace, dětské herní prvky, mobiliář : Základy pod pískoviště - ztracené bednění tl.200 mm : (2,9+2,5)*2*0,3*0,1 ŽB patky - Lanová šplhací pyramida : 8*(0,4*0,4)*0,1+(0,8*0,8)*0,1 ŽB patky - Lezecké věž : 2*(0,75*0,3)*0,1+3*(1,5*0,8)*0,1 ŽB patky - Vahadlová houpačka : (0,6*0,6)*0,1 ŽB patky - Kolečka : 2*(0,6*0,6)*0,1 ŽB patky - Skupinová houpačka : 4*(0,5*0,5)*0,1 ŽB patky - Kreslicí tabule : 2*(0,25*0,25)*3,14*0,1 Mezisoučet	m3	2,44734	1 755,00	4 295,08
31	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm : (5,2*2,2)*0,15 Mezisoučet	m3	1,71600	4 725,00	8 108,10
32	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm : (5,2+2,2)*2*0,15 Mezisoučet	m2	2,22000	1 215,00	2 697,30
33	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Plocha zřízení : 2,22 Mezisoučet	m2	2,22000	162,00	359,64
34	273361921R05	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm : (5,2*2,2)*1,20*3,03*0,001 Mezisoučet	t	0,04160	54 000,00	2 246,40
35	274272120R04	Zdivo základové z bednicích tvárcí tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, v.č. - situace : Základy pod pískoviště - ztracené bednění tl.200 mm : (2,9+2,5)*2*0,25 Mezisoučet	m2	2,70000	1 933,00	5 219,10
36	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : ŽB pas pro pilíře posuvné brány : ((10,2*0,4)+2*(0,5*0,28)+(0,8*0,3))*0,9 Mezisoučet	m3	4,14000	4 725,00	19 561,50
37	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : ŽB pas pro pilíře posuvné brány : (10,2+0,98+0,28)*2*0,9 Mezisoučet	m2	20,62800	1 215,00	25 063,02
38	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Plocha zřízení : 20,628 Mezisoučet	m2	20,62800	162,00	3 341,74
39	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , v.č. - situace :	t	0,01199	60 800,00	728,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Základy pod pískoviště - výztuž ztraceného bednění tl.200 mm : (2,9+2,5)*2*0,25*4,44*0,001		0,01199		
		Mezisoučet		0,01199		
40	274361921RT4	Výztuž a svařované sítě základových pasů ze svařovaných sítí, , drát d 6,0 mm, oka 100 x 100 mm	t	0,16120	54 000,00	8 704,80
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		ŽB pas pro pilíře posuvné brány : 161,20*0,001		0,16120		
		Mezisoučet		0,16120		
41	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	4,34349	4 185,00	18 177,51
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66*0,9*(0,15*0,15)*3,14*1,035		4,34349		
		Mezisoučet		4,34349		
42	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	4,39225	4 725,00	20 753,38
		bez dodávky a uložení výztuže				
		v.č. - situace, dětské herní prvky, mobiliář :				
		ŽB patky - Lanová šplhací pyramida : 8*(0,4*0,4)*0,6+(0,8*0,8)*1,2		1,53600		
		ŽB patky - Lezecké věž : 2*(0,75*0,3)*0,4+3*(1,5*0,8)*0,4		1,62000		
		ŽB patky - Vahadlová houpačka : (0,6*0,6)*0,5		0,18000		
		ŽB patky - Kolečka : 2*(0,6*0,6)*0,5		0,36000		
		ŽB patky - Skupinová houpačka : 4*(0,5*0,5)*0,5		0,50000		
		ŽB patky - Kreslicí tabule : 2*(0,25*0,25)*3,14*0,5		0,19625		
		Mezisoučet		4,39225		
43	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	27,89000	1 215,00	33 886,35
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		v.č. - situace, dětské herní prvky, mobiliář :				
		ŽB patky - Lanová šplhací pyramida : 8*(0,4+0,4)*2*0,6+(0,8+0,8)*2*1,2		11,52000		
		ŽB patky - Lezecké věž : 2*(0,75+0,3)*2*0,4+3*(1,5+0,8)*2*0,4		7,20000		
		ŽB patky - Vahadlová houpačka : (0,6+0,6)*2*0,5		1,20000		
		ŽB patky - Kolečka : 2*(0,6+0,6)*2*0,5		2,40000		
		ŽB patky - Skupinová houpačka : 4*(0,5+0,5)*2*0,5		4,00000		
		ŽB patky - Kreslicí tabule : 2*(3,14*0,5)*0,5		1,57000		
		Mezisoučet		27,89000		
44	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	27,89000	162,00	4 518,18
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
		Plocha zřízení : 27,89		27,89000		
		Mezisoučet		27,89000		
45	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	2,03400	1 080,00	2 196,72
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		ŽB pas pro pilíře posuvné brány - podkladní beton tl.50 mm : ((10,5+0,98)*2+2*(0,28*2)+(0,3*2))*0,05		1,23400		
		Mezisoučet		1,23400		
		v.č. - Sklad pomůcek :				
		ŽB deska tl.150 mm - podkladní beton tl.50 mm : (5,5+2,5)*2*0,05		0,80000		
		Mezisoučet		0,80000		
46	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	2,03400	135,00	274,59
		Plocha zřízení : 2,034		2,03400		
		Mezisoučet		2,03400		
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				23 368,02
47	212572111R00	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	2,08000	1 755,00	3 650,40
		Včetně vyčištění dna rýh.				
		v.č. - situace zpevněné plochy :				
		Drenáž DN 100 mm - lože : 52,0*(0,4*0,1)		2,08000		
		Mezisoučet		2,08000		
48	212572121R00	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	6,24000	1 890,00	11 793,60
		Včetně vyčištění dna rýh.				
		v.č. - situace zpevněné plochy :				
		Drenáž DN 100 mm - lože : 52,0*(0,4*0,3)		6,24000		
		Mezisoučet		6,24000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	212755114R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm : 52,0 Mezisoučet	m	52,00000	54,00	2 808,00
50	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm - geotextilie : 52,0*(0,5+0,4+0,5) Mezisoučet	m2	72,80000	40,50	2 948,40
51	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; de = 100,0 mm Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Drenáž DN 100 mm : 52,0*1,05 Mezisoučet	m	54,60000	39,70	2 167,62
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						106 549,14
52	318110011R00	Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a držáků, , v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Podhrabová deska 300x500x2450 mm : 59 Mezisoučet	soubor	59,00000	472,50	27 877,50
53	3381171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Sloupek 60/40/15 mm dl.2,2 m - plotové panely : 66 Pilíř posuvné teleskopické brány : 3 Mezisoučet	kus	69,00000	405,00	27 945,00
54	55346485R	držák podhrabové desky v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Držák podhrabové desky - sloupky : 66,0 Mezisoučet	kus	66,00000	67,50	4 455,00
55	59233167R	deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 450 mm; tl = 50 mm; h = 300 mm Ztratiné : v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán : Podhrabová deska 300x500x2450 mm : 59*1,01 Mezisoučet	kus	59,59000	776,50	46 271,64
Díl: 5 Komunikace						1 068 645,00
56	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba F - kačírkový povrch dětského a workoutového hřiště : 295,70 Mezisoučet	m2	295,70000	81,00	23 951,70
57	564851111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm - kamenivo fr.16-32 mm tl.2*150 mm : (5,5*2,5)*2 Mezisoučet	m2	27,50000	233,50	6 421,25
58	564861111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba E - víceúčelové plochy pro pěší : 268,30 Mezisoučet	m2	268,30000	270,00	72 441,00
59	564861111RT4	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba D - drásaný beton : 96,0 Mezisoučet	m2	96,00000	329,50	31 632,00
60	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhuťnění 40 mm, s rozprostřením a zhuťněním v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba E - víceúčelové plochy pro pěší : 268,30 Mezisoučet	m2	268,30000	272,50	73 111,75
61	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhuťnění 50 mm, Mezisoučet	m2	268,30000	340,00	91 222,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení			
R:	02	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		s rozprostřením a zhutněním v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba E - víceúčelové plochy pro pěší : 268,30 Mezisoučet			268,30000 268,30000	
62	581121110R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 140 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba D - drásaný beton : 96,0 Mezisoučet	m2	96,00000	1 147,50	110 160,00
63	631319291R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba D - drásaný beton : 96,0 Mezisoučet	m2	96,00000	162,00	15 552,00
64	631571005R00	Násyp z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, v.č. - situace zpevněné plochy : Skladba F - kačírkový povrch dětského a workoutového hřiště : 295,7*0,3 Mezisoučet	m3	88,71000	6 480,00	574 840,80
65	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm v.č. - situace zpevněné plochy : Obrubník 02 - parkový obrubník 1000/100/250 mm : 109,0 Obrubník 03 - záhradní obrubník 1000/50/250 mm : 70,0 Mezisoučet	m	179,00000	270,00	48 330,00
66	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Začátek provozního součtu Obrubník 0 - parkový obrubník 1000/100/250 mm : 109,0*1,01 Konec provozního součtu Zaokrouhleno : 111 Mezisoučet	kus	111,00000	138,50	15 373,50
67	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Ztratiné : v.č. - situace zpevněné plochy : Začátek provozního součtu Obrubník 03 - záhradní obrubník 1000/50/250 mm : 70,0*1,01 Konec provozního součtu Zaokrouhleno : 71 Mezisoučet	kus	71,00000	79,00	5 609,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 735,96
68	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm v.č. - situace přípravy území : Kryt z kamenné drti - štěrkopísek tl.100 mm : 220,0 Kryt dětského hřiště z kačírku tl.100 mm : 125,0 Mezisoučet	m2	345,00000	27,00	9 315,00
69	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm v.č. - situace přípravy území : Kryt z kamenné drti - kalený štěrk tl.150 mm : 220,0 Mezisoučet	m2	220,00000	40,50	8 910,00
70	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v.č. - situace přípravy území : Kryt z kamenné drti - stáv.obrubník : (32,8+22,4+19,45+0,85+29,7) Mezisoučet	m	105,20000	47,30	4 975,96
71	PC - ODSTRANĚNÍ	Odstranění stáv.branky na malou kopanů v.č. - situace přípravy území, TZ :	ks	1,00000	405,00	405,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení			
R:	02	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Stáv.branky : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
72	PC - ODSTRANĚNÍ	Odstranění stáv.laviček	ks	1,00000	405,00	405,00
		v.č. - situace přípravy území, TZ :				
		Stáv.lavičky : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
73	PC - ODVEZENÍ	Odvezení stáv.buňky dočasného WC	ks	1,00000	4 725,00	4 725,00
		v.č. - situace přípravy území, TZ :				
		Stáv.buňka dočasného WC : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41 518,33
74	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu	t	512,57198	81,00	41 518,33
		vodorovně do 200 m				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				374 283,73
75	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	147,50000	202,50	29 868,75
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Průmyslový panel 2500x1730 mm se svař.pletivem : 59,0*2,5		147,50000		
		Mezisoučet		147,50000		
76	PC - POSUVNÁ BRÁNA	Posuvná teleskopická automatická brána 6200/1750 mm, povrch-lak, komaxit,výplň-průmysl. panel se svař., pletiva 3D vč.vodící kolejnice, kování, zámku+vložky, automatického pojezdu, pilíře pro KTPO - D+M+D	ks	1,00000	202 500,00	202 500,00
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Posuvná teleskopická brána 6200/1750 mm : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
77	PC - VJEZDOVÁ BRÁNA	Vjezdová dvoukřídlová brána 4000/1750 mm, povrch-lakovaný komaxit, výplň-průmyslový panel se, svařovaným pletivem 3D vč.kování+zámku s vložkou - D+M+D	ks	1,00000	27 800,00	27 800,00
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Vjezdová brána 4000/1750 mm : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
78	PC - VSTUPNÍ BRÁNA	Vstupní jednokřídlová branka 1100/1750 mm, povrch-lakovaný komaxit, výplň-průmyslový panel se, svařovaným pletivem 3D vč.kování+zámku s vložkou - D+M+D	ks	1,00000	18 120,00	18 120,00
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Vstupní branka 1100/1750 mm : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
79	PC - VSTUPNÍ BRÁNA	Vstupní jednokřídlová branka 1500/1750 mm, povrch-lakovaný komaxit, výplň-průmyslový panel se, svařovaným pletivem 3D vč.kování+zámku s vložkou - D+M+D	ks	1,00000	19 170,00	19 170,00
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Vstupní branka 1500/1750 mm : 1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
80	55342381R	objímka průběžná/rohová; materiál ocel; povrch pozink + PE nástřik	kus	232,00000	35,10	8 143,20
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40 mm : (66-8)*4		232,00000		
		Mezisoučet		232,00000		
81	55342383R	objímka koncová; materiál ocel; povrch pozink + PE nástřik	kus	16,00000	35,10	561,60
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40 mm : 8*2		16,00000		
		Mezisoučet		16,00000		
82	553423865R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 2 600,0 mm; povrch pozink + PE nástřik; příslušenství plastová čepička	kus	66,00000	351,00	23 166,00
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Sloupek 60/40 mm : 66		66,00000		
83	553424533R	panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,0 mm; d 2 = 4,0 mm; oka 50 x 200 mm; s prolisem; h = 173,0 cm; l = 250,0 cm; povrch pozink + PE nástřik	kus	59,00000	634,50	37 435,50
		v.č. - situace oplocení, schéma oplocení a brán :				
		Průmyslový panel 2500x1730 mm se svař.pletivem : 59,0		59,00000		
		Mezisoučet		59,00000		
84	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	3 667,65050	2,05	7 518,68
		50 m vodorovně				
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				12 252,65
85	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	11,44000	1 066,50	12 200,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 02 SO 02 Zpevněné plochy, oplocení
R:	02 D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. - Sklad pomůcek : ŽB deska tl.150 mm : (5,2*2,2) Mezisoučet			11,44000 11,44000	
86	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,04805	1 080,00	51,89
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				145 388,47
87	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu v.č. - Sklad pomůcek : Kotvení sloupků : 6*4	kus	24,00000	250,00	6 000,00
					24,00000	
88	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním v.č. - Sklad pomůcek : Výpis oceli - trapézový plech : 50,90 Mezisoučet	m2	50,90000	540,00	27 486,00
					50,90000 50,90000	
89	PC - OK SKLADU	Ocelová kce skladu pomůcek - D+M+VD+N+D v.č. - Sklad pomůcek : Výpis oceli : (736,696-258,572) Mezisoučet	kg	478,12400	155,00	74 109,22
					478,12400 478,12400	
90	55350617R	profil ocelový trapézový tl. 0,60 mm; výška vlny 13,0 mm; pozink, lakoplastová úprava; délka 0,5 až 8 m; krycí š. 1 078 mm Ztratné : v.č. - Sklad pomůcek : Výpis oceli - trapézový plech : 50,90*1,10 Mezisoučet	m2	55,99000	675,00	37 793,25
					55,99000 55,99000	
Díl: M99		Ostatní práce "M"				998 940,00
91	PC - FOTBALOVÁ	Fotbalová branka na házenou nebo malou kopanou, rozměr3150x2080 mm - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Fotbalová branka : 2 Mezisoučet	ks	2,00000	17 550,00	35 100,00
					2,00000 2,00000	
92	PC - KOLEBAČKA	Kolébka - pružinová houpačka - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Kolebačka : 2 Mezisoučet	ks	2,00000	30 270,00	60 540,00
					2,00000 2,00000	
93	PC - KRESLÍCI TA	Křídlová kreslicí tabule rozměr2700x100X1900 mm - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Kreslicí tabule : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	64 000,00	64 000,00
					1,00000 1,00000	
94	PC - LANOVÁ ŠPL	Lanová šplhací pyramida v.3,5 m - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Lanová šplhací pyramida : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	228 900,00	228 900,00
					1,00000 1,00000	
95	PC - LEZECKÁ VĚ	Multifunkční lezecká věž - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Lezecké věž : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	268 100,00	268 100,00
					1,00000 1,00000	
96	PC - PÍSKOVIŠTĚ	Pískoviště 3,0x3,0 m s krycí plachtou - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Pískoviště s krycí plachtou : 1 Mezisoučet	ks	1,00000	136 900,00	136 900,00
					1,00000 1,00000	
97	PC - SKUPINOVÁ	Skupinová houpačka - zavěšený houpací koš rozměr 1800x3600X3100 mm - D+M+D viz.mobiliář v.č. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Skupinová houpačka : 1	ks	1,00000	155 300,00	155 300,00
					1,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E				
O:	SO 02	SO 02 Zpevněné plochy, oplocení			
R:	02	D.2.01 Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		1,00000		
98	PC - VAHADLOVÁ	Vahadlová houpačka rozměr 4000x300X920 mm - D+M+D viz.mobiliář vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. - mobiliář : Vahadlová houpačka : 1	ks	1,00000	50 100,00	50 100,00
		Mezisoučet		1,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					243 832,86
99	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	161,65000	135,00	21 822,75
100	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	161,65000	135,00	21 822,75
101	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 454,85000	17,60	25 605,36
102	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	161,65000	1 080,00	174 582,00

Celkem						3 510 510,60
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 03 SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu
R:	01 D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - užitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 087		potrubí z trub plastických				28 278,00
1	8-80	KLUZNÁ OBJÍMKA VÝŠKY 19 mm	kus	35,00000	206,00	7 210,00
2	8-81	MANŽETA NA CHRÁNIČKU 63x160	kus	2,00000	1 144,00	2 288,00
3	8-82	Zajišťovací páska pro objímky	kus	5,00000	1 446,00	7 230,00
4	8-83	CHRÁNIČKA Z TRUB PE100 SDR17 160x9,5mm	m	15,00000	432,50	6 487,50
5	230193005R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150	m	15,00000	337,50	5 062,50
Díl: 1		Zemní práce				318 582,73
6	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	50,00000	67,50	3 375,00

na vzdálenost od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

5*10

50,00000

7	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,00000	40,50	202,50
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
8	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí do DN 200	m	1,00000	540,00	540,00
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
9	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí přes DN 200 do DN 500	m	1,00000	675,00	675,00
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
10	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,00000	405,00	405,00
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
11	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	32,00000	202,50	6 480,00
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						

4*4*2,0

32,00000

12	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlo, v hornině 3,	m3	32,00000	13,50	432,00
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,00000

32,00000

13	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	141,57000	270,00	38 223,90
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						

0,75*1,10*60

49,50000

1,10*1,90*31

64,79000

0,80*1,10*31

27,28000

14	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3,	m3	141,57000	13,50	1 911,20
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,57000

141,57000

15	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	117,80000	40,50	4 770,90
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,						
				1,90*31*2	117,80000	

16	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	117,80000	13,50	1 590,30
pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 117,80000

117,80000

17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	86,78500	40,50	3 514,79
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,00000*0,5	16,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,57000*0,5	70,78000	

18	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,55250	202,50	18 336,88
----	----------------	---	----	----------	--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E		
O:	SO 03	SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu	
R:	01	D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - užitelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 141,57000		141,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,00000		32,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 118,01750*-1		-118,02000		
		1,0*0,5*70		35,00000		
19	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 358,28750	20,30	27 573,24
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		90,5525*15		1 358,29000		
20	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	90,55250	67,50	6 112,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 90,55250		90,55000		
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	90,55250	27,00	2 444,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 90,55250		90,55000		
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	118,01750	121,50	14 339,13
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		0,75*(1,10-0,10-0,35)*60		29,25000		
		1,10*(1,90-0,10-0,35)*31		49,45000		
		0,80*(1,10-0,10-0,35)*31		16,12000		
		4*4*2,0		32,00000		
		-2,3*1,7*1,90		-7,43000		
		-2,3*1,7*0,35		-1,37000		
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	36,36500	1 755,00	63 820,58
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,				
		0,75*0,35*60		15,75000		
		1,10*0,35*31		11,94000		
		0,80*0,35*31		8,68000		
24	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	90,55250	648,00	58 678,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 90,55250		90,55000		
25	PC-AKOM	Dod a mž odstranění stáv. AB komunikace vč. zpětné zapravení vč. podkl. vrstev	m2	9,00000	3 645,00	32 805,00
		6,0*1,5		9,00000		
26	583426801R	Kamenivo přírodní drcené; typ: prany; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	58,45000	553,50	32 352,08
		1,0*0,50*70*1,67		58,45000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 536,43
27	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	10,39000	1 755,00	18 234,45
		v otevřeném výkopu,				
		0,75*0,10*60		4,50000		
		1,10*0,10*31		3,41000		
		0,80*0,10*31		2,48000		
28	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,58650	1 755,00	1 029,31
		v otevřeném výkopu,				
		2,3*1,7*0,15		0,59000		
29	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,78200	4 185,00	3 272,67
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,				
		2,30*1,70*0,20		0,78000		
Díl: 8		Trubní vedení				184 000,45
30	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	42,00000	121,50	5 103,00
		v otevřeném výkopu,				
31	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	91,00000	135,00	12 285,00
		v otevřeném výkopu,				
32	891211111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50	kus	1,00000	675,00	675,00
33	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80	kus	1,00000	1 485,00	1 485,00
34	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	133,00000	33,80	4 495,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E				
O:	SO 03	SO 03 Přípojka a rozvod vodovodu			
R:	01	D.3.01 Přípojka a rozvod vodovodu - užitelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 133,00000		133,00000		
35	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí od DN 40 do DN 70 napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 60+31+31+11	m	133,00000	40,50	5 386,50
36	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	675,00	675,00
37	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění	kus	1,00000	472,50	472,50
38	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm 60+31+31	m	122,00000	14,20	1 732,40
39	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 (60+31+31)*1,5	m	183,00000	27,00	4 941,00
40	8-01	Vodoměrná šachta plastová AK-VODO PB 200/120/150 PB/SV vč.obetonování (2,3 m3)	ks	1,00000	87 800,00	87 800,00
41	8-02/1	Montáž vodoměrné šachty plastové	ks	1,00000	3 375,00	3 375,00
42	8-03	Doprava vodoměrné šachty	ks	1,00000	3 375,00	3 375,00
43	8-06	Napojení na veřejný vodovod DN80	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00
44	8-07	Laboratorní rozbor pitné vody	ks	1,00000	6 750,00	6 750,00
45	8-08	Navrtávací pas pro plastové potrubí DN80-50	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
46	8-09	Šoupátko závitové DN50	ks	1,00000	10 190,00	10 190,00
47	8-10	Litinový šoupátkový poklop	ks	1,00000	1 382,50	1 382,50
48	8-11	Podkladní deska pod poklop	ks	1,00000	324,50	324,50
49	8-12	Teleskopická souprava DN50	ks	1,00000	2 160,00	2 160,00
50	8-01	Potrubí PE100 SDR11 d63x5,8 vč. elektrotvarovek (60+31)*1,1	m	100,10000	191,50	19 169,15
51	8-0132	Potrubí PE100 SDR11 d32x3,0 vč. elektrotvarovek (31+11)*1,1	m	46,20000	92,50	4 273,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 408,47
52	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	143,27956	121,50	17 408,47
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 079,00
53	722170928R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 63x2	kus	2,00000	2 005,00	4 010,00
54	722235656R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, PN 20, DN 50, mosazný	kus	1,00000	1 627,00	1 627,00
55	722235116R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 16	kus	1,00000	1 919,50	1 919,50
56	722235146R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 20	kus	1,00000	2 645,00	2 645,00
57	722235526R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	877,50	877,50
Celkem						581 885,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 04 SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace
R:	01 D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 087 potrubí z trub plastických						14 542,00
1	8-80	KLUZNÁ OBJÍMKA VÝŠKY 19 mm	kus	16,00000	206,00	3 296,00
2	8-81	MANŽETA NA CHRÁNIČKU 63x160	kus	2,00000	1 144,00	2 288,00
3	8-82	Zajišťovací páska pro objímky	kus	3,00000	1 446,00	4 338,00
4	8-83	CHRÁNIČKA Z TRUB PE100 SDR17 160x9,5mm	m	6,00000	432,50	2 595,00
5	230193005R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150	m	6,00000	337,50	2 025,00
Díl: 1 Zemní práce						404 992,57
6	115001101R00	Převedení vody při průměru potrubí do 100 mm	m	20,00000	472,50	9 450,00
získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.						
7	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	84,00000	67,50	5 670,00
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
7*12				84,00000		
8	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,00000	40,50	283,50
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
9	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	2,00000	405,00	810,00
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
10	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	81,10000	162,00	13 138,20
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
4*4*3,10				49,60000		
3*3*3,50				31,50000		
11	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	81,10000	13,50	1 094,85
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 81,10000				81,10000		
12	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	160,40000	243,00	38 977,20
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.						
1,20*1,70*37				75,48000		
1,10*1,30*28				40,04000		
1,10*1,70*24				44,88000		
13	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	160,40000	13,50	2 165,40
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.						
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 160,40000				160,40000		
14	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	280,20000	40,50	11 348,10
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
1,70*37*2				125,80000		
1,70*24*2				81,60000		
1,30*28*2				72,80000		
15	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	280,20000	13,50	3 782,70
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 280,20000				280,20000		
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	80,20000	40,50	3 248,10
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 160,40000*0,5				80,20000		
17	161101102R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	81,10000	54,00	4 379,40
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 81,10000				81,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 04 SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace
R:	01 D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	113,63900	202,50	23 011,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 81,10000		81,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 160,40000		160,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 174,06100*-1		-174,06000		
		1,10*0,5*84		46,20000		
19	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 704,58500	20,30	34 603,08
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		113,639*15		1 704,59000		
20	167101102R00/1	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	113,63900	67,50	7 670,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 113,63900		113,64000		
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	113,63900	27,00	3 068,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 113,63900		113,64000		
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	174,06100	121,50	21 148,41
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		1,20*(1,70-0,12-0,50)*37		47,95000		
		1,10*(1,30-0,12-0,45)*28		22,48000		
		1,10*(1,70-0,10-0,35)*24		33,00000		
		(4*4*3,10)-(1,5*1,5*3,1)		42,63000		
		(3*3*3,5)-(1*1*3,5)		28,00000		
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	44,13820	1 755,00	77 462,54
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,				
		1,20*0,50*37,0		22,20000		
		1,10*0,45*28,0		13,86000		
		1,10*0,35*24,0		9,24000		
		-3,14*0,2*0,2*0,25*37		-1,16000		
24	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	113,63900	648,00	73 638,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 113,63900		113,64000		
25	PC-AKOM	Dod a mtž odstranění stáv. AB komunikace vč. zpětné zapravení vč. podkl. vrstev	m2	7,50000	3 645,00	27 337,50
		5*1,5		7,50000		
26	583426801R	Kamenivo přírodní drcené; typ: praný; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	77,15400	553,50	42 704,74
		(38+46)*1,10*0,5*1,67		77,15000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				29 249,54
27	271531112R00	Polštáře zhuštěné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	1,01166	1 890,00	1 912,04
		2,12*2,12*0,15		0,67000		
		1,50*1,50*0,15		0,34000		
28	2-01	VODONEPROPUSTNÝ BETON C30/37-XC2 - XA2	m3	4,50000	6 075,00	27 337,50
		3,0*1,5		4,50000		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				605 990,00
29	38-01	Čerpací stanice ČS1 - kompletní dodávka	kpl	1,00000	286 900,00	286 900,00
30	38-03	Montáž čerpací stanice	kus	1,00000	63 800,00	63 800,00
31	38-04	Doprava čerpací stanice	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00
32	38-ORL3	Dod a mtž ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN AS-TOP 3/VF/EO/B vč. dopravy	kus	1,00000	125 100,00	125 100,00
33	38-RŠP	Dod a mtž revizní šachta plastová d425 mm/DN150-200	kus	8,00000	15 430,00	123 440,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 435,94
34	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	1,34888	4 725,00	6 373,46
		bez dodávky a uložení výztuže				
		2,12*2,12*0,2		0,90000		
		1,50*1,50*0,2		0,45000		
35	273362021R00	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,08504	54 000,00	4 592,16
		včetně distančních prvků				
		2,21*2,21*4,44*3*0,001		0,07000		
		1,50*1,50*4,44*2*0,001		0,02000		
36	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	11,66400	1 755,00	20 470,32

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 04 SO 04 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace
R:	01 D.4.01 Přípojka a rozvody splaškové kanalizace - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v otevřeném výkopu,				
		1,20*0,12*37		5,33000		
		1,10*0,12*28		3,70000		
		1,10*0,10*24		2,64000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 157,62
----------------	---------------------------------------	-----------------

37	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	5,06800	1 080,00	5 473,44
		2,12*0,35*4		2,97000		
		1,50*0,35*4		2,10000		
38	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	5,06800	135,00	684,18
		2,12*0,35*4		2,97000		
		1,50*0,35*4		2,10000		

Díl: 8	Trubní vedení	94 046,61
---------------	----------------------	------------------

39	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	24,00000	135,00	3 240,00
		v otevřeném výkopu,				
		24		24,00000		
40	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150	m	44,00000	148,50	6 534,00
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,				
		16+13+11+2+2		44,00000		
41	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200	m	37,00000	162,00	5 994,00
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,				
		27+3+7		37,00000		
42	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125	m	16,00000	33,80	540,80
		vodou nebo vzduchem,				
43	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200	m	28,00000	33,80	946,40
		vodou nebo vzduchem,				
44	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300	m	37,00000	40,50	1 498,50
		vodou nebo vzduchem,				
45	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	5,00000	2 025,00	10 125,00
46	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	24,00000	14,20	340,80
47	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	36,00000	27,00	972,00
		24*1,5		36,00000		
48	8-02	Potrubí PVC-KG SN8 DN125	m	16,00000	212,50	3 400,00
49	8-01	Potrubí PE100 SDR11 d63x5,8 vč. elektrotvarovek	m	26,40000	191,50	5 055,60
		24*1,1		26,40000		
50	8-05	Potrubí PP - SN10 DN150 vč. tvarovek	m	30,80000	347,50	10 703,00
		(13+11+2+2)*1,1		30,80000		
51	8-06	Potrubí PP - SN10 DN200 vč. tvarovek	m	40,70000	560,50	22 812,35
		(27+3+7)*1,1		40,70000		
52	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	180,11652	121,50	21 884,16
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů				

Celkem	1 186 414,28
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 05 SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace
R:	01 D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				585 809,29
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	84,00000	67,50	5 670,00
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
				84,00000		
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,00000	40,50	283,50
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
3	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	372,30000	162,00	60 312,60
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
				372,30000		
4	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	372,30000	13,50	5 026,05
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
				372,30000		
5	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	156,64000	243,00	38 063,52
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
				66,22000		
				77,55000		
				12,87000		
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	156,64000	13,50	2 114,64
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
				156,64000		
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mězerovitost, hloubky do 2 m	m2	261,40000	40,50	10 586,70
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
				120,40000		
				141,00000		
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	261,40000	13,50	3 528,90
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
				261,40000		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	78,32000	40,50	3 171,96
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
				78,32000		
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	186,15000	54,00	10 052,10
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
				186,15000		
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3 443,89500	20,30	69 911,07
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
				3 443,89000		
12	162701105R00/1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	229,59300	202,50	46 492,58
				372,30000		
				156,64000		
				-329,60000		
				30,25000		
13	167101102R00/1	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	229,59300	67,50	15 497,53
				229,59000		
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	229,59300	27,00	6 199,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 05 SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace
R:	01 D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 229,59300			229,59000			
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	329,59700	121,50	40 046,04
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
1,10*(1,50-0,12-0,50)*47			45,50000			
0,90*(1,10-0,12-0,50)*13			5,62000			
1,10*(1,40-0,12-0,45)*43			39,26000			
(17*6*3,65)-(13,80*2,70*3,65)			236,30000			
0,75*(1,10-0,10-0,35)*6			2,92000			
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	52,48740	1 755,00	92 115,39
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,						
1,10*0,45*47			23,27000			
1,10*0,50*43			23,65000			
0,90*0,50*13			5,85000			
-3,14*0,2*0,2*0,25*59			-1,85000			
0,75*0,35*6			1,57000			
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	229,59300	648,00	148 776,26
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 229,59300			229,59000			
18	583426801R	Kamenivo přírodní drcené; typ: praný; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	50,51750	553,50	27 961,44
55*1,10*0,5*1,67			50,52000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	16 556,40			
19	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,30660	54 000,00	16 556,40
včetně distančních prvků						
3,50*14,60*1,20*0,005			0,31000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	924 111,50			
20	388129330R00	Montáž prefa.kanálu ze ŽB uzavřený profil do 6,5 t	kus	3,00000	3 375,00	10 125,00
21	388129760R00	Montáž prefa.kanálu ze ŽB, krycích desek do 6,5 t	kus	3,00000	2 025,00	6 075,00
22	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	6,00000	742,50	4 455,00
na kroužek,						
23	388-05	Doprava dílců nádrží	soubory	1,00000	21 260,00	21 260,00
24	59224346R	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	382,50	1 147,50
25	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	553,00	1 659,00
26	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	3,00000	7 630,00	22 890,00
27	592262136R	deska zákrytová nádrže pravoúhlá; pojízdná; železobeton; rozměr 2680x4580x250 mm	kus	3,00000	89 200,00	267 600,00
28	592262366R	dno nádrže pravoúhlé; železobeton; užitný objem 24,560 m3; l = 4 300 mm; š = 2 400 mm; h = 2 380,0 mm; tl. stěny 140 mm; pojízdné	kus	3,00000	196 300,00	588 900,00
Díl: 38		Kompletní konstrukce	73 500,00			
29	38-RŠP	Dod a mtž revizní šachta plastová d425 mm/DN150-200	kus	5,00000	14 700,00	73 500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	133 254,80			
30	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	10,22000	4 725,00	48 289,50
bez dodávky a uložení výztuže						
3,50*14,60*0,20			10,22000			
31	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	26,50900	1 755,00	46 523,30
v otevřeném výkopu,						
3,50*14,60*0,25			12,78000			
0,75*0,10*6			0,45000			
0,90*0,12*13			1,40000			
1,10*0,12*47			6,20000			
1,10*0,12*43			5,68000			
32	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	12,00000	233,50	2 802,00
33	465513327R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 300 mm,	m2	12,00000	2 970,00	35 640,00
lomařsky upraveného pro dlažbu						
Díl: 5		Komunikace	71 743,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HRŠTĚ - I.E
O:	SO 05 SO 05 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace
R:	01 D.5.01 Přípojka a rozvody dešťové kanalizace - uзнatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	ACO-RD150VF900	Dod a mtž odvodňovací systém Monoblock RD150V F900 (vpust DN150,čelní stěna,kalový koš, revizní díl), vč. osazení obetonování	m	7,40000	9 695,00	71 743,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 792,35
35	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení (3,5+14,6)*2*0,45	m2	16,29000	1 080,00	17 593,20
36	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění (3,5+14,6)*2*0,45	m2	16,29000	135,00	2 199,15
Díl: 8 Trubní vedení						111 623,88
37	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu,	m	6,00000	121,50	729,00
38	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 27,50000	m	27,50000	148,50	4 083,75
39	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 55,00000	m	55,00000	162,00	8 910,00
40	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 55,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 27,50000	m	82,50000	33,80	2 788,50
41	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	5,00000	2 025,00	10 125,00
42	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	6,00000	14,20	85,20
43	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 6*1,5	m	9,00000	27,00	243,00
44	724149101R00	Čerpadla vodovodní strojní montáž čerpadel pnmých bez potrubí a příslušenství o výkonu do 40 l	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00
45	8-0132	Potrubí PE100 SDR11 d32x3,0 vč. elektrotvarovek	m	6,00000	92,50	555,00
46	8-05	Potrubí PP - SN10 DN150 vč. tvarovek (15+10)*1,1	m	27,50000	347,50	9 556,25
47	8-06	Potrubí PP - SN10 DN200 vč. tvarovek (37+13)*1,1	m	55,00000	560,50	30 827,50
48	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	304,28547	121,50	36 970,68
Díl: 96 Bourání konstrukcí						31 387,50
49	970051035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 35-39 mm	m	0,50000	3 175,00	1 587,50
50	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm 8*0,5	m	4,00000	7 450,00	29 800,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 435,00
51	722237126R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
52	734245426R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
Díl: 724 Strojní vybavení						90 720,00
53	724161102R00	Montáž čerpadla vodárenského ponorného do studny nebo vrtu do studny nebo nádrže, do Q 2,0 m3/hod montáž čerpadla, bez materiálu	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
54	724161106R00	Montáž čerpadla vodárenského ponorného do studny nebo vrtu do studny nebo nádrže, do Q 6,0 m3/hod montáž čerpadla, bez materiálu	kus	1,00000	1 620,00	1 620,00
55	8-34	Celonerezové odpadní a kalové čerpadlo pro vodu s pevnými příměsemi vč. sond, H-3m, Qmax.=0,5 l/s	kpl	1,00000	47 250,00	47 250,00
56	8-35	Ponorné čerpadlo 4L 400V do vrtu (90 l/min), vč. kabelu a napojení, ultrazv.sond	kpl	1,00000	40 500,00	40 500,00
Celkem						2 062 933,72

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 07 SO 07 Areálové rozvody NN, VO
R:	01 D.7 Areálové rozvody NN, VO - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				91 646,00
1	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	100,00000	70,00	7 000,00
2	460560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	34,00000	126,00	4 284,00
3	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	80,00000	63,00	5 040,00
4	460510031RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm	m	2,00000	259,00	518,00
5	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	115,00000	42,00	4 830,00
6	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	115,00000	140,00	16 100,00
7	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	34,00000	336,00	11 424,00
8	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	80,00000	161,00	12 880,00
9	460100064R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 800x800, v.675	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
10	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	2,00000	2 100,00	4 200,00
11	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,10000	42 000,00	4 200,00
12	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	130,00000	51,00	6 630,00
13	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	130,00000	58,00	7 540,00
Díl: M21		Elektromontáže				190 458,00
14	PC2250004848	stožár sadový délka 5m metalizovaný bezpaticový, dodávka a montáž	kus	2,00000	11 340,00	22 680,00
15	210204105R00	Montáž ocelového výložníku dvouramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 70 kg,	kus	2,00000	700,00	1 400,00
16	31677824R	výložník pro stožár osvětlovací; počet ramen 2; přímý; vnější průměr výložníku 76 mm; délka ramena 1 000 mm; povrch. úprava oboustranný žárový zinek	kus	2,00000	2 440,00	4 880,00
17	PC21045435	Svítlidlo venkovní LED, IP66, 5445lm, dodávka a montáž	kus	4,00000	5 815,00	23 260,00
18	905 007 R01	Stavební výpomoci	h	16,00000	770,00	12 320,00
19	905 004 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	8,00000	770,00	6 160,00
20	905 002 R01	Napojení na stávající zařízení	h	12,00000	770,00	9 240,00
21	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	1 190,00	19 040,00
22	210810045RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	58,00	870,00
23	210810056RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	95,00000	97,50	9 262,50
24	210810055RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	95,00000	73,00	6 935,00
25	210810054RT2	Kabely silové CYKY 750 V, 4 x 25 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	45,00000	622,50	28 012,50
26	210810053RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	45,00000	230,50	10 372,50
27	210810049RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 4 x 1,5 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	67,00	5 360,00
28	210810047RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 3 x 4 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	75,00000	97,00	7 275,00
29	210810046RT3	Kabely silové CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložené, včetně dodávky kabelu	m	95,00000	73,00	6 935,00
30	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	2,00000	92,50	185,00
31	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,00000	92,50	370,00
32	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,00000	92,50	370,00
33	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	7,00000	91,50	640,50
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
34	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	50,00000	113,50	5 675,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
35	210204201RT1	Svítlidla a osvětlovací zařízení elektrovýběr stožáru pro, 1 okruh, včetně materiálu	kus	2,00000	1 177,50	2 355,00
36	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 25 mm2	kus	40,00000	70,00	2 800,00
37	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	30,00000	49,00	1 470,00
38	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	40,00000	42,00	1 680,00
39	210010023RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	10,00000	91,00	910,00
Díl: E.07.01		ROZVÁDĚČ RS01				66 810,00
40	PC358939334T	skříň rozváděče 400x200x600mm, IP44/20, vč. svorek, vývodek, vnitřního propojení, krytů, apod, PŘÍPOJNIC PE+N, barva RAL9016, kompaktní pilíř	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00
41	PC35836881T12	Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230 vč soumrakového čidla, In 16 A, Uc 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál	kus	1,00000	1 426,50	1 426,50
42	PC358366789122	vyhodnocovací jednotka snímání hladiny vč. snímačů, dodávka a montáž	kus	2,00000	8 400,00	16 800,00
43	PC3583667891	stykač 3p,230V, 16A AC3, pomocné kontakty 1/1, manuální ovládání	kus	2,00000	714,50	1 429,00
44	PC3581441281	vypínač 63A, vč. příslušenství	kus	1,00000	593,50	593,50
45	PC354 419587	ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů	ks	1,00000	336,00	336,00
46	PC2107564565	soumrakový spínač vč. čidla	ks	1,00000	1 038,50	1 038,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11451-003-000 NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE JSDH KYJOV SE ZÁZEMÍM HASIČSKÉHO SPORTU VČ.VÍCEÚČEL. HŘIŠTĚ - I.E
O:	SO 07 SO 07 Areálové rozvody NN, VO
R:	01 D.7 Areálové rozvody NN, VO - uznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	PC210451351	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3-MZS, typ 1 + 2, limp 25 kA, Uc 350 V a.c., Výmenné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor	kus	1,00000	24 140,00	24 140,00
48	PC210122358	Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta	kus	3,00000	420,00	1 260,00
49	650071611R00	Montáž relé pomocného na DIN lištu	kus	1,00000	420,00	420,00
50	35836645T	stykač 1p,230V, 16A AC5a, pomocné kontakty 1/1	kus	1,00000	714,50	714,50
51	35835681T	Kolébkový přepínač MSK-001-102	kus	1,00000	855,50	855,50
52	358247716R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 14x51mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 50 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	2,00000	803,50	1 607,00
53	35824722R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 63 A	kus	3,00000	80,00	240,00
54	35824719R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 32 A	kus	3,00000	55,50	166,50
55	35822002316R	jistič modulární jmen.proud 32,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	782,00	782,00
56	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	575,50	1 151,00
57	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	194,00	194,00
58	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	212,00	636,00
59	210190052R00	Montáž rozvaděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 300 kg	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů						
60	210130001R00	Montáž stykače vzduchového vestavného, stejnosměrného včetně zapojení, 40 A, jednopólového	kus	1,00000	420,00	420,00
61	210120441R00	Montáž jističe třípólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	4,00000	420,00	1 680,00
62	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	4,00000	280,00	1 120,00
Celkem						348 914,00